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Dethleffs-matkailuautoista löytyy runsaasti nerokkaita ratkaisuja ja mukavuutta lisääviä vakiovarusteita. Seuraavassa on esitelty 
niistä tärkeimmät yhdessä niitä kuvaavien symbolien kanssa. Tarkemmat tiedot löytyvät osoitteesta www.dethleffs.fi.

Perheiden parhaaksi Mukavammin matkalla Parempi varustelu

Perheille: vähintään 4 vuodepaik-
kaa ilman, että istuinryhmä 
joudutaan muuntamaan vuoteeksi

Lisävuode: sähkökäyttöisestä 
nostovuoteesta löytyy lisää 
vuodetilaa

Turvallisuus ennen kaikkea

Talvispesialisti! Tasokas  
kaksoispohjarakenne yhdessä 
nestekeskuslämmityksen (vakio) 
kanssa takaa erinomaiset  
talviominaisuudet.

Doppel
Boden

Erinomainen talvimatkailuun: 
Lämmitetty kaksoispohja, 
josta löytyy säilytystilaa ja jossa 
vesijärjestelmä on jäätymiseltä 
suojassa

Rear Wheel Drive 
Takavetoinen alusta

Terveellinen sisäilma: Ilma 
kiertää yläkaapistojen takaa, 
mikä ehkäisee kondenssiveden 
muodostumista

Säilytystilojen kuningas: Erityisen 
korkea, osittain sähköpolkupyö-
rälle soveltuva takatalli alaslaske-
tun takapään ansiosta

Korkeussäädettävä saarekevuo-
de: helppo kulku vuoteeseen tai 
korkea takatalli

Lisää suorituskykyä: 95 Ah 
AGM-akku, jossa suurempi teho, 
pidempi käyttöikä ja lyhyempi la-
tausaika kuin perinteisissä akuissa

Lisää suorituskykyä: 150 Ah 
AGM-akku, jossa suurempi teho, 
pidempi käyttöikä ja lyhyempi la-
tausaika kuin perinteisissä akuissa

SCU

System Information Unit: digitaa-
linen ohjauskeskuksesi! Tarkastele 
ajoneuvosi tärkeitä tietoja ja 
hallitse laitteita kuten jääkaappia, 
lämmitystä tai ilmastointia asuinti-
lan kosketusnäytön tai matkapu-
helinsovelluksen avulla.

Turvallista matkaa: Erinomaiset 
ajo-ominaisuudet matalalat-
tia-alustan ja leveän raidevälin 
ansiosta

Pitkää ikää

Korirakenne on toteutettu ilman 
puuta – alapohja, katto ja takasei-
nä lasikuitua

Lattiarakenne toteutettu ilman 
puuta – alapohja, katto sekä taka- 
ja sivuseinät lasikuitua

Luotettava, korkealaatuinen, hy-
vät eristysarvot omaava lattia- ja 
korirakenne – katto sekä taka- ja 
sivuseinät lasikuitua

Astu sisään: asunto-osassa 70 cm 
leveä XXL-ovi 

Nuku hyvin: Kiinteissä vuoteissa 
huippulaadukkaat 7-vyöhykkeiset 
patjat ja ergonomiset puusäle-
pohjat

Mukavassa L-istuinryhmässä on 
tilaa rentoutua ja nostaa vaikka 
jalat ylös

Tilaa liikkua: peseytymistila ja 
erillinen suihkukaappi voidaan 
yhdistää koko auton levyiseksi 
pesu- ja pukeutumistilaksi

Helppo kulkea – kiitos upotetun 
Coupé-askelman

Dethleffs kohokohtia –  
symbolien merkitykset

Lisätietoja: 
www.dethleffs.fi/lifetime 
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kg
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Alusta

Päästönormi

Kokonaispituus n.

Kokonaisleveys n. 

Kokonaiskorkeus n.

Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa

Massa ajokunnossa

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden suurin mahdollinen yhteispaino

Puoli-integroidut mallit 
Mallin yleiskatsaus

Malli 1 Malli 2

Fiat Ducato Fiat Ducato

Euro 6d Final Euro 6d Final

599 695

220 220

281 281

3499 3499

2.890 (2.746 - 3.035)* 2.982 (2.833 - 3.131)*

4

245 149

4

kg

Matkailuautoa tai retkeilyautoa (jäljempänä: Matkailuauto) ostettaessa on erityisen tärkeää valita oikea pohjaratkaisu 
ja miellyttävä sisustus. Lisäksi myös painolla on olennainen merkitys. Perhe, ystävät, erikoisvarusteet, lisävarusteet ja 
matkatavarat – kaikille näille pitäisi olla tilaa. Samaan aikaan kokoonpanoon ja kuormaukseen liittyy oikeudellisia ja 
teknisiä rajoituksia. Jokainen matkailuauto on suunniteltu tietylle painolle, jota ei saa ylittää ajon aikana. Tämä herättää 
matkailuauton ostajissa kysymyksen: Miten minun on konfiguroitava ajoneuvoni niin, että siihen mahtuvat matkustajat, 
matkatavarat ja lisävarusteet omien tarpeitteni mukaan ilman, että ajoneuvo ylittää määritetyn enimmäispainon? Jotta 
päätös olisi sinulle helpompaa, annamme alla muutamia vinkkejä, jotka ovat erityisen tärkeitä, kun valitset ajoneuvon 
tarjonnastamme:

1. Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa…
... on valmistajan asettama arvo, jota ajoneuvo ei saa ylittää. Dethleffs määrittelee kullekin pohjaratkaisulle 
ajoneuvon ylärajan, joka voi vaihdella pohjaratkaisusta toiseen (esim. 3 500 kg, 4 400 kg). Löydät kutakin 
pohjaratkaisua vastaavat tiedot teknisistä tiedoista.

2. Massa ajokunnossa…
... koostuu – yksinkertaisesti sanottuna – perusajoneuvosta vakiovarusteineen sekä kuljettajan 75 kilon 
keskimääräisestä painoarvosta. On laillisesti sallittua ja mahdollista, että ajoneuvon massa ajokunnossa poikkeaa 
myyntiasiakirjoissa ilmoitetusta nimellisarvosta. Sallittu toleranssi on ± 5 %. Sallittu vaihteluväli kilogrammoina 
on ilmoitettu suluissa kohdan massa ajokunnossa jälkeen. Jotta saisit mahdollisimman kattavat tiedot ajoneuvosi 
mahdollisista painopoikkeamista, Dethleffs punnitsee jokaisen ajoneuvon valmistuslinjan lopussa ja ilmoittaa 
kauppiaallesi ajoneuvosi punnitustuloksen sinulle toimitettavaksi.
Yksityiskohtaiset selitykset koskien massaa ajokunnossa löytyvät kohdasta "Oikeudelliset tiedot".
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TÄRKEITÄ TIETOJA VALITTAESSA SOPIVAA MATKAILUAUTOA
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3. Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)...
...on valmistajan niin sanotussa tyyppihyväksyntämenettelyssä määrittämä luku. Tämä johtaa niin sanottuun
matkustajien massaan, jota varten lasketaan 75 kg:n keskipaino matkustajaa kohti (ilman kuljettajaa).
Yksityiskohtaiset selitykset matkustajien massasta löytyvät kohdasta "Oikeudelliset tiedot".

4. Valmistajan määrittelemä vähimmäiskantavuus...
... on Dethleffsin pohjaratkaisukohtaisesti määrittelemä arvo tilattavien lisävarusteiden enimmäispainolle. 
Tämän rajan tarkoituksena on varmistaa, että vähimmäiskantavuus eli laissa säädetty vapaa massa 
matkatavaroille ja jälkiasennettaville lisävarusteille on todellakin käytettävissä Dethleffsin toimittamien 
ajoneuvojen kantavuutta varten. Jos poikkeustapauksissa valmistuslinjan lopussa suoritettu punnitus 
kuitenkin osoittaa, että kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun painopoikkeaman rajoissa, 
tarkistamme yhdessä kauppiaan ja sinun kanssa, pitäisikö meidän esimerkiksi lisätä ajoneuvon kantavuutta 
painonkorotuksen avulla, vähentää matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita ennen ajoneuvon toimittamista.
Yksityiskohtaiset selitykset toleranssien vaikutuksista vähimmäiskantavuuteen ja ajoneuvon kantavuuteen löytyvät 
kohdasta "Oikeudelliset tiedot".

5. Lisävarusteiden ja pakettien aiheuttama lisäpaino...
... kasvattaa ajoneuvon todellista massaa (= massa ajokunnossa lisättynä valinnaisilla lisävarusteilla) ja vähentää
kantavuutta. Ilmoitettu arvo osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen pohjaratkaisun vakiovarusteisiin. Valittujen
pakettien ja lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää valmistajan lisävarusteille määrittämää suurinta
mahdollista yhteispainoa.
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Lisävarusteet
Hinta Lisäpaino Koodi

359,- 9 1385

269,- 5 9845

549,- 15 713

238,- 1.5 1657

M
al

li 
1

M
al

li 
2

Kylpyhuone

Suihkuritilä

Ikkuna pesuhuoneeseen

Multimedia

Automaattinen HD SAT-antenni 65 Twin

Dethleffs Naviceiver sis. DAB+, truck navigation, yhdistetty auton käyttöpaneeliin

9

5

15
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Sinun Globebus I Active:

• Valmius ilmastointilaitteelle, aurinko-
paneeleille, 2. peruutuskameralle sekä 
SAT-järjestelmälle

• 137 l jääkaappipakastin (I 1)
• Bi-Color pistorasiat ja katkaisijat
• Luksuskäyttöpaneeli
• Digitaalinen lämmityksen 

käyttöpaneeli CP Plus
• Keittiön takaseinän valaistus

• Useampitasoinen tunnelmavalaistus
• Panoraama-kattoikkuna 75 x 105 cm 

oleskelutilassa
• Erillisvuoteiden yhdistämismahdollisuus 

parivuoteeksi (I 4/I 6)
• Puinen suihkuritilä
• Jupiter-erikoisverhoilu

• Kattavat alustavarusteet, kuten ohjaamon 
automaatti-ilmastointi, digitaalimittaristo, 
langaton puhelimen lataus, sähköinen 
seisontajarru ja paljon muuta

• Naviceiver (Zenec), äänentoistojärjestelmä 
sis. Apple CarPlay/AndroidAuto ja ulkoinen 
DAB+ radioantenni

• ACTIVE ulkodesign
• Korkea takavalopaneeli
• Upotetut tuplalasiset ikkunat
• Asunto-osan ovessa keskuslukitus 

ja ikkuna pimennysverholla
• Peruutuskamera
• Eristetty harmaavesisäiliö
• Kasettimarkiisi

Kuva suuntaa antava

Etusi jopa

4 275 €
(mallista riippuen)



Globebus integroidut

Dethleffsin kompaktein integroitujen mallien sarja on ajo- 
ominaisuuksiltaan yhtä dynaaminen ja ketterä kuin vanit! 
Ihanteellinen niin kaupunkimatkoilla kuin vuoristoteilläkin. 
Kompaktiudestaan huolimatta se osaa vakuuttaa täysikasvuisen 
matkailuauton eduilla, kuten hyvällä eristyksellä, avarilla 
asuintiloilla sekä keittiö- ja kylpyhuonevarustuksella. Näyttävän, 
sporttisen ilmeen autoosi saat valitsemalla lisäksi Gran Turismo 
-varustepaketin.

Yhteenveto

Kokonaispituus n. 599 - 695 cm

Kokonaisleveys n. 220 cm

Kokonaiskorkeus n. 281 cm

Sisäkorkeus n. 198 cm

Enimmäisarvot eivät välttämättä koske kaikkia malleja tai joitakin vain 
lisävarusteen yhteydessä.

Verhoilut

Kalusteet

 

+ Kalustesävy Rosario Cherry

vaihtoehto (osittain lisähinta)

 

+ Floyd-verhoilu

 

+ Duke-verhoilu 

 

+ Jupiter-verhoilu 

Kohokohtia

Tunnettua Dethleffs-laatua ohittamattomaan hintaan+
Ketterä ja turvallinen ajettava kompaktien 
ulkomittojensa ansiosta (ulkoleveys vain 2,2 m)

+

Urheilullinen ja näyttävä Gran Turismo (GT) 
-varustepaketti (lisähinta)

+

Täysvarusteltu keittiö, jossa mm. 2-liekkinen kaasuliesi, 
roskis ja kätevä monitoimikisko

+

Ensiluokkainen nukkumismukavuus 150 mm paksuisten, 
hengittävästä materiaalista valmistettujen 7- 
vyöhykkeisten kylmävaahtopatjojen sekä ergonomisten 
puusälepohjien ansiosta

+
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Hinta (sis. alv.) €

Alusta

Päästönormi

Kokonaispituus n. cm

Kokonaisleveys n. cm

Kokonaiskorkeus n. cm

Sisäkorkeus n. cm

Perävaunumassa jarrullinen/jarruton kg

Akseliväli n. mm

Vuode edessä P x L n. cm

Vuode takana P x L n. cm

Vuodepaikkoja vakiona/max.

Vakiomoottori

kW (hv)

Massa ajokunnossa (+/-5%)* kg

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden max. yhteispaino* kg

Suurin tekn. sallittu kokonaismassa vakiona* kg

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)*

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) n. l

Harmaavesisäiliö n. l

Raikasvesisäiliön tilavuus / ajon aikainen rajoitettu tilavuus l

Takatallin oviaukko (vasen) L x K cm

Takatallin oviaukko (oikea) L x K cm

Globebus integroidut 
Tekniset tiedot

Globebus integroidut I 1 I 4 I 6

99 790,− 103 090,− 103 090,−

Fiat Ducato Light 
matalalattia

Fiat Ducato Light 
matalalattia

Fiat Ducato Light 
matalalattia

Euro 6e Euro 6e Euro 6e

599 660 695

220 220 220

281 281 281 

198 198 198

2000 / 750 2000 / 750 2000 / 750

3450 3800 3800

185 x 150 185 x 150 185 x 150

200 x 145
192 x 75 / 202 x 80 / 

200 x 146
195 x 80 / 195 x 75 / 

200 x 155

4 4 4

140 MultiJet 3 140 MultiJet 3 140 MultiJet 3

103 (140) 103 (140) 103 (140)

2812 (2671 tai 2953)* 2868 (2725 tai 3011)* 2937 (2790 tai 3084)*

362 300 228

3499 3499 3499

4 4 4

137 (15) 137 (15) 137 (15)

90 90 90

116 / 20 116 / 20 116 / 20

95 x 80 60 x 85 95 x 85

75 x 100 60 x 105 95 x 105

1) 1) 1)

 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa 
voi poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat 
laillisesti sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. 
Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja 
pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota Dethleffsin käyttää määritellessään tehtaalla 
asennettujen lisävarusteiden enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen 
tarkoituksena on varmistaa, että pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus 
eli laissa säädetty vapaa massa matkatavaroille ja jälkiasennetuille 
lisävarusteille on todella käytettävissä Dethleffsin toimittamissa ajoneuvoissa. 

Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, kun se punnitaan 
valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa osoittaa, että 
todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun painonpoikkeaman 
rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän ja 
loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa 
ylittyä. Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä 
riippuvuussuhteista alaviitteen selityksissä.

* INFO
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Vakiovarusteet

Fiat-alusta

16'' mustat alumiinivanteet (Fiat)

16'' mustat alumiinivanteet (Fiat)

Fiat Ducato Light matalalattia-alusta (3 499 kg), MultiJet 140 (2,2 l / 103 kW / 140 hv), 6-vaihteinen manuaalivaihteisto

Fiat Ducato Light matalalattia-alusta (3 499 kg), MultiJet 140 (2,2 l / 103 kW / 140 hv), 9-vaihteinen Wandler-automaattivaihteisto

Alustan varusteet (Fiat)

ABS (lukkiutumattomat jarrut) ja EBD (elektroninen jarruvoiman jako)

Ajonestolaite

Alumiinikoristeinen kojetaulu

Automaattinen jarruassistentti (kolaritilanteessa)

ESP sis. ASR, Traction+, Hill Holder ja Hill Descent Control

Etuveto

Jäähdyttimen suojaverkko

Kaihdinverhot ohjaamossa

Kaukosäätöpainikkeet ohjauspyörässä

Kuljettajan ja etumatkustajan turvatyynyt

Kääntyvät pilotti-istuimet, joissa integroidut niskatuet ja kaksi verhoiltua käsinojaa

Mukiteline kojetaulussa keskellä

Nahkainen ohjauspyörä ja vaihdekepin nuppi

Ohjaamon istuimissa korkeuden ja kallistuksen säätö

Ohjaamon manuaali-ilmastointi

Polttoainesäiliö 90 l. sis. 19l AdBlue-säiliön

Renkaanpaikkaussarja ja hinaussilmukka

Roiskeläpät edessä

Roiskeläpät takana

Roiskeläpät takana

Sivutuuliavustin

Turvavyömuistutin ohjaamon molemmissa istuimissa

Tärinävaimennetut, sähkösäätöiset ja lämmitetyt linja-autotyyppiset sivupeilit (kaksiosaiset)

Vahvistetut jouset etuakselilla

Vakautusjärjestelmä perävaunulle

Vakionopeuden säädin

Varoituskolmio

Ympärivuotiset renkaat M+S Camping (lumihiutale-merkintä)

Varusteet ulkopuolelle

60 cm leveä asunto-osan ovi

70 cm leveä asunto-osan ovi

Dethleffsin exklusiivinen takavalopaneeli (korkea versio), jossa lisäjarruvalo

EPS-eriste korissa

GT Grey -ulkodesign (osittain musta ohjaamon etuosa, erikoisteippaukset, punainen skid plate)

Hyttysverkko-ovi

Ikkunallinen asunto-osan ovi keskuslukituksella (keskuslukitus myös ohjaamossa)

Kirkaslasinen kattoluukku 40x40 cm nostovuoteen päällä, hyttysverkko ja pimennysverho

Kuljettajan ovi

Lasikuituvahvisteinen katto

Lattian vahvuus: 49 mm, sivuseinät: 34 mm, katto: 35 mm

Lifetime-teknologia: luotettava pohja- ja korirakenne, erinomainen eristyskyky

Makuutilassa ikkuna oikealla ja vasemmalla

Panoraama-kattoikkuna 75x105 cm oleskelutilassa

Sähkökäyttöinen ulkoinen askelma asunto-osan sisäänkäynnissä

Taka- ja sivuseinät kestävää lasikuitua, sileä ja kiiltävä pinta

Takatalli lämmitetty ja valaistu, luukut molemmin puolin joissa kääntölukot, madallettu takapää (kantavuus 150 kg), liukumista estävä lattia, 
kiinnityskiskot, 1x 230 V pistorasia

I 1 I 4 I 6
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Vakiovarusteet

Upotetut, tuplalasitetut ikkunat, pimennys- ja hyttysverhot

Ulkodesign

Valkoinen asunto-osan ulkoväri

Sisustus

Floyd-verhoilu

Kalustesävy Rosario Cherry

Tekstiilit

Kiinteissä vuoteissa puusälepohjat ja hengittävät, 150 mm paksut 7-vyöhykkeiset patjat

Kalusteet

Erillisvuoteiden yhdistämismahdollisuus parivuoteeksi

Erillisvuoteiden yhdistämismahdollisuus parivuoteeksi

Kaksi käytännöllistä säilytysverkkoa takana yläkaapiston alla

Kokovartalopeili

Korkea vaatekaappi, jossa liinavaatehyllyt yläosassa

Korkealle sijoitettu poikittainen parivuode

Korkealle sijoitetut erillisvuoteet, sis. askelmat vuoteisiin nousua varten

Monikäyttöinen, valaistu säilytystila parivuoteen alla: vaatekaappi, johon pääsy ulkoa ja sisältä, vuoteen sälepohja nostettavissa ylös

Mukava L-istuinryhmä, vapaasti seisova, kiinteä pöydänjalka ja kaksi 3-pistevyötä

Nostovuode, manuaalinen

Pehmeästi sulkeutuvat yläkaappien luukut (Softclose)

Puinen liukuovi makuu- ja oleskelutilan välissä

Keittiö

Gourmet-keittiö, jossa 2-liekkinen liesi, tilavat vetolaatikot, aterinlaatikko, roska-astia ja paljon työtilaa

Jääkaapinritilöiden talvisuojat

Jääkaappi (137 l) vaatekaapin tilalle

Keittiön takaseinässä harmaan metallihohtoinen pinta

Korkea jääkaappi (137 l), jossa erillinen pakastelokero ja automaattinen energialähteen valinta (AES)

MultiFlex-monitoimikisko sis. koukut (lisätarvikkeet Dethleffsin alkuperäisvarusteiden kautta)

Pesutilat

Kääntöseinällä varustettu pesuhuone tilankäytön optimoimiseksi

Pesutilat varustettu kaapeilla, hyllyillä, suurilla peileillä sekä muki- ja WC-paperitelineellä

Suihkuritilä

Multimedia

Peruutuskameravalmius

Radioantenni DAB+ asennettuna katolle

Radiovalmius ja ohjaamon Sound-paketti

SAT-valmius

Tv-teline

Lämmitys

Kiertoilmalämmitys (kaasu) 6 kW ja lämminvesivaraaja

Lämmityslaite asennettuna istuinryhmään optimaalisen lämmönjaon takaamiseksi

Ilmastointi

Valmius kattoilmastointilaitteelle

Sähkö

Asunto-osan akku AGM, 95 Ah

Aurinkopaneelivalmius

Bicolor-pistorasiat ja -katkaisijat

EBL-sähkökeskus ja ylijännitesuoja sekä erillinen FI-turvakytkin

Kytkentä- ja erotusautomatiikka käynnistys- ja asunto-osan akuille sekä jääkaapille

LED-sisävalaistus

Light Moments: Epäsuora tunnelmavalaistus yläkaappien yllä

I 1 I 4 I 6
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Vakiovarusteet

Light Moments: Seinien epäsuora tunnelmavalaistus

Luksuskäyttöpaneeli

Pistorasioita: 1x 12V, 6x 230V, 2x USB

Spottivalot sisäänkäynnin kohdalla

Ulkovalo 12 V

Vesi

Alustan alapuoliset putket eristetty

Raikasvesisäiliö lämmitetyssä ja eristetyssä tilassa

Uppopumppu

Vesipumpun katkaisija

Kaasu

Säilytystila kahdelle kaasupullolle, joiden täyttöpaino on 11 kg

Törmäysanturi (Crash sensor)

I 1 I 4 I 6

 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä
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VARUSTEPAKETIT GLOBEBUS INTEGROIDUT

Paketti Active-paketti I 1 
(14828)

Active-paketti I 4 
(14828)

Active-paketti I 6 
(14828)

Ohjaamon automaatti-ilmastointi, digitaalinen mittaristo 7'' ja langaton 
puhelimen lataus keskikonsolissa

1 295,− 1 295,− 1 295,−

Sähköinen pysäköintijarru 670,− 670,− 670,−

Peruutuskamera (single) 540,− 540,− 540,−

Dethleffs Naviceiver sis. DAB+, Truck Navigation, Wireless Apple CarPlay ja 
Android Auto

2 160,− 2 160,− 2 160,−

Eristetty harmaavesisäiliö 215,− 215,− 215,−

Digitaalinen käyttöpaneeli kiertoilmalämmitykselle 150,− 150,− 150,−

Valmius kattoilmastointilaitteelle 105,− 105,− 105,−

Peruutuskameravalmius 2. kameralle 160,− 160,− 160,−

Jupiter-verhoilu 865,− 865,− 865,−

Light Moments: Oleskelutilan seinäverhoilun valaistus 215,− 215,− 215,−

Kotelomarkiisi Omnistor 4,0 m (manuaalinen) 1 330,−

Kotelomarkiisi Omnistor 4,5 m (manuaalinen) 1 545,−

Kotelomarkiisi Omnistor 5,0 m (manuaalinen) 1 880,−

Varusteiden arvo € 7 705,− 7 920,− 8 255,−

Pakettihinta (sis. alv) € 3 980,− 3 980,− 3 980,−

Säästö € 3 725,− 3 940,− 4 275,−

Lisäpaino (kg)* 42.95 46.95 48.95

Paketti Talvipaketti Truma 
Globebus I1 (5316)

Talvipaketti Truma 
Globebus I4 (5316)

Talvipaketti Truma 
Globebus I6 (5316)

Alustan alapuoliset putket eristetty 195,− 195,− 195,−

Sähköisesti lämmitettävä harmaavesisäiliö ja putket 1 370,− 1 370,− 1 370,−

Vesipumpun katkaisija 105,− 105,− 105,−

Kiertoilmalämmitys (kaasu) 6 kW, lämminvesivaraaja, 1,8 kW sähkövastus 
sekä digitaalinen käyttöpaneeli

670,− 670,− 670,−

Eristetty harmaavesisäiliö 215,− 215,− 215,−

XPS-eriste asunto-osassa 800,−

XPS-eriste asunto-osassa 800,−

XPS-eriste asunto-osassa 800,−

Varusteiden arvo € 3 355,− 3 355,− 3 355,−

Pakettihinta (sis. alv) € 2 950,− 2 950,− 2 950,−

Säästö € 405,− 405,− 405,−

Lisäpaino (kg)* 25.2 27.2 28.2

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 

massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 
käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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Alustapaketti (14509) Hinta €

Ohjaamon automaatti-ilmastointi, digitaalinen mittaristo 7'' ja langaton puhelimen lataus keskikonsolissa 1 295,−

Sähköinen pysäköintijarru 670,−

Varusteiden arvo 1 965,−

Pakettihinta (sis. alv) 1 620,−

Säästö 345,−

Lisäpaino (kg)* -9.1

 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 

massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 
käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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Lisävarusteet*
Sisältyy 
pakettiin

Hinta  Lisäpaino 
(kg)*

Koodi

Fiat-alusta

Fiat Ducato Light matalalattia-alusta (3 499 kg), MultiJet 140 (2,2 l / 103 kW / 140 hv), 8- 
vaihteinen Wandler-automaattivaihteisto

3 670,− 60 140A

Fiat Ducato Light matalalattia-alusta (3 499 kg), MultiJet 180 (2,2 l / 132 kW / 180 hv), 8- 
vaihteinen Wandler-automaattivaihteisto

7 020,− 60 180A

Kokonaismassan korotus

Painonkorotus 3650 kg 325,− 0 10769

Alustan varusteet (Fiat)

Tukijalat takana (2 kpl) 355,− 6 390

Vetokoukku (huomioi myös yhdistelmän sallittu kokonaismassa) 1 935,− 57 273

Vetokoukku (huomioi myös yhdistelmän sallittu kokonaismassa) 1 935,− 60 273

Vetokoukku (huomioi myös yhdistelmän sallittu kokonaismassa) 1 935,− 65 273

Varusteet ulkopuolelle

Kattoikkuna 70x50 cm nostovuoteen yllä 485,− 6 246

Kotelomarkiisi Omnistor 4,0 m (manuaalinen) FM 1 330,− 34 859

Kotelomarkiisi Omnistor 4,5 m (manuaalinen) FM 1 545,− 38 930

Kotelomarkiisi Omnistor 5,0 m (manuaalinen) FM 1 880,− 40 697

Polkupyöräteline 3 pyörälle 465,− 9.6 938

Polkupyöräteline 3 pyörälle, alaslaskettava 995,− 20.5 7482

Sisustus

Duke-verhoilu 0 11949

Jupiter-verhoilu FM 865,− 0 13725

Tekstiilit

Kantatut asunto-osan matot 885,− 4.7 851

Kantatut asunto-osan matot 885,− 5.8 851

Kantatut asunto-osan matot 885,− 6.7 851

Kalusteet

Kaksi Isofix-paikkaa lapsen turvaistuimelle 390,− 4 8125

Pesutilat

Ikkuna pesutilassa 260,− 5 372

Multimedia

22" HD TV sis. televisiotelineen 1 315,− 5.5 11506+325

Automaattinen HD SAT-antenni 65 Twin 3 425,− 11 11258

Dethleffs Naviceiver sis. DAB+, Truck Navigation, Wireless Apple CarPlay ja Android Auto 
FM 2 160,− 3.65 9582

Peruutuskamera (single) FM 540,− 1.1 1642

Takavalopaneeliin sijoitettu 2. peruutuskamera 325,− 1 11541

Lämmitys

Digitaalinen käyttöpaneeli kiertoilmalämmitykselle FM 150,− 0.1 6622

Kiertoilmalämmitys (kaasu) 6 kW, lämminvesivaraaja, 1,8 kW sähkövastus sekä 
digitaalinen käyttöpaneeli

TP 670,− 1 330

Lattialämmitys (sähköinen) 755,− 5 763

I 1 I 4 I 6

2)

3)

4)

5)

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 
massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 

käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot. Ajoneuvon painon korotuksella 
valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa kasvaa. Lisäys johtuu 
vaihtoehtoisesta alustasta johtuvasta suuremmasta kantavuudesta. Tästä on 
vähennettävä vaihtoehtoisen alustan lisääntynyt omapaino ja erityisesti 
mahdollisten pakollisten raskaampien moottorivaihtoehtojen (esim. 180 hv) 
paino.

* INFO
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Lisävarusteet*
Sisältyy 
pakettiin

Hinta  Lisäpaino 
(kg)*

Koodi

Ilmastointi

Kattoilmastointilaite 2 590,− 40 609

Sähkö

2. asunto-osan akku AGM, 95 Ah 465,− 27 830

Aurinkopaneeli 100 W 1 080,− 12.6 922

Vesi

Eristetty harmaavesisäiliö TP, FM 215,− 11 665

Ulkosuihku (kylmävesi) 215,− 0.5 793

Kaasu

Automaattinen kaasupullonvaihtaja, sis. törmäysanturin, EisEx-säätimen 
lämmittimen ja kaasusuodattimen

605,− 2.5 1577

Kaasun ulosotto, 30 mbar 280,− 1.3 878

Turvallisuus

Lukittava arvotavaroiden säilytyslipas 215,− 4.7 323

Palovaroitin 105,− 0.2 1891

Sammutin 2kg 170,− 4 1878

Varashälytin (oviin, joissa keskuslukitus) 725,− 0.5 322

Varustepaketit

Active-paketti I 1 3 980,− 42.95 14828

Active-paketti I 4 3 980,− 46.95 14828

Active-paketti I 6 3 980,− 48.95 14828

Alustapaketti 1 620,− -9.1 14509

Talvipaketti Truma Globebus I1 2 950,− 25.2 5316

Talvipaketti Truma Globebus I4 2 950,− 27.2 5316

Talvipaketti Truma Globebus I6 2 950,− 28.2 5316

I 1 I 4 I 6

6)

7)

7)

7)

7)

 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä

 Family-pakettiFM  TalvipakettiTP

 
 

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 
massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 

käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot. Ajoneuvon painon korotuksella 
valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa kasvaa. Lisäys johtuu 
vaihtoehtoisesta alustasta johtuvasta suuremmasta kantavuudesta. Tästä on 
vähennettävä vaihtoehtoisen alustan lisääntynyt omapaino ja erityisesti 
mahdollisten pakollisten raskaampien moottorivaihtoehtojen (esim. 180 hv) 
paino.

* INFO
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Sinun Just Camp Active:

• Active-ulkodesign (takavalopaneelissa musta 
diffuusori, erikoisteippaus, punainen skidplate)

• Tuplalasiset upotetut ikkunat, pimennys- ja 
hyttysverhot, sekä verhoiltu keittiön takaseinä

• Avattava ohjaamon kattoikkuna
• Asunto-osan ovessa ikkuna ja pimennysverho 

sekä keskuslukitus (sis. ohjaamon ovet)
• Panoraama-kattoikkuna 70 x 50 cm oleskelutilassa
• Kasettimarkiisi Omnistor (manuaalinen)
• Vasen luukku tavaratilaa
• Peruutuskamera 

• Heron-verhoilu 
(tekstiilinahkaa)

• Dethleffs Naviceiver sis. DAB+, Truck Navigation, 
langaton Apple CarPlay ja Android Auto

• Ohjaamon kaihdinverhot

Light Moments:
• Epäsuora tunnelmavalaistus 

yläkaappien yläpuolella
• Epäsuora seinien tunnelmavalaistus
• Valaistu keittiön takaseinä

Kuva suuntaa antava
Koskee malleja T 6812 EB, T 7052 EB/DBM/EBL/DBL

Etusi jopa 

5 355 €
(mallista riippuen)

• Mukava L-istuinryhmä, jossa yksijalkainen alaslaskettava 
pöytä ja kaksi integroitua 3-pistevyötä (ei T 7052 EBL/DBL)

• Erillisvuoteiden yhdistämismahdollisuus parivuoteeksi 
(erillisvuodemallit)

• Pesutilan ikkuna (ei T 6812 EB)
• Suihkuritilä
• Digitaalinen lämmityksen käyttöpaneeli
• Valmius aurinkopaneeleille, kattoilmastointilaitteelle 

ja SAT-vastaanottimelle



Just Camp puoli- 
integroidut

Jotkut päätökset ovat helppoja. Esimerkiksi Just Camp! Sen tyylikäs 
uusi muotoilu, hyvät varusteet ja monet tuoreet ideat helpottavat 
karavaanariharrastuksen aloittamista. Tähän vaikuttaa myös 
seitsemän erilaista pohjaratkaisua, jotka kattavat mitä 
erilaisimmat toiveet ja vaatimukset liikkumisen vapaudesta. Uusi 
Just Camp tulee nyt Fiat Ducaton alustalla.

Yhteenveto

Kokonaispituus n. 695 - 740 cm

Kokonaisleveys n. 233 cm

Kokonaiskorkeus n. 294 cm

Sisäkorkeus n. 213 cm

Enimmäisarvot eivät välttämättä koske kaikkia malleja tai joitakin vain 
lisävarusteen yhteydessä.

Verhoilut

Kalusteet

 

+ Kalustesävy Rosario Cherry

vaihtoehto (osittain lisähinta)

 

+ Drake-verhoilu

 

+ Heron-verhoilu, 

tekstiilinahka 

Kohokohtia

Laadukas Lifetime-korirakenne, lasikuitu-ulkopinta ja 
erinomainen eristys

+

70 cm leveä ikkunallinen ulko-ovi keskuslukituksella+
Sisäkorkeus 2,13 m (ei nostovuoteen alla)+
Ensiluokkainen nukkumismukavuus 150 mm paksuisten, 
hengittävästä materiaalista valmistettujen 7- 
vyöhykkeisten kylmävaahtopatjojen sekä ergonomisten 
puusälepohjien ansiosta

+
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Hinta (sis. alv.) €

Alusta

Päästönormi

Kokonaispituus n. cm

Kokonaisleveys n. cm

Kokonaiskorkeus n. cm

Sisäkorkeus n. cm

Perävaunumassa jarrullinen/jarruton kg

Akseliväli n. mm

Vuode edessä P x L n. cm

Vuode keskellä P x L n. cm

Vuode takana P x L n. cm

Vuodepaikkoja vakiona/max.

Vakiomoottori

kW (hv)

Massa ajokunnossa (+/-5%)* kg

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden max. yhteispaino* kg

Suurin tekn. sallittu kokonaismassa vakiona* kg

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)*

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) n. l

Harmaavesisäiliö n. l

Raikasvesisäiliön tilavuus / ajon aikainen rajoitettu tilavuus l

Takatallin oviaukko (vasen) L x K cm

Takatallin oviaukko (oikea) L x K cm

Just Camp puoli-integroidut 
Tekniset tiedot

Just Camp puoli-integroidut T 6752 DBL T 6762 T 6812 EB

86 890,− 87 990,− 84 790,−

Fiat Ducato Light 
matalalattia

Fiat Ducato Light 
matalalattia

Fiat Ducato Light 
matalalattia

Euro 6e Euro 6e Euro 6e

695 695 695

233 233 233

294 294 294 

213 213 213

2000 / 750 2000 / 750 2000 / 750

4035 4035 3800

200 x 140 200 x 150 200 x 140 - 120 

200 x 110 - 90 210 x 120 210 x 105 - 70 

190 x 150
198 x 80 / 200 x 80 / 210 x 

170 

2 / 5 2 / 4 2 / 5 

140 MultiJet 3 140 MultiJet 3 140 MultiJet 3

103 (140) 103 (140) 103 (140)

2774 (2635 tai 2913)* 2866 (2723 tai 3009)* 2756 (2618 tai 2894)*

390 298 408

3499 3499 3499

4 4 4 - 5 

137 (15) / 137 (15) 137 (15) 137 (15)

90 90 90

116 / 20 116 / 20 116 / 20

75 x 65 55 x 170 75 x 95 

75 x 85 60 x 115 75 x 115

1) 1) 1)

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa 
voi poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat 
laillisesti sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. 
Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja 
pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota Dethleffsin käyttää määritellessään tehtaalla 
asennettujen lisävarusteiden enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen 
tarkoituksena on varmistaa, että pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus 
eli laissa säädetty vapaa massa matkatavaroille ja jälkiasennetuille 
lisävarusteille on todella käytettävissä Dethleffsin toimittamissa ajoneuvoissa. 

Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, kun se punnitaan 
valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa osoittaa, että 
todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun painonpoikkeaman 
rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän ja 
loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa 
ylittyä. Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä 
riippuvuussuhteista alaviitteen selityksissä.

* INFO
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Hinta (sis. alv.) €

Alusta

Päästönormi

Kokonaispituus n. cm

Kokonaisleveys n. cm

Kokonaiskorkeus n. cm

Sisäkorkeus n. cm

Perävaunumassa jarrullinen/jarruton kg

Akseliväli n. mm

Vuode edessä P x L n. cm

Vuode keskellä P x L n. cm

Vuode takana P x L n. cm

Vuodepaikkoja vakiona/max.

Vakiomoottori

kW (hv)

Massa ajokunnossa (+/-5%)* kg

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden max. yhteispaino* kg

Suurin tekn. sallittu kokonaismassa vakiona* kg

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)*

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) n. l

Harmaavesisäiliö n. l

Raikasvesisäiliön tilavuus / ajon aikainen rajoitettu tilavuus l

Takatallin oviaukko (vasen) L x K cm

Takatallin oviaukko (oikea) L x K cm

Just Camp puoli-integroidut 
Tekniset tiedot

Just Camp puoli-integroidut T 7052 EB T 7052 EBL T 7052 DBM T 7052 DBL

86 390,− 87 990,− 86 390,− 87 990,−

Fiat Ducato Light 
matalalattia

Fiat Ducato Light 
matalalattia

Fiat Ducato Light 
matalalattia

Fiat Ducato Light 
matalalattia

Euro 6e Euro 6e Euro 6e Euro 6e

740 740 740 740

233 233 233 233

294 294 294 294 

213 213 213 213

2000 / 750 2000 / 750 2000 / 750 2000 / 750

4035 4035 4035 4035

200 x 140 - 120 200 x 140 200 x 140 - 120 200 x 140 

210 x 120 - 80 206 x 110 - 90 210 x 120 - 80 206 x 110 - 90 

2x 215 x 80 / 210 x 
190 

2x 215 x 80 / 210 x 
190 

190 x 150 190 x 150

2 / 5 2 / 5 2 / 5 2 / 5 

140 MultiJet 3 140 MultiJet 3 140 MultiJet 3 140 MultiJet 3

103 (140) 103 (140) 103 (140) 103 (140)

2806 (2666 tai 
2946)*

2916 (2770 tai 
3062)*

2806 (2666 tai 
2946)*

2916 (2770 tai 
3062)*

354 244 354 244

3499 3499 3499 3499

4 - 5 4 4 - 5 4

137 (15) / 137 (15) 137 (15) / 137 (15) 137 (15) / 137 (15) 137 (15) / 137 (15) 

90 90 90 90

116 / 20 116 / 20 116 / 20 116 / 20

95 x 95 95 x 95 95 x 95 95 x 95 

95 x 115 95 x 115 95 x 115 95 x 115

1) 1) 1) 1)

 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa 
voi poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat 
laillisesti sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. 
Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja 
pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota Dethleffsin käyttää määritellessään tehtaalla 
asennettujen lisävarusteiden enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen 
tarkoituksena on varmistaa, että pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus 
eli laissa säädetty vapaa massa matkatavaroille ja jälkiasennetuille 
lisävarusteille on todella käytettävissä Dethleffsin toimittamissa ajoneuvoissa. 

Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, kun se punnitaan 
valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa osoittaa, että 
todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun painonpoikkeaman 
rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän ja 
loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa 
ylittyä. Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä 
riippuvuussuhteista alaviitteen selityksissä.

* INFO
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Vakiovarusteet

Fiat-alusta

16'' mustat alumiinivanteet (Fiat)

Fiat Ducato Light matalalattia-alusta (3 499 kg), MultiJet 140 (2,2 l / 103 kW / 140 hv), 6-vaihteinen manuaalivaihteisto

Alustan varusteet (Fiat)

Auton väriseksi maalattu etupuskuri ja punainen skidplate

ABS (lukkiutumattomat jarrut) ja EBD (elektroninen jarruvoiman jako)

Ajonestolaite

Ajovaloihin integroidut päiväajovalot

Alumiinikoristeinen kojetaulu

Automaattinen jarruassistentti (kolaritilanteessa)

ESP sis. ASR, Traction+, Hill Holder ja Hill Descent Control

Etuveto

Kaukosäätöpainikkeet ohjauspyörässä

Korkeuden ja kallistuksen säätö ohjaamon istuimissa

Kuljettajan ja etumatkustajan turvatyynyt

Lasikuituvahvisteiset lehtijouset

Leveä raideväli taka-akselissa

Mukiteline kojetaulussa keskellä

Nahkainen ohjauspyörä ja vaihdekepin nuppi

Ohjaamon manuaali-ilmastointi

Ohjaamossa kääntyvät pilotti-istuimet

Polttoainesäiliö 90 l. sis. 19l AdBlue-säiliön

Radioantenni DAB+ oikeaan sivupeiliin asennettuna

Radiovalmius ja ohjaamon kaiuttimet

Renkaanpaikkaussarja ja hinaussilmukka

Roiskeläpät takana

Sivutuuliavustin

Sumuvalot, sis. kaarrevalot

Sähkösäätöiset, lämmitettävät sivupeilit, sis. kuolleenkulman peilin ja integroidun vilkun

Turvavyömuistutin ohjaamon molemmissa istuimissa

Vakautusjärjestelmä perävaunulle

Vakionopeuden säädin

Valkoinen ohjaamon ulkoväri

Varoituskolmio

Ympärivuotiset renkaat M+S Camping (lumihiutale-merkintä)

Varusteet ulkopuolelle

70 cm leveä asunto-osan ovi

Dethleffsin exklusiivinen takavalopaneeli, jossa lisäjarruvalo

EPS-eriste korissa

Hyttysverkko-ovi

Kattoikkuna 40 x 40 cm istuinryhmän yllä

Lasikuituvahvisteinen katto

Lattian vahvuus: 49 mm, sivuseinät: 34 mm, katto: 35 mm

Lifetime-teknologia: luotettava pohja- ja korirakenne, erinomainen eristyskyky

Taka- ja sivuseinät kestävää lasikuitua, sileä ja kiiltävä pinta

Takatalli lämmitetty ja valaistu, luukut molemmin puolin joissa kääntölukot, madallettu takapää (kantavuus 150 kg), liukumista 
estävä lattia, kiinnityskiskot, 1x 230 V pistorasia

Takatalli: luukku oikealla, madallettu takapää (tallin kantavuus 150 kg), liukumista estävä pinnoite, lämmitetty ja valaistu, 
kiinnityskiskot, 1x 230 V pistorasia

Ulkodesign

Valkoinen asunto-osan ulkoväri

Sisustus

Drake-verhoilu

Kalustesävy Rosario Cherry
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Vakiovarusteet

Tekstiilit

Kiinteissä vuoteissa puusälepohjat ja hengittävät, 150 mm paksut 7-vyöhykkeiset patjat

Kalusteet

Istuinryhmä, jossa seinään kiinnitetty, jatkettava pöytä ja kaksi 3-pistevyötä

Korkea vaatekaappi, jossa 2 peiliovea, vaatetanko ja liinavaatehyllyt

Korkealle sijoitetut erillisvuoteet, sis. askelmat vuoteisiin nousua varten

Manuaalisesti korkeussäädettävä takavuode

Matala parivuode

Mukavat pitkittäispenkit istuinryhmässä, vapaasti seisova pöytä, kiinteä pöydänjalka

Nostovuode, sähkökäyttöinen

Pehmeästi sulkeutuvat yläkaappien luukut (Softclose)

Vaatekaapit saarekevuoteen molemmin puolin

Keittiö

Gourmet-keittiö, jossa 2-liekkinen liesi, tilavat vetolaatikot, aterinlaatikko, roska-astia ja paljon työtilaa

Korkea jääkaappi (137 l), jossa erillinen pakastelokero ja automaattinen energialähteen valinta (AES)

MultiFlex-monitoimikisko sis. koukut (lisätarvikkeet Dethleffsin alkuperäisvarusteiden kautta)

Pesutilat

Erillinen suihku ja wc-tila, jonka ovi erottaa makuutilan oleskelutilasta

Kääntöseinällä varustettu pesuhuone tilankäytön optimoimiseksi

Pesutilat varustettu kaapeilla, hyllyillä, suurilla peileillä sekä muki- ja WC-paperitelineellä

Suihkuritilä

Suihkuritilä

Multimedia

Tv-teline

Lämmitys

Kiertoilmalämmitys (kaasu) 6 kW ja lämminvesivaraaja

Lämmityslaite asennettuna istuinryhmään optimaalisen lämmönjaon takaamiseksi

Sähkö

Asunto-osan akku AGM, 95 Ah

EBL-sähkökeskus ja ylijännitesuoja sekä erillinen FI-turvakytkin

Kytkentä- ja erotusautomatiikka käynnistys- ja asunto-osan akuille sekä jääkaapille

Käyttöpaneeli

LED-sisävalaistus

Pistorasioita: 1x 12V, 7x 230V, 4x USB

Pistorasioita: 1x 12V, 8x 230V, 4x USB

Pistorasioita: 1x 12V, 8x 230V, 5x USB

Spottivalot sisäänkäynnin kohdalla

Ulkovalo 12 V

Vesi

Alustan alapuoliset putket eristetty

Raikasvesisäiliö lämmitetyssä ja eristetyssä tilassa

Uppopumppu

Vesipumpun katkaisija

Kaasu

Säilytystila kahdelle kaasupullolle, joiden täyttöpaino on 11 kg

Törmäysanturi (Crash sensor)
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VARUSTEPAKETIT JUST CAMP PUOLI-INTEGROIDUT

Paketti
Active-paketti 

T 6812 EB 
(14921)

Active-paketti 
T 7052 EB 
(14921)

Active-paketti 
T 7052 EBL 

(14921)

Active-paketti 
T 7052 DBM 

(14921)

Active-paketti 
T 7052 DBL 

(14921)

Ohjaamon kattoikkuna 1 360,− 1 360,− 1 360,− 1 360,− 1 360,−

Ikkunallinen asunto-osan ovi keskuslukituksella (keskuslukitus myös 
ohjaamossa)

645,− 645,− 645,− 645,− 645,−

Ohjaamon kaihdinverhot 700,− 700,− 700,− 700,− 700,−

Kattoikkuna 70x50 cm oleskelutilassa 485,− 485,− 485,− 485,− 485,−

Light Moments: Epäsuora tunnelmavalaistus yläkaappien yllä 755,− 755,− 755,− 755,− 755,−

Light Moments: Seinien epäsuora tunnelmavalaistus 700,− 700,− 700,− 700,− 700,−

Erillisvuoteiden yhdistämismahdollisuus parivuoteeksi 375,− 375,− 375,−

Mukava L-istuinryhmä, vapaasti seisova, kiinteä pöydänjalka ja kaksi 3- 
pistevyötä

375,− 375,− 375,−

Vasen luukku takatalliin 645,− 645,− 645,− 645,− 645,−

Upotetut, tuplalasitetut ikkunat, pimennys- ja hyttysverhot, verhoiltu 
keittiön takaseinä

830,− 830,− 830,− 830,− 830,−

Heron-verhoilu, tekstiilinahka 430,− 430,− 430,− 430,− 430,−

Aurinkopaneelivalmius 280,− 280,− 280,− 280,− 280,−

Light Moments: Valaistu keittiön takaseinä 215,− 215,− 215,− 215,− 215,−

Valmius kattoilmastointilaitteelle 105,− 105,− 105,− 105,− 105,−

Digitaalinen käyttöpaneeli kiertoilmalämmitykselle 150,− 150,− 150,− 150,− 150,−

Dethleffs Naviceiver sis. DAB+, Truck Navigation, Wireless Apple CarPlay ja 
Android Auto

2 160,− 2 160,− 2 160,− 2 160,− 2 160,−

Peruutuskamera (single) 540,− 540,− 540,− 540,− 540,−

Peruutuskameravalmius 2. kameralle 160,− 160,− 160,− 160,− 160,−

SAT-valmius 215,− 215,− 215,− 215,− 215,−

Active-ulkodesign (takavalopaneelissa musta diffuusori, erikoisteippaus, 
punainen skidplate)

1 620,− 1 620,− 1 620,− 1 620,− 1 620,−

Ikkuna pesutilassa 260,− 260,− 260,− 260,−

Varusteiden arvo € 12 745,− 13 005,− 12 630,− 12 630,− 12 255,−

Pakettihinta (sis. alv) € 7 650,− 7 650,− 7 650,− 7 650,− 7 650,−

Säästö € 5 095,− 5 355,− 4 980,− 4 980,− 4 605,−

Lisäpaino (kg)* 60.35 65.35 57.35 57.35 49.35

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 

massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 
käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot.
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Paketti
One-paketti 

(markiisi 4,0 m) 
(12126)

One-paketti 
(markiisi 4,5m) 

(12126)

X-paketti 
(markiisi 4m) 

(11936)

X-paketti 
(markiisi 4,5m) 

(11936)

Automaattinen HD SAT-antenni 65 Twin 3 425,− 3 425,−

22" HD TV 885,− 885,−

Tv-teline 430,− 430,−

Peruutuskamera (single) 540,− 540,− 540,− 540,−

Kotelomarkiisi Omnistor 4,0 m (manuaalinen) 1 330,− 1 330,−

Kotelomarkiisi Omnistor 4,5 m (manuaalinen) 1 545,− 1 545,−

Varusteiden arvo € 6 610,− 6 825,− 1 870,− 2 085,−

Pakettihinta (sis. alv) € 5 075,− 5 170,− 1 475,− 1 570,−

Säästö € 1 535,− 1 655,− 395,− 515,−

Lisäpaino (kg)* 51.6 55.6 35.1 39.1

Paketti

Family- 
paketti T 
6752 DBL 
(13881)

Family- 
paketti T 

6762 
(13881)

Family- 
paketti T 

6812, 7052 
EB (13881)

Family- 
paketti T 
7052 EBL 
(13881)

Family- 
paketti 

T7052 DBM 
(13881)

Family- 
paketti T 
7052 DBL 
(13881)

Ohjaamon kattoikkuna 1 360,− 1 360,− 1 360,− 1 360,− 1 360,− 1 360,−

Ikkunallinen asunto-osan ovi keskuslukituksella (keskuslukitus myös 
ohjaamossa)

645,− 645,− 645,− 645,− 645,− 645,−

Ohjaamon kaihdinverhot 700,− 700,− 700,− 700,− 700,− 700,−

Kattoikkuna 70x50 cm oleskelutilassa 485,− 485,− 485,− 485,− 485,− 485,−

Light Moments: Epäsuora tunnelmavalaistus yläkaappien yllä 755,− 755,− 755,− 755,− 755,− 755,−

Light Moments: Seinien epäsuora tunnelmavalaistus 700,− 700,− 700,− 700,− 700,− 700,−

Vasen luukku takatalliin 645,−

Erillisvuoteiden yhdistämismahdollisuus parivuoteeksi 375,− 375,−

Mukava L-istuinryhmä, vapaasti seisova, kiinteä pöydänjalka ja kaksi 3- 
pistevyötä

375,− 375,−

Vasen luukku takatalliin 645,− 645,− 645,− 645,−

Varusteiden arvo € 5 290,− 4 645,− 6 040,− 5 665,− 5 665,− 5 290,−

Pakettihinta (sis. alv) € 3 585,− 3 010,− 4 280,− 3 935,− 3 935,− 3 585,−

Säästö € 1 705,− 1 635,− 1 760,− 1 730,− 1 730,− 1 705,−

Lisäpaino (kg)* 27.5 21.5 45.5 37.5 37.5 29.5

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 

massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 
käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot.
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Paketti Talvipaketti Truma Just Camp 6752 
DBL, 6762, 6812 EB (8251)

Talvipaketti Truma Just Camp 7052 
(8251)

Alustan alapuoliset putket eristetty 195,− 195,−

Sähköisesti lämmitettävä harmaavesisäiliö ja putket 1 370,− 1 370,−

Eristetty harmaavesisäiliö 215,− 215,−

Vesipumpun katkaisija 105,− 105,−

Kiertoilmalämmitys (kaasu) 6 kW, lämminvesivaraaja, 1,8 kW sähkövastus sekä 
digitaalinen käyttöpaneeli

670,− 670,−

XPS-eriste asunto-osassa 800,−

XPS-eriste asunto-osassa 800,−

Varusteiden arvo € 3 355,− 3 355,−

Pakettihinta (sis. alv) € 2 950,− 2 950,−

Säästö € 405,− 405,−

Lisäpaino (kg)* 27.7 28.7

Alustapaketti (14476) Hinta €

Ohjaamon automaatti-ilmastointi, digitaalinen mittaristo 7'' ja langaton puhelimen lataus keskikonsolissa 1 295,−

Sähköinen pysäköintijarru 670,−

Full LED -lähivalot 1 435,−

Varusteiden arvo 3 400,−

Pakettihinta (sis. alv) 2 700,−

Säästö 700,−

Lisäpaino (kg)* -9.1

Assistant-paketti Fiat (14477)

Sade- ja valotunnistin, sekä kaukovaloautomatiikka

Hätäjarruavustin, joka tunnistaa jalankulkijat

Kaistavahti

Liikennemerkkien tunnistus

Huomioassistentti

Älykäs nopeusavustin

Pakettihinta (sis. alv) 1 295,−

Lisäpaino (kg)* 0.5

Valmiuspaketti (11350) Hinta €

Aurinkopaneelivalmius 280,−

Valmius kattoilmastointilaitteelle 105,−

SAT-valmius 215,−

Peruutuskameravalmius 300,−

Peruutuskameravalmius 2. kameralle 160,−

Varusteiden arvo 1 060,−

Pakettihinta (sis. alv) 580,−

Säästö 480,−

Lisäpaino (kg)* 7.6

 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 

massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 
käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot.
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Lisävarusteet*
Sisältyy 
pakettiin

Hinta  Lisäpaino 
(kg)*

Koodi

Fiat-alusta

Fiat Ducato Light matalalattia-alusta (3 499 kg), MultiJet 140 (2,2 l / 103 
kW / 140 hv), 8-vaihteinen Wandler-automaattivaihteisto

3 670,− 60 140A

Fiat Ducato Light matalalattia-alusta (3 499 kg), MultiJet 180 (2,2 l / 132 
kW / 180 hv), 8-vaihteinen Wandler-automaattivaihteisto

7 020,− 60 180A

Kokonaismassan korotus

Painonkorotus 3650 kg 325,− 0 10769

Alustan varusteet (Fiat)

Lisämatkustajapaikka 775,− 14 435

Vetokoukku (huomioi myös yhdistelmän sallittu kokonaismassa) 1 935,− 61 273

Vetokoukku (huomioi myös yhdistelmän sallittu kokonaismassa) 1 935,− 64 273

Vetokoukku (huomioi myös yhdistelmän sallittu kokonaismassa) 1 935,− 66 273

Varusteet ulkopuolelle

Polkupyöräteline 3 pyörälle 465,− 9.6 938

Polkupyöräteline 3 pyörälle, alaslaskettava 995,− 21.1 7482

Upotetut, tuplalasitetut ikkunat, pimennys- ja hyttysverhot, verhoiltu 
keittiön takaseinä

FM 830,− 3.3 415

Vasen luukku takatalliin FM 645,− 6 331

Vasen luukku takatalliin FM 645,− 8 331

Sisustus

Heron-verhoilu, tekstiilinahka FM 430,− 0 13726

Kalusteet

Erillisvuoteiden yhdistämismahdollisuus parivuoteeksi FM 375,− 8 1883

Kaksi Isofix-paikkaa lapsen turvaistuimelle 390,− 4 8125

Nostovuode, sähkökäyttöinen 2 095,− 72 680

Nostovuode, sähkökäyttöinen 2 095,− 77 680

Vuoteentekomahdollisuus istuinryhmästä poikittain 605,− 9 1944

Vuoteentekomahdollisuus istuinryhmästä poikittain 605,− 7 1944

Vuoteentekomahdollisuus istuinryhmästä poikittain 605,− 8.5 1944

Vuoteentekomahdollisuus istuinryhmästä poikittain 605,− 5.5 1944

Keittiö

Jääkaappi (137 l) ja integroitu uuni 755,− 11 290

Pesutilat

Ikkuna pesutilassa FM 260,− 5 372

Multimedia

22" HD TV sis. televisiotelineen 1 315,− 5.5 11506+325

Automaattinen HD SAT-antenni 65 Twin OneP 3 425,− 11 11258

Dethleffs Moniceiver sis. DAB+, Apple CarPlay / Android Auto 1 360,− 2 11301

Dethleffs Naviceiver sis. DAB+, Truck Navigation, Wireless Apple 
CarPlay ja Android Auto

FM 2 160,− 3.65 9582

Takavalopaneeliin sijoitettu 2. peruutuskamera 325,− 1 11541

Lämmitys
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Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 
massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 

käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot. Ajoneuvon painon korotuksella 
valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa kasvaa. Lisäys johtuu 
vaihtoehtoisesta alustasta johtuvasta suuremmasta kantavuudesta. Tästä on 
vähennettävä vaihtoehtoisen alustan lisääntynyt omapaino ja erityisesti 
mahdollisten pakollisten raskaampien moottorivaihtoehtojen (esim. 180 hv) 
paino.

* INFO
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Lisävarusteet*
Sisältyy 
pakettiin

Hinta  Lisäpaino 
(kg)*

Koodi

Kiertoilmalämmitys (kaasu) 6 kW, lämminvesivaraaja, 1,8 kW 
sähkövastus sekä digitaalinen käyttöpaneeli

TP 670,− 1 330

Lattialämmitys (sähköinen) 755,− 5 763

Ilmastointi

Kattoilmastointilaite 2 590,− 40 609

Sähkö

2. asunto-osan akku AGM, 95 Ah 465,− 27 830

Aurinkopaneeli 100 W 1 080,− 12.6 922

Vesi

Eristetty harmaavesisäiliö TP 215,− 11 665

Kaasu

Automaattinen kaasupullonvaihtaja, sis. törmäysanturin, EisEx- 
säätimen lämmittimen ja kaasusuodattimen

605,− 2.5 1577

Varustepaketit

Active-paketti T 6812 EB 7 650,− 60.35 14921

Active-paketti T 7052 DBL 7 650,− 49.35 14921

Active-paketti T 7052 DBM 7 650,− 57.35 14921

Active-paketti T 7052 EB 7 650,− 65.35 14921

Active-paketti T 7052 EBL 7 650,− 57.35 14921

Alustapaketti 2 700,− -9.1 14476

Assistant-paketti Fiat 1 295,− 0.5 14477

Family-paketti T 6752 DBL 3 585,− 27.5 13881

Family-paketti T 6762 3 010,− 21.5 13881

Family-paketti T 6812, 7052 EB 4 280,− 45.5 13881

Family-paketti T 7052 DBL 3 585,− 29.5 13881

Family-paketti T 7052 EBL 3 935,− 37.5 13881

Family-paketti T7052 DBM 3 935,− 37.5 13881

One-paketti (markiisi 4,0 m) 5 075,− 51.6 12126

One-paketti (markiisi 4,5m) 5 170,− 55.6 12126

Talvipaketti Truma Just Camp 6752 DBL, 6762, 6812 EB 2 950,− 27.7 8251

Talvipaketti Truma Just Camp 7052 2 950,− 28.7 8251

Valmiuspaketti 580,− 7.6 11350

X-paketti (markiisi 4,5m) 1 570,− 39.1 11936

X-paketti (markiisi 4m) 1 475,− 35.1 11936
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 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä

 Family-pakettiFM  One-pakettiOneP  TalvipakettiTP

 
 

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 
massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 

käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot. Ajoneuvon painon korotuksella 
valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa kasvaa. Lisäys johtuu 
vaihtoehtoisesta alustasta johtuvasta suuremmasta kantavuudesta. Tästä on 
vähennettävä vaihtoehtoisen alustan lisääntynyt omapaino ja erityisesti 
mahdollisten pakollisten raskaampien moottorivaihtoehtojen (esim. 180 hv) 
paino.
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Just Go puoli- 
integroidut

Koe ajoneuvomatkailun viehätys ja starttaa lomalle Ford Transitin 
alustalle rakennetun Just Go:n kanssa. Kattavat vakiovarusteet ja 
moderni, tyylikäs sisustus erittäin kilpailukykyiseen hintaan. 
Lisämukavuuksia kaipaaville suosittelemme Comfort-pakettia, 
joka tekee lomailusta vieläkin nautinnollisempaa ja lisää 
turvallisuutta matkalla. Just do it!

Yhteenveto

Kokonaispituus n. 668 - 735 cm

Kokonaisleveys n. 232 cm

Kokonaiskorkeus n. 299 cm

Sisäkorkeus n. 213 cm

Enimmäisarvot eivät välttämättä koske kaikkia malleja tai joitakin vain 
lisävarusteen yhteydessä.

Verhoilut

Kalusteet

 

+ Kalustesävy Noce Nagano

vaihtoehto (osittain lisähinta)

 

+ Ravello-verhoilu

 

+ Calypso-verhoilu, 

sis. ohjaamon 
istuimien verhoilun 

 

+ Salerno-verhoilu, 

sis. ohjaamon 
istuimien verhoilun 

Kohokohtia

Tunnettua Dethleffs-laatua ohittamattomaan hintaan+
70 cm leveä asunto-osan ovi+
Sisäkorkeus 2,13 m (ei nostovuoteen alla)+
Ensiluokkainen nukkumismukavuus monivyöhykkeisten 
kylmävaahtopatjojen sekä ergonomisten 
puusälepohjien ansiosta

+

Saatavana nostovuode+
Täysvarusteltu keittiö, jossa mm. 2-liekkinen kaasuliesi 
ja kätevä monitoimikisko

+

Korkea 137 l jääkaappi isolla pakastelokerolla+
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Hinta (sis. alv.) €

Alusta

Päästönormi

Kokonaispituus n. cm

Kokonaisleveys n. cm

Kokonaiskorkeus n. cm

Sisäkorkeus n. cm

Perävaunumassa jarrullinen/jarruton kg

Akseliväli n. mm

Vuode edessä P x L n. cm

Vuode keskellä P x L n. cm

Vuode takana P x L n. cm

Vuodepaikkoja vakiona/max.

Vakiomoottori

kW (hv)

Massa ajokunnossa (+/-5%)* kg

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden max. yhteispaino* kg

Suurin tekn. sallittu kokonaismassa vakiona* kg

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)*

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) n. l

Harmaavesisäiliö n. l

Raikasvesisäiliön tilavuus / ajon aikainen rajoitettu tilavuus l

Takatallin oviaukko (vasen) L x K cm

Takatallin oviaukko (oikea) L x K cm

Just Go puoli-integroidut 
Tekniset tiedot

Just Go puoli-integroidut T 6615 EB T 6815 EB T 6905

75 990,− 76 490,− 77 590,−

Ford Transit 
matalalattia

Ford Transit 
matalalattia

Ford Transit 
matalalattia

Euro 6e Euro 6e Euro 6e

668 698 698

232 232 232

299 299 299 

213 213 213

2200 / 750 2200 / 750 2200 / 750

3750 3750 3750

200 x 85 200 x 140 - 120 200 x 140 - 120 

157 x 101 - 75 210 x 100 - 65 210 x 100 - 65 

202 x 80 / 198 x 80 / 
210 x 170 

198 x 80 / 208 x 80 / 
210 x 170 

200 x 135 - 100

2 / 4 2 / 5 2 / 5 

2,0 l TDCi Ford EcoBlue 2,0 l TDCi Ford EcoBlue 2,0 l TDCi Ford EcoBlue

96 (130) 96 (130) 96 (130)

2809 (2669 tai 2949)* 2831 (2689 tai 2973)* 2894 (2749 tai 3039)*

359 334 271

3500 3500 3500

4 4 - 5 4

83 (8) / 137 (15) 137 (15) 137 (15) / 137 (15) 

95 95 95

115 / 20 115 / 20 115 / 20

55 x 95 75 x 95 

55 x 115 75 x 115 85 x 60

1) 1) 1)

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa 
voi poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat 
laillisesti sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. 
Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja 
pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota Dethleffsin käyttää määritellessään tehtaalla 
asennettujen lisävarusteiden enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen 
tarkoituksena on varmistaa, että pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus 
eli laissa säädetty vapaa massa matkatavaroille ja jälkiasennetuille 
lisävarusteille on todella käytettävissä Dethleffsin toimittamissa ajoneuvoissa. 

Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, kun se punnitaan 
valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa osoittaa, että 
todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun painonpoikkeaman 
rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän ja 
loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa 
ylittyä. Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä 
riippuvuussuhteista alaviitteen selityksissä.

* INFO
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Hinta (sis. alv.) €

Alusta

Päästönormi

Kokonaispituus n. cm

Kokonaisleveys n. cm

Kokonaiskorkeus n. cm

Sisäkorkeus n. cm

Perävaunumassa jarrullinen/jarruton kg

Akseliväli n. mm

Vuode edessä P x L n. cm

Vuode keskellä P x L n. cm

Vuode takana P x L n. cm

Vuodepaikkoja vakiona/max.

Vakiomoottori

kW (hv)

Massa ajokunnossa (+/-5%)* kg

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden max. yhteispaino* kg

Suurin tekn. sallittu kokonaismassa vakiona* kg

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)*

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) n. l

Harmaavesisäiliö n. l

Raikasvesisäiliön tilavuus / ajon aikainen rajoitettu tilavuus l

Takatallin oviaukko (vasen) L x K cm

Takatallin oviaukko (oikea) L x K cm

Just Go puoli-integroidut 
Tekniset tiedot

Just Go puoli-integroidut T 7055 DBL T 7055 EB T 7055 EBL

80 890,− 79 790,− 80 890,−

Ford Transit 
matalalattia

Ford Transit 
matalalattia

Ford Transit 
matalalattia

Euro 6e Euro 6e Euro 6e

735 735 735

232 232 232

299 299 299 

213 213 213

2200 / 750 2200 / 750 2200 / 750

3954 3954 3954

200 x 140 200 x 140 - 115 200 x 140 

210 x 105 - 80 210 x 108 - 65 210 x 105 - 80 

190 x 150
2x 215 x 80 / 210 x 190 2x 215 x 80 / 210 x 190 

2 / 5 2 / 5 2 / 5 

2,0 l TDCi Ford EcoBlue 2,0 l TDCi Ford EcoBlue 2,0 l TDCi Ford EcoBlue

96 (130) 96 (130) 96 (130)

2875 (2731 tai 3019)* 2897 (2752 tai 3042)* 2910 (2765 tai 3056)*

286 264 251

3500 3500 3500

4 4 4

137 (15) / 137 (15) 137 (15) / 137 (15) 137 (15) / 137 (15) 

95 95 95

115 / 20 115 / 20 115 / 20

95 x 95 95 x 95 95 x 95 

93 x 115 93 x 115 93 x 115

1) 1) 1)

 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa 
voi poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat 
laillisesti sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. 
Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja 
pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota Dethleffsin käyttää määritellessään tehtaalla 
asennettujen lisävarusteiden enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen 
tarkoituksena on varmistaa, että pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus 
eli laissa säädetty vapaa massa matkatavaroille ja jälkiasennetuille 
lisävarusteille on todella käytettävissä Dethleffsin toimittamissa ajoneuvoissa. 

Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, kun se punnitaan 
valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa osoittaa, että 
todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun painonpoikkeaman 
rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän ja 
loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa 
ylittyä. Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä 
riippuvuussuhteista alaviitteen selityksissä.

* INFO
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Vakiovarusteet

Ford-alusta

16'' peltivanteet (235/65 R16) ja pölykapselit

Ford Transit Light matalalattia-alusta (3 500 kg), TDCi EcoBlue (2,0 l / 96 kW / 130 hv) Light Duty, 6-vaihteinen manuaalivaihteisto

Alustan varusteet (Ford)

12" monitoiminäyttö, SYNC4

6-vaihteinen manuaalivaihteisto (Ford)

70l polttoainesäiliö

ABS, EBD, ESP, TCS, mäkilähtöavustin, sivutuulen vakautus, jarruavustin, kaatumisenestojärjestelmä, hätäjarruavustin sis. 
hätäjarruvalon

Etumatkustajan turvatyyny

Etuveto

Fix&Go-renkaanpaikkaussarja

Kaistavahti

Kuljettajan turvatyyny

Kääntyvät Captain Chair -etuistuimet, joissa käsinojat

Leveämpi raideväli takana

Liikennemerkkien tunnistusjärjestelmä

Manuaalisesti säädettävät sivupeilit

Nahkainen ohjauspyörä

Ohjaamon ulkoväri Frost White

Park-Pilot-System edessä

Peruutuskamera

Pre-Collision-Assist, tutkaan perustuva järjestelmä

Rengaspaineen tunnistusjärjestelmä

Roiskeläpät takana

Sumuvalot

Sähköinen käsijarru

Vakionopeuden säädin

Varoituskolmio

Varusteet ulkopuolelle

70 cm leveä asunto-osan ovi

Dethleffsin exklusiivinen takavalopaneeli, jossa lisäjarruvalo

EPS-eriste korissa

Hyttysverkko-ovi

Kattoikkuna 40 x 40 cm istuinryhmän yllä

Lasikuituvahvisteinen katto

Lattian vahvuus: 49 mm, sivuseinät: 34 mm, katto: 35 mm

Lifetime-teknologia: luotettava pohja- ja korirakenne, erinomainen eristyskyky

Makuutilassa ikkuna oikealla ja vasemmalla

Sähkökäyttöinen ulkoinen askelma asunto-osan sisäänkäynnissä

Taka- ja sivuseinät kestävää lasikuitua, sileä ja kiiltävä pinta

Takatalli: luukku oikealla, madallettu takapää (tallin kantavuus 150 kg), liukumista estävä pinnoite, lämmitetty ja valaistu, 
kiinnityskiskot, 1x 230 V pistorasia

Ulkodesign

Valkoinen asunto-osan ulkoväri

Sisustus

Kalustesävy Noce Nagano

Ravello-verhoilu

Tekstiilit

Kiinteissä vuoteissa puusälepohjat ja hengittävät, 150 mm paksut 7-vyöhykkeiset patjat

Kalusteet

Istuinryhmä, jossa seinään kiinnitetty, jatkettava pöytä ja kaksi 3-pistevyötä

Korkealle sijoitetut erillisvuoteet, sis. askelmat vuoteisiin nousua varten
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Vakiovarusteet

Korkeat vaatekaapit, joissa vaatetanko tai hyllyjä

Manuaalisesti korkeussäädettävä takavuode

Mukavat pitkittäispenkit istuinryhmässä, vapaasti seisova pöytä, kiinteä pöydänjalka

Parivuode auton toisella sivulla

Pehmeästi sulkeutuvat yläkaappien luukut (Softclose)

Vaatekaapit saarekevuoteen molemmin puolin

Varavuode istuinryhmästä

Vuoteentekomahdollisuus istuinryhmästä poikittain

Vuoteentekomahdollisuus istuinryhmästä poikittain

Vuoteentekomahdollisuus istuinryhmästä poikittain

Keittiö

Gourmet-keittiö, jossa 2-liekkinen liesi, tilavat vetolaatikot, aterinlaatikko, roska-astia ja paljon työtilaa

Jääkaappi (83 l), jossa erillinen pakastelokero ja automaattinen energialähteen valinta

Korkea jääkaappi (137 l), jossa erillinen pakastelokero ja automaattinen energialähteen valinta (AES)

MultiFlex-monitoimikisko sis. koukut (lisätarvikkeet Dethleffsin alkuperäisvarusteiden kautta)

Pesutilat

Erillinen suihku ja wc-tila, jonka ovi erottaa makuutilan oleskelutilasta

Kääntöseinällä varustettu pesuhuone tilankäytön optimoimiseksi

Pesutilat varustettu kaapeilla, hyllyillä, suurilla peileillä sekä muki- ja WC-paperitelineellä

Suihkuritilä

Suihkuritilä

Suihkuritilä

Multimedia

Tv-teline

Lämmitys

Kiertoilmalämmitys (kaasu) 6 kW ja lämminvesivaraaja

Lämmityslaite asennettuna istuinryhmään optimaalisen lämmönjaon takaamiseksi

Sähkö

Asunto-osan akku AGM, 95 Ah

EBL-sähkökeskus ja ylijännitesuoja sekä erillinen FI-turvakytkin

Himmennettävä LED-valaistus pesutilassa ja erillisessä suihkussa

Kytkentä- ja erotusautomatiikka käynnistys- ja asunto-osan akuille sekä jääkaapille

Käyttöpaneeli

LED-sisävalaistus

Pistorasioita: 1x 12V, 7x 230V, 4x USB

Pistorasioita: 1x 12V, 8x 230V, 4x USB

Spottivalot sisäänkäynnin kohdalla

Ulkovalo 12 V

Vesi

Raikasvesisäiliö lämmitetyssä ja eristetyssä tilassa

Uppopumppu

Kaasu

Säilytystila kahdelle kaasupullolle, joiden täyttöpaino on 11 kg
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VARUSTEPAKETIT JUST GO PUOLI-INTEGROIDUT

Paketti
Comfort- 

paketti T 6615 
EB (14842)

Comfort- 
paketti T 

6815, 7055 EB 
(14842)

Comfort- 
paketti T 

6905 (14842)

Comfort- 
paketti T 7055 

DBL (14842)

Comfort- 
paketti T 7055 

EBL (14842)

Automaattinen ilmastointilaite pölyn- ja siitepölynsuodattimella 1 725,− 1 725,− 1 725,− 1 725,− 1 725,−

Lukittava hansikaslokero 215,− 215,− 215,− 215,− 215,−

Sisätilojen Trend-Line varustepaketti 215,− 215,− 215,− 215,− 215,−

Auton väriseksi maalatut kylkilistat 325,− 325,− 325,− 325,− 325,−

Auton väriseksi maalattu etupuskuri 325,− 325,− 325,− 325,− 325,−

High Series -ajovaloissa staattiset kaarrevalot 105,− 105,− 105,− 105,− 105,−

Sähkökäyttöiset ja lämmitetyt sivupeilit 215,− 215,− 215,− 215,− 215,−

Fordin 16''-alumiinivanteet, mustat 1 650,− 1 650,− 1 650,− 1 650,− 1 650,−

Ikkunallinen asunto-osan ovi keskuslukituksella (keskuslukitus myös 
ohjaamossa)

645,− 645,− 645,− 645,− 645,−

Kattoikkuna 70x50 cm oleskelutilassa 485,− 485,− 485,− 485,− 485,−

Calypso-verhoilu, sis. ohjaamon istuimien verhoilun 0,− 0,− 0,− 0,− 0,−

Light Moments: Seinien epäsuora tunnelmavalaistus 700,− 700,− 700,− 700,− 700,−

Light Moments: Epäsuora tunnelmavalaistus yläkaappien yllä 755,− 755,− 755,− 755,− 755,−

Ohjaamon kaihdinverhot 700,− 700,− 700,− 700,− 700,−

Ohjaamon kattoikkuna 1 360,− 1 360,− 1 360,− 1 360,− 1 360,−

Mukava L-istuinryhmä, vapaasti seisova, kiinteä pöydänjalka ja kaksi 3- 
pistevyötä

375,− 375,− 375,−

Erillisvuoteiden yhdistämismahdollisuus parivuoteeksi 375,− 375,− 375,−

Vasen luukku takatalliin 645,− 645,−

Vasen luukku takatalliin 645,− 645,− 645,−

Varusteiden arvo € 10 815,− 10 815,− 10 440,− 10 065,− 10 440,−

Pakettihinta (sis. alv) € 8 100,− 8 100,− 7 755,− 7 405,− 7 755,−

Säästö € 2 715,− 2 715,− 2 685,− 2 660,− 2 685,−

Lisäpaino (kg)* 55.8 57.8 47.8 41.8 49.8

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 

massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 
käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot.

* INFO

32



Paketti One-paketti (markiisi 4,0 m) (14844) One-paketti (markiisi 4,5m) (14844)

Automaattinen HD SAT-antenni 65 Twin 3 425,− 3 425,−

22" HD TV 885,− 885,−

Tv-teline 430,− 430,−

Kotelomarkiisi Omnistor 4,0 m (manuaalinen) 1 330,−

Kotelomarkiisi Omnistor 4,5 m (manuaalinen) 1 545,−

Varusteiden arvo € 6 070,− 6 285,−

Pakettihinta (sis. alv) € 4 630,− 4 725,−

Säästö € 1 440,− 1 560,−

Lisäpaino (kg)* 50.5 54.5

Paketti Talvipaketti Truma Just 
Go 6615 (8251)

Talvipaketti Truma Just 
Go 6815 EB, 6905 (8251)

Talvipaketti Truma Just 
Go 7055 (8251)

Alustan alapuoliset putket eristetty 195,− 195,− 195,−

Vesipumpun katkaisija 105,− 105,− 105,−

Kiertoilmalämmitys (kaasu) 6 kW, lämminvesivaraaja, 1,8 kW sähkövastus 
sekä digitaalinen käyttöpaneeli

670,− 670,− 670,−

Sähköisesti lämmitettävä harmaavesisäiliö ja putket 1 370,− 1 370,− 1 370,−

Eristetty harmaavesisäiliö 215,− 215,− 215,−

XPS-eriste asunto-osassa 800,−

XPS-eriste asunto-osassa 800,−

XPS-eriste asunto-osassa 800,−

Varusteiden arvo € 3 355,− 3 355,− 3 355,−

Pakettihinta (sis. alv) € 2 950,− 2 950,− 2 950,−

Säästö € 405,− 405,− 405,−

Lisäpaino (kg)* 25 26 27

Valmiuspaketti (14843) Hinta €

Aurinkopaneelivalmius 280,−

Valmius kattoilmastointilaitteelle 105,−

SAT-valmius 215,−

Varusteiden arvo 600,−

Pakettihinta (sis. alv) 405,−

Säästö 195,−

Lisäpaino (kg)* 5.6

 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 

massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 
käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot.
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Lisävarusteet*
Sisältyy 
pakettiin

Hinta  Lisäpaino 
(kg)*

Koodi

Ford-alusta

Ford Transit Light matalalattia-alusta (3 500 kg), TDCi EcoBlue (2,0 l / 121 
kW / 165 hv) Heavy Duty, 8-vaihteinen automaattivaihteisto 

4 645,− 55 165A

Alustan varusteet (Ford)

Lisämatkustajapaikka 775,− 14 435

Vetokoukku (huomioi myös yhdistelmän sallittu kokonaismassa) 1 935,− 51 273

Vetokoukku (huomioi myös yhdistelmän sallittu kokonaismassa) 1 935,− 50 273

Vetokoukku (huomioi myös yhdistelmän sallittu kokonaismassa) 1 935,− 48 273

Varusteet ulkopuolelle

Kotelomarkiisi Omnistor 4,0 m (manuaalinen) OneP 1 330,− 34 859

Kotelomarkiisi Omnistor 4,5 m (manuaalinen) OneP 1 545,− 38 930

Polkupyöräteline 3 pyörälle 465,− 9.6 938

Polkupyöräteline 3 pyörälle, alaslaskettava 995,− 21.1 7482

Upotetut, tuplalasitetut ikkunat, pimennys- ja hyttysverhot 830,− 1 415

Vasen luukku takatalliin CO 645,− 6 331

Vasen luukku takatalliin CO 645,− 8 331

Sisustus

Calypso-verhoilu, sis. ohjaamon istuimien verhoilun CO 0 13491

Salerno-verhoilu, sis. ohjaamon istuimien verhoilun 0 12747

Kalusteet

Erillisvuoteiden yhdistämismahdollisuus parivuoteeksi CO 375,− 8 1883

Kaksi Isofix-paikkaa lapsen turvaistuimelle 390,− 4 8125

Nostovuode, sähkökäyttöinen 2 095,− 72 680

Nostovuode, sähkökäyttöinen 2 095,− 65 680

Nostovuode, sähkökäyttöinen 2 095,− 64 680

Nostovuode, sähkökäyttöinen 2 095,− 62 680

Yhdenhengen nostovuode, sähkökäyttöinen 2 095,− 52 680

Keittiö

Jääkaappi (137 l) 725,− 18 713

Jääkaappi (137 l) ja integroitu uuni 755,− 12 290

Pesutilat

Ikkuna pesutilassa 260,− 5 372

Multimedia

Takavalopaneeliin sijoitettu 2. peruutuskamera 325,− 1 11541

Lämmitys

Kiertoilmalämmitys (kaasu) 6 kW, lämminvesivaraaja, 1,8 kW sähkövastus 
sekä digitaalinen käyttöpaneeli

TP 670,− 1 330

Lattialämmitys (sähköinen) 755,− 5 763

Sähkö

2. asunto-osan akku AGM, 95 Ah 465,− 27 830

Aurinkopaneeli 100 W 1 080,− 12.6 922

Vesi
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9)

8)

9)

9)

9)

10)

10)

6)

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 
massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 

käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot. Ajoneuvon painon korotuksella 
valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa kasvaa. Lisäys johtuu 
vaihtoehtoisesta alustasta johtuvasta suuremmasta kantavuudesta. Tästä on 
vähennettävä vaihtoehtoisen alustan lisääntynyt omapaino ja erityisesti 
mahdollisten pakollisten raskaampien moottorivaihtoehtojen (esim. 180 hv) 
paino.
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Lisävarusteet*
Sisältyy 
pakettiin

Hinta  Lisäpaino 
(kg)*

Koodi

Eristetty harmaavesisäiliö TP 215,− 8.5 665

Kaasu

Automaattinen kaasupullonvaihtaja, sis. törmäysanturin, EisEx-säätimen 
lämmittimen ja kaasusuodattimen

605,− 2.5 1577

Varustepaketit

Comfort-paketti T 6615 EB 8 100,− 55.8 14842

Comfort-paketti T 6815, 7055 EB 8 100,− 57.8 14842

Comfort-paketti T 6905 7 755,− 47.8 14842

Comfort-paketti T 7055 DBL 7 405,− 41.8 14842

Comfort-paketti T 7055 EBL 7 755,− 49.8 14842

One-paketti (markiisi 4,0 m) 4 630,− 50.5 14844

One-paketti (markiisi 4,5m) 4 725,− 54.5 14844

Talvipaketti Truma Just Go 6615 2 950,− 25 8251

Talvipaketti Truma Just Go 6815 EB, 6905 2 950,− 26 8251

Talvipaketti Truma Just Go 7055 2 950,− 27 8251

Valmiuspaketti 405,− 5.6 14843
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 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä

 One-pakettiOneP  Comfort-pakettiCO  TalvipakettiTP

 
 

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 
massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 

käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot. Ajoneuvon painon korotuksella 
valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa kasvaa. Lisäys johtuu 
vaihtoehtoisesta alustasta johtuvasta suuremmasta kantavuudesta. Tästä on 
vähennettävä vaihtoehtoisen alustan lisääntynyt omapaino ja erityisesti 
mahdollisten pakollisten raskaampien moottorivaihtoehtojen (esim. 180 hv) 
paino.
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Trend puoli- 
integroidut

Dethleffsin malliohjelman bestseller on uudistettu täysin: Moderni 
muotoilu, kattava vakiovarustelu ja uudet käytännölliset toiminnot 
tekevät Trendistä kiistattoman hinta-laatusuhteen voittajan. 
Erityinen mukavuusominaisuus on oleskelutilan portaaton 
IsoProtect-lattia, joka ulottuu ohjaamosta pesutilaan. Puoli- 
integroiduissa Trend-malleissa on vakiona avattava ikkuna 
ohjaamon tuulenohjaimessa, mikä takaa ilmavan ja valoisan 
sisätilan.

Yhteenveto

Kokonaispituus n. 671 - 741 cm

Kokonaisleveys n. 233 cm

Kokonaiskorkeus n. 300 cm

Sisäkorkeus n. 205 cm

Enimmäisarvot eivät välttämättä koske kaikkia malleja tai joitakin vain 
lisävarusteen yhteydessä.

Verhoilut

Kalusteet

 

+ Kalustesävy Virginia Eiche

vaihtoehto (osittain lisähinta)

 

+ Saros-verhoilu

 

+ Yoko-verhoilu 

 

+ Heron-verhoilu, 

tekstiilinahka 

Kohokohtia

Lifetime Smart -lattiarakenne - puuvapaa, 
lasikuitupäällysteinen alapohja

+

Aerodynaaminen ohjaamon tuulenohjain, jossa 
avattava kattoikkuna vakiovarusteena

+

Eksklusiivinen ylhäältä sisäänkaartuva takaseinä, 
ShapeLine LED-takavalot ja takaspoileriin integroitu 
kolmas jarruvalo

+

Suuri molemmilta puolilta lastattava takatalli, luukkujen 
avaus yhdellä kädellä, valaistus, 230 V pistorasia ja 
tukevat kiinnityskiskot

+

70 cm leveä asunto-osan ovi ja mukava upotettu 
askelma

+

Tasainen Iso-Protect-lattia oleskelutilassa, ilman 
korokkeita tai askelmia

+

Uusissa yläkaapeissa kahvattomat etuluukut ja paljon 
säilytystilaa, AirPlus-ilmankierto yläkaappien takaa

+

Makuutila: Erinomainen nukkumismukavuus 150 mm 
paksuisilla Evopore-kylmävaahtopatjoilla

+

36



Hinta (sis. alv.) €

Alusta

Päästönormi

Kokonaispituus n. cm

Kokonaisleveys n. cm

Kokonaiskorkeus n. cm

Sisäkorkeus n. cm

Perävaunumassa jarrullinen/jarruton kg

Akseliväli n. mm

Vuode edessä P x L n. cm

Vuode keskellä P x L n. cm

Vuode takana P x L n. cm

Vuodepaikkoja vakiona/max.

Vakiomoottori

kW (hv)

Massa ajokunnossa (+/-5%)* kg

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden max. yhteispaino* kg

Suurin tekn. sallittu kokonaismassa vakiona* kg

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)*

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) n. l

Harmaavesisäiliö n. l

Raikasvesisäiliön tilavuus / ajon aikainen rajoitettu tilavuus l

Takatallin oviaukko (vasen) L x K cm

Takatallin oviaukko (oikea) L x K cm

Trend puoli-integroidut 
Tekniset tiedot

Trend puoli-integroidut T 6617 EB T 6817 EB T 6877

93 690,− 94 390,− 95 590,−

Fiat Ducato Light 
matalalattia

Fiat Ducato Light 
matalalattia

Fiat Ducato Light 
matalalattia

Euro 6e Euro 6e Euro 6e

671 699 699

233 233 233

300 300 300 

205 205 205

2000 / 750 2000 / 750 2000 / 750

3800 3800 3800

198 x 88 198 x 140 - 112 198 x 140 

155 x 100 - 80 206 x 100 - 65 210 x 118 - 80 

212 x 80 / 201 x 80 / 211 x 
144 

207 x 80 / 194 x 80 / 211 x 
192 

212 x 162

2 / 4 2 / 5 2 / 5 

140 MultiJet 3 140 MultiJet 3 140 MultiJet 3

103 (140) 103 (140) 103 (140)

2789 (2650 tai 2928)* 2829 (2688 tai 2970)* 2859 (2716 tai 3002)*

378 335 305

3499 3499 3499

4 4 4 - 5 

137 (15) 137 (15) 137 (15)

90 90 90

116 / 20 116 / 20 116 / 20

40 x 75  / 40 x 110 85 x 65  / 85 x 110 85 x 110

75 x 75  / 75 x 110 85 x 65  / 85 x 110 85 x 110

1) 1) 1)

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa 
voi poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat 
laillisesti sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. 
Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja 
pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota Dethleffsin käyttää määritellessään tehtaalla 
asennettujen lisävarusteiden enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen 
tarkoituksena on varmistaa, että pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus 
eli laissa säädetty vapaa massa matkatavaroille ja jälkiasennetuille 
lisävarusteille on todella käytettävissä Dethleffsin toimittamissa ajoneuvoissa. 

Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, kun se punnitaan 
valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa osoittaa, että 
todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun painonpoikkeaman 
rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän ja 
loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa 
ylittyä. Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä 
riippuvuussuhteista alaviitteen selityksissä.
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Hinta (sis. alv.) €

Alusta

Päästönormi

Kokonaispituus n. cm

Kokonaisleveys n. cm

Kokonaiskorkeus n. cm

Sisäkorkeus n. cm

Perävaunumassa jarrullinen/jarruton kg

Akseliväli n. mm

Vuode edessä P x L n. cm

Vuode keskellä P x L n. cm

Vuode takana P x L n. cm

Vuodepaikkoja vakiona/max.

Vakiomoottori

kW (hv)

Massa ajokunnossa (+/-5%)* kg

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden max. yhteispaino* kg

Suurin tekn. sallittu kokonaismassa vakiona* kg

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)*

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) n. l

Harmaavesisäiliö n. l

Raikasvesisäiliön tilavuus / ajon aikainen rajoitettu tilavuus l

Takatallin oviaukko (vasen) L x K cm

Takatallin oviaukko (oikea) L x K cm

Trend puoli-integroidut 
Tekniset tiedot

Trend puoli-integroidut T 7057 EB T 7057 DBL T 7057 EBL

96 690,− 98 890,− 98 890,−

Fiat Ducato Light 
matalalattia

Fiat Ducato Light 
matalalattia

Fiat Ducato Light 
matalalattia

Euro 6e Euro 6e Euro 6e

741 741 741

233 233 233

300 300 300 

205 205 205

2000 / 750 2000 / 750 2000 / 750

4035 4035 4035

198 x 140 - 120 198 x 140 198 x 140 

210 x 118 - 80 206 x 110 - 88 206 x 110 - 88 

214 x 80 / 212 x 80 / 211 x 
201 

195 x 150
211 x 80 / 207 x 80 / 211 x 

198 

2 / 5 2 / 5 2 / 5 

140 MultiJet 3 140 MultiJet 3 140 MultiJet 3

103 (140) 103 (140) 103 (140)

2921 (2775 tai 3067)* 2960 (2812 tai 3108)* 2960 (2812 tai 3108)*

239 200 200

3499 3499 3499

4 - 5 4 4

137 (15) 137 (15) 137 (15)

90 90 90

116 / 20 116 / 20 116 / 20

90 x 75  / 90 x 110 90 x 110 90 x 75  / 90 x 110

90 x 75  / 90 x 110 90 x 110 90 x 75  / 90 x 110

1) 1) 1)

 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa 
voi poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat 
laillisesti sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. 
Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja 
pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota Dethleffsin käyttää määritellessään tehtaalla 
asennettujen lisävarusteiden enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen 
tarkoituksena on varmistaa, että pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus 
eli laissa säädetty vapaa massa matkatavaroille ja jälkiasennetuille 
lisävarusteille on todella käytettävissä Dethleffsin toimittamissa ajoneuvoissa. 

Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, kun se punnitaan 
valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa osoittaa, että 
todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun painonpoikkeaman 
rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän ja 
loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa 
ylittyä. Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä 
riippuvuussuhteista alaviitteen selityksissä.
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Vakiovarusteet

Fiat-alusta

16'' alumiinivanteet (Fiat)

Fiat Ducato Light matalalattia-alusta (3 499 kg), MultiJet 140 (2,2 l / 103 kW / 140 hv), 6-vaihteinen manuaalivaihteisto

Alustan varusteet (Fiat)

Auton väriseksi maalattu etupuskuri ja punainen skidplate

ABS (lukkiutumattomat jarrut) ja EBD (elektroninen jarruvoiman jako)

Ajonestolaite

Ajovaloihin integroidut päiväajovalot

Alumiinikoristeinen kojetaulu

Automaattinen jarruassistentti (kolaritilanteessa)

ESP sis. ASR, Traction+, Hill Holder ja Hill Descent Control

Etuveto

Kangasverhoillut käsinojat

Kaukosäätöpainikkeet ohjauspyörässä

Korkeuden ja kallistuksen säätö ohjaamon istuimissa

Kuljettajan ja etumatkustajan turvatyynyt

Lasikuituvahvisteiset lehtijouset

Leveä raideväli taka-akselissa

Mukiteline kojetaulussa keskellä

Nahkainen ohjauspyörä ja vaihdekepin nuppi

Ohjaamon manuaali-ilmastointi

Ohjaamossa kääntyvät pilotti-istuimet

Polttoainesäiliö 90 l. sis. 19l AdBlue-säiliön

Radioantenni DAB+ oikeaan sivupeiliin asennettuna

Radiovalmius ja ohjaamon kaiuttimet

Renkaanpaikkaussarja ja hinaussilmukka

Roiskeläpät edessä

Sivutuuliavustin

Sumuvalot, sis. kaarrevalot

Sähkösäätöiset, lämmitettävät sivupeilit, sis. kuolleenkulman peilin ja integroidun vilkun

Turvavyömuistutin ohjaamon molemmissa istuimissa

Vakautusjärjestelmä perävaunulle

Vakionopeuden säädin

Valkoinen ohjaamon ulkoväri

Varoituskolmio

Ympärivuotiset renkaat M+S Camping (lumihiutale-merkintä)

Varusteet ulkopuolelle

70 cm leveä asunto-osan ovi

Dethleffsin exklusiivinen takavalopaneeli, jossa ShapeLine LED -takavalot, spoileriin integroitu lisäjarruvalo ja ylhäältä sisään 
kaartuva takaseinä

EPS-eriste korissa

Hyttysverkko-ovi

Kattoikkuna 70x50 cm oleskelutilassa

Lasikuituvahvisteinen katto

Lattian vahvuus: 49 mm, sivuseinät: 34 mm, katto: 35 mm

Lifetime Smart -korirakenne: kosteutta kestävä, puuton lattiarakenne sekä lasikuituvahvisteinen alapohja ja katto

Makuutilassa ikkuna oikealla ja vasemmalla

Mukava Iso-Protect -lattia asuintiloissa, yhdessä tasossa ilman korokkeita (ei kompastumisvaaraa)

Ohjaamon kattoikkuna

Sähkökäyttöinen ulkoinen askelma asunto-osan sisäänkäynnissä

Taka- ja sivuseinät kestävää lasikuitua, sileä ja kiiltävä pinta

Takatallissa luukut molemmin puolin, yhden käden lukitus, madallettu takapää (150 kg kantavuus), lämmitetty, kiinnityskiskot, 
valaistu, 1x 230 V pistorasia

Upotettu Coupe-askelma asunto-osan sisäänkäynnissä
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Vakiovarusteet

Ulkodesign

Valkoinen asunto-osan ulkoväri

Sisustus

Kalustesävy Virginia Eiche

Saros-verhoilu

Tekstiilit

Kiinteissä vuoteissa puusälepohjat ja hengittävät, 150 mm paksut 7-vyöhykkeiset patjat

Kalusteet

AirPlus - ihanteellinen ilmankierto sisätiloissa, ilma kiertää yläkaappien takaa

Avattu ohjaamon katto, jossa paljon säilytystilaa ja kaksi säilytysverkkoa oikealla ja vasemmalla

Istuinryhmä, jossa seinään kiinnitetty, jatkettava pöytä ja kaksi 3-pistevyötä

Kaksi käytännöllistä säilytysverkkoa takana yläkaapiston alla

Korkea vaatekaappi, jossa ulosvedettävä porras helpottamaan sänkyyn nousua

Korkealle sijoitettu poikittainen parivuode

Korkealle sijoitetut erillisvuoteet, sis. askelmat vuoteisiin nousua varten

Manuaalisesti korkeussäädettävä takavuode

Moderni sisäänkäynnin hyllykkö, jossa on käytännölliset säilytyslokerot ja kiinnitysnauhoja

Modernissa oleskelutilassa tunnelmaa luova tumma sisäkatto ja verhoillut ikkunakehykset

Monikäyttöinen, valaistu säilytystila parivuoteen alla: vaatekaappi, johon pääsy ulkoa ja sisältä, vuoteen sälepohja nostettavissa 
ylös

Mukava lounge-istuinryhmä, pitkittäispenkkeihin tehtävissä 2 matkustajapaikkaa sis. 3-pistevyöt ja Isofix, yksijalkainen pöytä (ei 
alaslaskettava)

Pehmeästi sulkeutuvat yläkaappien luukut (Softclose)

Puinen liukuovi makuu- ja oleskelutilan välissä

Vaatekaapit saarekevuoteen molemmin puolin

Yläkaapit takana koko seinän levyisenä

Keittiö

Gourmet-keittiö, jossa 2-liekkinen liesi, tilavat vetolaatikot, aterinlaatikko, roska-astia ja paljon työtilaa

Jääkaappi (137 l)

Jääkaappi (137 l) ja integroitu uuni

Jääkaappi (137 l) ja integroitu uuni

Keittiön takaseinässä maustehylly

MultiFlex-monitoimikisko sis. koukut (lisätarvikkeet Dethleffsin alkuperäisvarusteiden kautta)

Pesutilat

Erillinen suihku ja wc-tila, jonka ovi erottaa makuutilan oleskelutilasta

Kääntöseinällä varustettu pesuhuone tilankäytön optimoimiseksi

Pesutilat varustettu kaapeilla, hyllyillä, suurilla peileillä sekä muki- ja WC-paperitelineellä

Suihkuritilä

Multimedia

Tv-teline

Lämmitys

Digitaalinen käyttöpaneeli kiertoilmalämmitykselle

Kiertoilmalämmitys (kaasu) 6 kW ja lämminvesivaraaja

Lämmityslaite asennettuna istuinryhmään optimaalisen lämmönjaon takaamiseksi

Sähkö

Asunto-osan akku AGM, 95 Ah

EBL-sähkökeskus ja ylijännitesuoja sekä erillinen FI-turvakytkin

Kytkentä- ja erotusautomatiikka käynnistys- ja asunto-osan akuille sekä jääkaapille

Käyttöpaneeli

LED-sisävalaistus

Pistorasioita: 1x 12V, 8x 230V, 4x USB

Spottivalot sisäänkäynnin kohdalla
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Vakiovarusteet

Työtasojen valaistus LED-spottivaloin

Ulkovalo 12 V

Vesi

Alustan alapuoliset putket eristetty

Raikasvesisäiliö lämmitetyssä ja eristetyssä tilassa

Uppopumppu

Vesipumpun katkaisija

Kaasu

Säilytystila kahdelle kaasupullolle, joiden täyttöpaino on 11 kg, helppo pääsy

Törmäysanturi (Crash sensor)
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VARUSTEPAKETIT TREND PUOLI-INTEGROIDUT

Paketti

X- 
paketti 
(markiisi 
3,5m) 

(13734)

X- 
paketti 
(markiisi 

4m) 
(13734)

X- 
paketti 
(markiisi 
4,5m) 

(13734)

One- 
paketti 
(markiisi 
3,5m) 

(13732)

One- 
paketti 
(markiisi 

4m) 
(13732)

One- 
paketti 
(markiisi 
4,5m) 

(13732)

Two- 
paketti 
(markiisi 
3,5m) 

(13733)

Two- 
paketti 
(markiisi 

4m) 
(13733)

Two- 
paketti 
(markiisi 
4,5m) 

(13733)

Peruutuskamera (ilman näyttöä) 375,− 375,− 375,− 375,− 375,− 375,− 375,− 375,− 375,−

Kotelomarkiisi Omnistor 3,5 m (manuaalinen) 1 185,− 1 185,− 1 185,−

Kotelomarkiisi Omnistor 4,0 m (manuaalinen) 1 330,− 1 330,− 1 330,−

Kotelomarkiisi Omnistor 4,5 m (manuaalinen) 1 545,− 1 545,− 1 545,−

Tv-teline 430,− 430,− 430,− 430,− 430,− 430,−

Automaattinen HD SAT-antenni 65 Twin 3 425,− 3 425,− 3 425,− 3 425,− 3 425,− 3 425,−

22" HD TV 885,− 885,− 885,−

32" HD TV 1 480,− 1 480,− 1 480,−

Varusteiden arvo € 1 560,− 1 705,− 1 920,− 6 300,− 6 445,− 6 660,− 6 895,− 7 040,− 7 255,−

Pakettihinta (sis. alv) € 1 255,− 1 350,− 1 445,− 4 920,− 5 015,− 5 110,− 5 305,− 5 400,− 5 495,−

Säästö € 305,− 355,− 475,− 1 380,− 1 430,− 1 550,− 1 590,− 1 640,− 1 760,−

Lisäpaino (kg)* 29.8 35 39 46.3 51.5 55.5 49.3 54.5 58.5

Paketti
Family- 

paketti T 6617 
EB (14533)

Family- 
paketti T 

6817, 7057 EB 
(14533)

Family- 
paketti T 6877 

(14533)

Family- 
paketti T 7057 

DBL (14533)

Family- 
paketti T 7057 

EBL (14533)

Ikkunallinen asunto-osan ovi keskuslukituksella (keskuslukitus myös 
ohjaamossa)

645,− 645,− 645,− 645,− 645,−

Ohjaamon kaihdinverhot 700,− 700,− 700,− 700,− 700,−

Light Moments: Epäsuora tunnelmavalaistus yläkaappien yllä 755,− 755,− 755,− 755,− 755,−

Light Moments: Seinien epäsuora tunnelmavalaistus 700,− 700,− 700,− 700,− 700,−

Light Moments: Valaistu keittiön takaseinä 215,− 215,− 215,− 215,− 215,−

Light Moments: Verhoillussa istuinlaatikon päädyssä epäsuora valaistus 140,− 140,− 140,−

Mukava L-istuinryhmä, vapaasti seisova, kiinteä pöydänjalka ja kaksi 3- 
pistevyötä

375,− 375,− 375,−

Erillisvuoteiden yhdistämismahdollisuus parivuoteeksi 375,− 375,− 375,−

Light Moments: Epäsuora valaistus pesutilassa, sis. valaistun suihkukonsolin 270,− 270,− 270,− 270,−

Light Moments: Sisäänkäynnin moduulissa epäsuora valaistus 105,− 105,− 105,− 105,−

Varusteiden arvo € 3 905,− 4 280,− 3 905,− 3 390,− 3 765,−

Pakettihinta (sis. alv) € 3 125,− 3 125,− 2 895,− 2 315,− 2 775,−

Säästö € 780,− 1 155,− 1 010,− 1 075,− 990,−

Lisäpaino (kg)* 26.1 26.7 19.2 9.7 17.2

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 

massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 
käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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Paketti Talvipaketti Alde T 6617 
(13736)

Talvipaketti Alde 
T 6817, 6877 (13736)

Talvipaketti Alde T 7057 
EB, EBL, DBL (13736)

Vesipumpun katkaisija 105,− 105,− 105,−

Alustan alapuoliset putket eristetty 195,− 195,− 195,−

Eristetty harmaavesisäiliö 215,− 215,− 215,−

Sähköisesti lämmitettävä harmaavesisäiliö ja putket 1 370,− 1 370,− 1 370,−

Ohjaamon nestekeskuslämmitysmatto (vain nestekeskuslämmityksen kanssa 
- ei ohjaamon maton kanssa)

995,− 995,− 995,−

Nestekeskuslämmitys ja lämminvesivaraaja, autom. poistoventtiili, 
makuutilan sulkuventtiili, digitaalinen käyttöpaneeli

3 305,− 3 305,−

XPS-eriste asunto-osassa 800,−

XPS-eriste asunto-osassa 800,−

Nestekeskuslämmitys ja lämminvesivaraaja, autom. poistoventtiili, 
makuutilan sulkuventtiili, digitaalinen käyttöpaneeli

3 305,−

XPS-eriste asunto-osassa 800,−

Varusteiden arvo € 6 985,− 6 985,− 6 985,−

Pakettihinta (sis. alv) € 6 710,− 6 710,− 6 710,−

Säästö € 275,− 275,− 275,−

Lisäpaino (kg)* 65.7 67.2 69.2

Paketti
Talvipaketti 

(ilmakeskuslämmitys) T 
6617 (13735)

Talvipaketti 
(ilmakeskuslämmitys) 
T 6817, 6877 (13735)

Talvipaketti 
(ilmakeskuslämmitys) T 

7057 EB, EBL, DBL 
(13735)

Vesipumpun katkaisija 105,− 105,− 105,−

Alustan alapuoliset putket eristetty 195,− 195,− 195,−

Eristetty harmaavesisäiliö 215,− 215,− 215,−

Sähköisesti lämmitettävä harmaavesisäiliö ja putket 1 370,− 1 370,− 1 370,−

Kiertoilmalämmitys (kaasu) 6 kW, lämminvesivaraaja, 1,8 kW sähkövastus 
sekä digitaalinen käyttöpaneeli

670,− 670,− 670,−

XPS-eriste asunto-osassa 800,−

XPS-eriste asunto-osassa 800,−

XPS-eriste asunto-osassa 800,−

Varusteiden arvo € 3 355,− 3 355,− 3 355,−

Pakettihinta (sis. alv) € 2 950,− 2 950,− 2 950,−

Säästö € 405,− 405,− 405,−

Lisäpaino (kg)* 23.2 24.7 25.7

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 

massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 
käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot.
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GT Design -paketti (14530) Hinta €

Upotetut, tuplalasitetut ikkunat, pimennys- ja hyttysverhot 830,−

GT Advance White -ulkodesign (osittain musta ohjaamon etuosa, erikoisteippaus GT White, punainen moottorin suojalevy) 1 620,−

Varusteiden arvo 2 450,−

Pakettihinta (sis. alv) 2 315,−

Säästö 135,−

Lisäpaino (kg)* 2

Alustapaketti (14476) Hinta €

Ohjaamon automaatti-ilmastointi, digitaalinen mittaristo 7'' ja langaton puhelimen lataus keskikonsolissa 1 295,−

Sähköinen pysäköintijarru 670,−

Full LED -lähivalot 1 435,−

Varusteiden arvo 3 400,−

Pakettihinta (sis. alv) 2 700,−

Säästö 700,−

Lisäpaino (kg)* -9.1

Assistant-paketti Fiat (14477)

Sade- ja valotunnistin, sekä kaukovaloautomatiikka

Hätäjarruavustin, joka tunnistaa jalankulkijat

Kaistavahti

Liikennemerkkien tunnistus

Huomioassistentti

Älykäs nopeusavustin

Pakettihinta (sis. alv) 1 295,−

Lisäpaino (kg)* 0.5

Valmiuspaketti (11350) Hinta €

Aurinkopaneelivalmius 280,−

Valmius kattoilmastointilaitteelle 105,−

SAT-valmius 215,−

Peruutuskameravalmius 300,−

Peruutuskameravalmius 2. kameralle 160,−

Varusteiden arvo 1 060,−

Pakettihinta (sis. alv) 580,−

Säästö 480,−

Lisäpaino (kg)* 7.6

 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 

massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 
käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot.
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Lisävarusteet*
Sisältyy 
pakettiin

Hinta  Lisäpaino 
(kg)*

Koodi

Fiat-alusta

Fiat Ducato Light matalalattia-alusta (3 499 kg), MultiJet 140 (2,2 l / 103 
kW / 140 hv), 8-vaihteinen Wandler-automaattivaihteisto

3 670,− 60 140A

Fiat Ducato Light matalalattia-alusta (3 499 kg), MultiJet 180 (2,2 l / 132 
kW / 180 hv), 8-vaihteinen Wandler-automaattivaihteisto

7 020,− 60 180A

Fiat Ducato Maxi matalalattia-alusta (4 250 kg), MultiJet 180 (2,2 l / 132 
kW / 180 hv), 8-vaihteinen Wandler-automaattivaihteisto

8 640,− 60 M180A

Kokonaismassan korotus

Painonkorotus 3650 kg 325,− 0 10769

Alustan varusteet (Fiat)

Lisämatkustajapaikka 775,− 14.5 435

Tukijalat takana (2 kpl) 355,− 6 390

Vetokoukku (huomioi myös yhdistelmän sallittu kokonaismassa) 1 935,− 62 273

Vetokoukku (huomioi myös yhdistelmän sallittu kokonaismassa) 1 935,− 65 273

Vetokoukku (huomioi myös yhdistelmän sallittu kokonaismassa) 1 935,− 66 273

Varusteet ulkopuolelle

Kattotuuletin 325,− 1.5 7507

Polkupyöräteline 3 pyörälle 465,− 10.5 938

Polkupyöräteline 3 pyörälle, alaslaskettava 995,− 20.7 7482

Upotetut, tuplalasitetut ikkunat, pimennys- ja hyttysverhot AP 830,− 1 415

Välipohja takatallissa 325,− 10 1890

Välipohja takatallissa 325,− 12 1890

Välipohja takatallissa 325,− 13 1890

Sisustus

Heron-verhoilu, tekstiilinahka 430,− 0 13726

Yoko-verhoilu 0 13725

Tekstiilit

Kantatut asunto-osan matot 885,− 5.4 851

Kantatut asunto-osan matot 885,− 5.9 851

Kantatut asunto-osan matot 885,− 5.3 851

Kantatut asunto-osan matot 885,− 6.8 851

Kantatut asunto-osan matot 885,− 8.3 851

Kantatut asunto-osan matot 885,− 7.3 851

Kalusteet

Erillisvuoteiden yhdistämismahdollisuus parivuoteeksi FM 375,− 7.5 1883

Kaksi Isofix-paikkaa lapsen turvaistuimelle 390,− 4 8125

Matalalle sijoitetut erillisvuoteet, joihin on helppo kulkea 105,− -13 510

Matalalle sijoitetut erillisvuoteet, joihin on helppo kulkea 105,− -10.5 510

Nostovuode, sähkökäyttöinen 2 095,− 45 13738

Nostovuode, sähkökäyttöinen 2 095,− 65 13738

Nostovuode, sähkökäyttöinen 2 095,− 68 13738

Nostovuode, sähkökäyttöinen 2 095,− 71 13738

Varavuode istuinryhmästä 390,− 7 339
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Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 
massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 

käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot. Ajoneuvon painon korotuksella 
valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa kasvaa. Lisäys johtuu 
vaihtoehtoisesta alustasta johtuvasta suuremmasta kantavuudesta. Tästä on 
vähennettävä vaihtoehtoisen alustan lisääntynyt omapaino ja erityisesti 
mahdollisten pakollisten raskaampien moottorivaihtoehtojen (esim. 180 hv) 
paino.
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Lisävarusteet*
Sisältyy 
pakettiin

Hinta  Lisäpaino 
(kg)*

Koodi

Vuoteentekomahdollisuus istuinryhmästä poikittain 605,− 7 1944

Vuoteentekomahdollisuus istuinryhmästä poikittain 605,− 5.5 1944

Vuoteentekomahdollisuus istuinryhmästä poikittain 605,− 8 1944

Vuoteentekomahdollisuus istuinryhmästä poikittain 605,− 5 1944

Pesutilat

Ikkuna pesutilassa 260,− 5 372

Multimedia

Dethleffs Naviceiver sis. DAB+, Truck Navigation, Wireless Apple CarPlay ja 
Android Auto

2 160,− 3.65 9582

Takavalopaneeliin sijoitettu 2. peruutuskamera 325,− 1 11541

Lämmitys

Kiertoilmalämmitys (kaasu) 6 kW, lämminvesivaraaja, 1,8 kW sähkövastus 
sekä digitaalinen käyttöpaneeli

TP 670,− 1 330

Lattialämmitys (sähköinen) 755,− 5 763

Nestekeskuslämmitys ja lämminvesivaraaja, autom. poistoventtiili, 
makuutilan sulkuventtiili, digitaalinen käyttöpaneeli

TP 3 305,− 40 761

Nestekeskuslämmitys ja lämminvesivaraaja, autom. poistoventtiili, 
makuutilan sulkuventtiili, digitaalinen käyttöpaneeli

TP 3 305,− 41 761

Nestekiertoinen lattialämmitys (vain nestekeskuslämmityksen kanssa) 1 295,− 11 1603

Ohjaamon nestekeskuslämmitysmatto (vain nestekeskuslämmityksen 
kanssa - ei ohjaamon maton kanssa) 

TP 995,− 3.5 6709

Sähkö

2. asunto-osan akku AGM, 95 Ah 465,− 27 830

2. asunto-osan akku: Dual Battery System (Lithium), 168 Ah 2 810,− 19 13968

Aurinkopaneeli 100 W 1 080,− 12.6 922

Vesi

Eristetty harmaavesisäiliö TP 215,− 11 13742

Ulkosuihku (kylmävesi) 215,− 0.5 793

Kaasu

Automaattinen kaasupullonvaihtaja, sis. törmäysanturin, EisEx-säätimen 
lämmittimen ja kaasusuodattimen

605,− 2.5 1577

Kaasun ulosotto, 30 mbar 280,− 1.3 878

Turvallisuus

Lukittava arvotavaroiden säilytyslipas 215,− 4.7 13739

Palovaroitin 105,− 0.2 1891

Sammutin 2kg 170,− 4 1878

Varustepaketit

Alustapaketti 2 700,− -9.1 14476

Assistant-paketti Fiat 1 295,− 0.5 14477

Family-paketti T 6617 EB 3 125,− 26.1 14533

Family-paketti T 6817, 7057 EB 3 125,− 26.7 14533

Family-paketti T 6877 2 895,− 19.2 14533

Family-paketti T 7057 DBL 2 315,− 9.7 14533

Family-paketti T 7057 EBL 2 775,− 17.2 14533
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13)

12)

12)

6)

6)

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 
massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 

käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot. Ajoneuvon painon korotuksella 
valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa kasvaa. Lisäys johtuu 
vaihtoehtoisesta alustasta johtuvasta suuremmasta kantavuudesta. Tästä on 
vähennettävä vaihtoehtoisen alustan lisääntynyt omapaino ja erityisesti 
mahdollisten pakollisten raskaampien moottorivaihtoehtojen (esim. 180 hv) 
paino.

* INFO

46



Lisävarusteet*
Sisältyy 
pakettiin

Hinta  Lisäpaino 
(kg)*

Koodi

GT Design -paketti 2 315,− 2 14530

One-paketti (markiisi 3,5m) 4 920,− 46.3 13732

One-paketti (markiisi 4,5m) 5 110,− 55.5 13732

One-paketti (markiisi 4m) 5 015,− 51.5 13732

Talvipaketti (ilmakeskuslämmitys) T 6617 2 950,− 23.2 13735

Talvipaketti (ilmakeskuslämmitys) T 7057 EB, EBL, DBL 2 950,− 25.7 13735

Talvipaketti (ilmakeskuslämmitys) T 6817, 6877 2 950,− 24.7 13735

Talvipaketti Alde T 6617 6 710,− 65.7 13736

Talvipaketti Alde T 6817, 6877 6 710,− 67.2 13736

Talvipaketti Alde T 7057 EB, EBL, DBL 6 710,− 69.2 13736

Two-paketti (markiisi 3,5m) 5 305,− 49.3 13733

Two-paketti (markiisi 4,5m) 5 495,− 58.5 13733

Two-paketti (markiisi 4m) 5 400,− 54.5 13733

Valmiuspaketti 580,− 7.6 11350

X-paketti (markiisi 3,5m) 1 255,− 29.8 13734

X-paketti (markiisi 4,5m) 1 445,− 39 13734

X-paketti (markiisi 4m) 1 350,− 35 13734
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 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä

 Vapaana-pakettiAP  Family-pakettiFM  TalvipakettiTP

 
 

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 
massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 

käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot. Ajoneuvon painon korotuksella 
valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa kasvaa. Lisäys johtuu 
vaihtoehtoisesta alustasta johtuvasta suuremmasta kantavuudesta. Tästä on 
vähennettävä vaihtoehtoisen alustan lisääntynyt omapaino ja erityisesti 
mahdollisten pakollisten raskaampien moottorivaihtoehtojen (esim. 180 hv) 
paino.
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Trend integroidut

Dethleffsin malliohjelman bestseller on uudistettu täysin: Moderni 
muotoilu, kattava vakiovarustelu ja uudet käytännölliset toiminnot 
tekevät Trendistä kiistattoman hinta-laatusuhteen voittajan. 
Erityinen mukavuusominaisuus on oleskelutilan portaaton 
IsoProtect-lattia, joka ulottuu ohjaamosta pesutilaan. Ohjaamossa 
olevan suuren alaslaskettavan sängyn ansiosta integroiduissa 
Trend-malleissa on vakiona aina kaksi mukavaa 
lisämakuupaikkaa, jotka eivät vie tilaa päivisin.

Yhteenveto

Kokonaispituus n. 670 - 740 cm

Kokonaisleveys n. 233 cm

Kokonaiskorkeus n. 300 cm

Sisäkorkeus n. 205 cm

Enimmäisarvot eivät välttämättä koske kaikkia malleja tai joitakin vain 
lisävarusteen yhteydessä.

Verhoilut

Kalusteet

 

+ Kalustesävy Virginia Eiche

vaihtoehto (osittain lisähinta)

 

+ Saros-verhoilu

 

+ Yoko-verhoilu 

 

+ Heron-verhoilu, 

tekstiilinahka 

Kohokohtia

Lifetime Smart -lattiarakenne - puuvapaa, 
lasikuitupäällysteinen alapohja

+

Eksklusiivinen ylhäältä sisäänkaartuva takaseinä, 
ShapeLine LED-takavalot ja takaspoileriin integroitu 
kolmas jarruvalo

+

Suuri molemmilta puolilta lastattava takatalli, luukkujen 
avaus yhdellä kädellä, valaistus, 230 V pistorasia ja 
tukevat kiinnityskiskot

+

70 cm leveä asunto-osan ovi ja mukava upotettu 
askelma

+

Tasainen Iso-Protect-lattia oleskelutilassa, ilman 
korokkeita tai askelmia

+

Uusissa yläkaapeissa kahvattomat etuluukut ja paljon 
säilytystilaa, AirPlus-ilmankierto yläkaappien takaa

+

Vakiovarusteinen ohjaamon nostovuode+
Makuutila: Erinomainen nukkumismukavuus 150 mm 
paksuisilla Evopore-kylmävaahtopatjoilla

+
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Hinta (sis. alv.) €

Alusta

Päästönormi

Kokonaispituus n. cm

Kokonaisleveys n. cm

Kokonaiskorkeus n. cm

Sisäkorkeus n. cm

Perävaunumassa jarrullinen/jarruton kg

Akseliväli n. mm

Vuode edessä P x L n. cm

Vuode keskellä P x L n. cm

Vuode takana P x L n. cm

Vuodepaikkoja vakiona/max.

Vakiomoottori

kW (hv)

Massa ajokunnossa (+/-5%)* kg

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden max. yhteispaino* kg

Suurin tekn. sallittu kokonaismassa vakiona* kg

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)*

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) n. l

Harmaavesisäiliö n. l

Raikasvesisäiliön tilavuus / ajon aikainen rajoitettu tilavuus l

Takatallin oviaukko (vasen) L x K cm

Takatallin oviaukko (oikea) L x K cm

Trend integroidut 
Tekniset tiedot

Trend integroidut I 6617 EB I 6817 EB I 6877

107 590,− 107 590,− 107 590,−

Fiat Ducato Light 
matalalattia

Fiat Ducato Light 
matalalattia

Fiat Ducato Light 
matalalattia

Euro 6e Euro 6e Euro 6e

670 699 699

233 233 233

300 300 300 

205 205 205

2000 / 750 2000 / 750 2000 / 750

3800 3800 3800

196 x 150 196 x 150 196 x 150

210 x 118 - 80 

212 x 80 / 201 x 80 / 211 x 
144 

207 x 80 / 194 x 80 / 211 x 
192 

212 x 162

4 4 4 / 5 

140 MultiJet 3 140 MultiJet 3 140 MultiJet 3

103 (140) 103 (140) 103 (140)

2859 (2716 tai 3002)* 2879 (2735 tai 3023)* 2929 (2783 tai 3075)*

308 285 235

3499 3499 3499

4 4 4 - 5 

137 (15) 137 (15) 137 (15)

90 90 90

116 / 20 116 / 20 116 / 20

40 x 75  / 40 x 110 85 x 65  / 85 x 110 85 x 110

75 x 75  / 75 x 110 85 x 65  / 85 x 110 85 x 110

1) 1) 1)

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa 
voi poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat 
laillisesti sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. 
Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja 
pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota Dethleffsin käyttää määritellessään tehtaalla 
asennettujen lisävarusteiden enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen 
tarkoituksena on varmistaa, että pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus 
eli laissa säädetty vapaa massa matkatavaroille ja jälkiasennetuille 
lisävarusteille on todella käytettävissä Dethleffsin toimittamissa ajoneuvoissa. 

Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, kun se punnitaan 
valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa osoittaa, että 
todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun painonpoikkeaman 
rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän ja 
loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa 
ylittyä. Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä 
riippuvuussuhteista alaviitteen selityksissä.

* INFO
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Hinta (sis. alv.) €

Alusta

Päästönormi

Kokonaispituus n. cm

Kokonaisleveys n. cm

Kokonaiskorkeus n. cm

Sisäkorkeus n. cm

Perävaunumassa jarrullinen/jarruton kg

Akseliväli n. mm

Vuode edessä P x L n. cm

Vuode keskellä P x L n. cm

Vuode takana P x L n. cm

Vuodepaikkoja vakiona/max.

Vakiomoottori

kW (hv)

Massa ajokunnossa (+/-5%)* kg

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden max. yhteispaino* kg

Suurin tekn. sallittu kokonaismassa vakiona* kg

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)*

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) n. l

Harmaavesisäiliö n. l

Raikasvesisäiliön tilavuus / ajon aikainen rajoitettu tilavuus l

Takatallin oviaukko (vasen) L x K cm

Takatallin oviaukko (oikea) L x K cm

Trend integroidut 
Tekniset tiedot

Trend integroidut I 7057 EB I 7057 DBL I 7057 EBL

109 890,− 112 090,− 112 090,−

Fiat Ducato Light 
matalalattia

Fiat Ducato Light 
matalalattia

Fiat Ducato Light 
matalalattia

Euro 6e Euro 6e Euro 6e

740 740 740

233 233 233

300 300 300 

205 205 205

2000 / 750 2000 / 750 2000 / 750

4035 4035 4035

196 x 150 196 x 150 196 x 150

210 x 118 - 80 

214 x 80 / 212 x 80 / 211 x 
201 

195 x 150
211 x 80 / 207 x 80 / 211 x 

198 

4 / 5 4 4

140 MultiJet 3 140 MultiJet 3 140 MultiJet 3

103 (140) 103 (140) 103 (140)

3021 (2870 tai 3172)* 3030 (2879 tai 3182)* 3010 (2860 tai 3161)*

139 130 150

3499 3499 3499

4 - 5 4 4

137 (15) 137 (15) 137 (15)

90 90 90

116 / 20 116 / 20 116 / 20

90 x 75  / 90 x 110 90 x 110 90 x 75  / 90 x 110

90 x 75  / 90 x 110 90 x 110 90 x 75  / 90 x 110

1) 1) 1)

 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa 
voi poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat 
laillisesti sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. 
Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja 
pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota Dethleffsin käyttää määritellessään tehtaalla 
asennettujen lisävarusteiden enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen 
tarkoituksena on varmistaa, että pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus 
eli laissa säädetty vapaa massa matkatavaroille ja jälkiasennetuille 
lisävarusteille on todella käytettävissä Dethleffsin toimittamissa ajoneuvoissa. 

Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, kun se punnitaan 
valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa osoittaa, että 
todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun painonpoikkeaman 
rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän ja 
loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa 
ylittyä. Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä 
riippuvuussuhteista alaviitteen selityksissä.

* INFO
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Vakiovarusteet

Fiat-alusta

16'' alumiinivanteet (Fiat)

Fiat Ducato Light matalalattia-alusta (3 499 kg), MultiJet 140 (2,2 l / 103 kW / 140 hv), 6-vaihteinen manuaalivaihteisto

Alustan varusteet (Fiat)

ABS (lukkiutumattomat jarrut) ja EBD (elektroninen jarruvoiman jako)

Ajonestolaite

Alumiinikoristeinen kojetaulu

Automaattinen jarruassistentti (kolaritilanteessa)

ESP sis. ASR, Traction+, Hill Holder ja Hill Descent Control

Etuveto

Kaihdinverhot ohjaamossa

Kaukosäätöpainikkeet ohjauspyörässä

Kuljettajan ja etumatkustajan turvatyynyt

Kääntyvät pilotti-istuimet, joissa integroidut niskatuet ja kaksi verhoiltua käsinojaa

Lasikuituvahvisteiset lehtijouset

Leveä raideväli taka-akselissa

Mukiteline kojetaulussa keskellä

Nahkainen ohjauspyörä ja vaihdekepin nuppi

Ohjaamon istuimissa korkeuden ja kallistuksen säätö

Ohjaamon manuaali-ilmastointi

Polttoainesäiliö 90 l. sis. 19l AdBlue-säiliön

Renkaanpaikkaussarja ja hinaussilmukka

Roiskeläpät edessä

Sivutuuliavustin

Turvavyömuistutin ohjaamon molemmissa istuimissa

Tärinävaimennetut, sähkösäätöiset ja lämmitetyt linja-autotyyppiset sivupeilit (kaksiosaiset)

Vakautusjärjestelmä perävaunulle

Vakionopeuden säädin

Varoituskolmio

Ympärivuotiset renkaat M+S Camping (lumihiutale-merkintä)

Varusteet ulkopuolelle

70 cm leveä asunto-osan ovi

Dethleffsin exklusiivinen takavalopaneeli, jossa ShapeLine LED -takavalot, spoileriin integroitu lisäjarruvalo ja ylhäältä sisään 
kaartuva takaseinä

EPS-eriste korissa

Hyttysverkko-ovi

Kattoikkuna 70x105 cm oleskelutilassa

Kirkaslasinen kattoluukku 40x40 cm nostovuoteen päällä, hyttysverkko ja pimennysverho

Kuljettajan ovi

Lasikuituvahvisteinen katto

Lattian vahvuus: 49 mm, sivuseinät: 34 mm, katto: 35 mm

Lifetime Smart -korirakenne: kosteutta kestävä, puuton lattiarakenne sekä lasikuituvahvisteinen alapohja ja katto

Makuutilassa ikkuna oikealla ja vasemmalla

Mukava Iso-Protect -lattia asuintiloissa, yhdessä tasossa ilman korokkeita (ei kompastumisvaaraa)

Sähkökäyttöinen ulkoinen askelma asunto-osan sisäänkäynnissä

Taka- ja sivuseinät kestävää lasikuitua, sileä ja kiiltävä pinta

Takatallissa luukut molemmin puolin, yhden käden lukitus, madallettu takapää (150 kg kantavuus), lämmitetty, kiinnityskiskot, 
valaistu, 1x 230 V pistorasia

Upotettu Coupe-askelma asunto-osan sisäänkäynnissä

Ulkodesign

Valkoinen asunto-osan ulkoväri

Sisustus

Kalustesävy Virginia Eiche
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Vakiovarusteet

Saros-verhoilu

Tekstiilit

Kiinteissä vuoteissa puusälepohjat ja hengittävät, 150 mm paksut 7-vyöhykkeiset patjat

Kalusteet

AirPlus - ihanteellinen ilmankierto sisätiloissa, ilma kiertää yläkaappien takaa

Istuinryhmä, jossa seinään kiinnitetty, jatkettava pöytä ja kaksi 3-pistevyötä

Kaksi käytännöllistä säilytysverkkoa takana yläkaapiston alla

Korkea vaatekaappi, jossa ulosvedettävä porras helpottamaan sänkyyn nousua

Korkealle sijoitettu poikittainen parivuode

Korkealle sijoitetut erillisvuoteet, sis. askelmat vuoteisiin nousua varten

Manuaalisesti korkeussäädettävä takavuode

Moderni sisäänkäynnin hyllykkö, jossa on käytännölliset säilytyslokerot ja kiinnitysnauhoja

Modernissa oleskelutilassa tunnelmaa luova tumma sisäkatto ja verhoillut ikkunakehykset

Monikäyttöinen, valaistu säilytystila parivuoteen alla: vaatekaappi, johon pääsy ulkoa ja sisältä, vuoteen sälepohja nostettavissa 
ylös

Mukava lounge-istuinryhmä, pitkittäispenkkeihin tehtävissä 2 matkustajapaikkaa sis. 3-pistevyöt ja Isofix, yksijalkainen pöytä (ei 
alaslaskettava)

Nostovuode, manuaalinen

Pehmeästi sulkeutuvat yläkaappien luukut (Softclose)

Puinen liukuovi makuu- ja oleskelutilan välissä

Vaatekaapit saarekevuoteen molemmin puolin

Yläkaapit takana koko seinän levyisenä

Keittiö

Gourmet-keittiö, jossa 2-liekkinen liesi, tilavat vetolaatikot, aterinlaatikko, roska-astia ja paljon työtilaa

Jääkaappi (137 l)

Jääkaappi (137 l) ja integroitu uuni

Jääkaappi (137 l) ja integroitu uuni

Keittiön takaseinässä maustehylly

MultiFlex-monitoimikisko sis. koukut (lisätarvikkeet Dethleffsin alkuperäisvarusteiden kautta)

Pesutilat

Erillinen suihku ja wc-tila, jonka ovi erottaa makuutilan oleskelutilasta

Kääntöseinällä varustettu pesuhuone tilankäytön optimoimiseksi

Pesutilat varustettu kaapeilla, hyllyillä, suurilla peileillä sekä muki- ja WC-paperitelineellä

Suihkuritilä

Multimedia

Tv-teline

Lämmitys

Digitaalinen käyttöpaneeli kiertoilmalämmitykselle

Kiertoilmalämmitys (kaasu) 6 kW ja lämminvesivaraaja

Lämmityslaite asennettuna istuinryhmään optimaalisen lämmönjaon takaamiseksi

Sähkö

Asunto-osan akku AGM, 95 Ah

EBL-sähkökeskus ja ylijännitesuoja sekä erillinen FI-turvakytkin

Kytkentä- ja erotusautomatiikka käynnistys- ja asunto-osan akuille sekä jääkaapille

Käyttöpaneeli

LED-sisävalaistus

Pistorasioita: 1x 12V, 7x 230V, 4x USB

Spottivalot sisäänkäynnin kohdalla

Työtasojen valaistus LED-spottivaloin

Ulkovalo 12 V

Vesi

Alustan alapuoliset putket eristetty
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Vakiovarusteet

Raikasvesisäiliö lämmitetyssä ja eristetyssä tilassa

Uppopumppu

Vesipumpun katkaisija

Kaasu

Säilytystila kahdelle kaasupullolle, joiden täyttöpaino on 11 kg, helppo pääsy

Törmäysanturi (Crash sensor)
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 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä
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VARUSTEPAKETIT TREND INTEGROIDUT

Paketti

X- 
paketti 
(markiisi 

4m) 
(13734)

X- 
paketti 
(markiisi 
4,5m) 

(13734)

X- 
paketti 
(markiisi 

5m) 
(13734)

One- 
paketti 
(markiisi 

4m) 
(13732)

One- 
paketti 
(markiisi 
4,5m) 

(13732)

One- 
paketti 
(markiisi 

5m) 
(13732)

Two- 
paketti 
(markiisi 

4m) 
(13733)

Two- 
paketti 
(markiisi 
4,5m) 

(13733)

Two- 
paketti 
(markiisi 

5m) 
(13733)

Peruutuskamera (ilman näyttöä) 375,− 375,− 375,− 375,− 375,− 375,− 375,− 375,− 375,−

Kotelomarkiisi Omnistor 4,0 m (manuaalinen) 1 330,− 1 330,− 1 330,−

Kotelomarkiisi Omnistor 4,5 m (manuaalinen) 1 545,− 1 545,− 1 545,−

Kotelomarkiisi Omnistor 5,0 m (manuaalinen) 1 880,− 1 880,− 1 880,−

Tv-teline 430,− 430,− 430,− 430,− 430,− 430,−

Automaattinen HD SAT-antenni 65 Twin 3 425,− 3 425,− 3 425,− 3 425,− 3 425,− 3 425,−

22" HD TV 885,− 885,− 885,−

32" HD TV 1 480,− 1 480,− 1 480,−

Varusteiden arvo € 1 705,− 1 920,− 2 255,− 6 445,− 6 660,− 6 995,− 7 040,− 7 255,− 7 590,−

Pakettihinta (sis. alv) € 1 350,− 1 445,− 1 640,− 5 015,− 5 110,− 5 305,− 5 400,− 5 495,− 5 690,−

Säästö € 355,− 475,− 615,− 1 430,− 1 550,− 1 690,− 1 640,− 1 760,− 1 900,−

Lisäpaino (kg)* 35 39 41 51.5 55.5 57.5 54.5 58.5 60.5

Paketti
Family- 

paketti I 6617 
EB (13849)

Family- 
paketti I 

6817, 7057 EB 
(13849)

Family- 
paketti I 6877 

(13849)

Family- 
paketti I 7057 
DBL (13849)

Family- 
paketti I 7057 
EBL (13849)

Ikkunallinen asunto-osan ovi keskuslukituksella (keskuslukitus myös 
ohjaamossa)

645,− 645,− 645,− 645,− 645,−

Light Moments: Epäsuora tunnelmavalaistus yläkaappien yllä 755,− 755,− 755,− 755,− 755,−

Light Moments: Seinien epäsuora tunnelmavalaistus 700,− 700,− 700,− 700,− 700,−

Light Moments: Valaistu keittiön takaseinä 215,− 215,− 215,− 215,− 215,−

Radiovalmius ja ohjaamon Sound-paketti 995,− 995,− 995,− 995,− 995,−

Radioantenni DAB+ asennettuna katolle 430,− 430,− 430,− 430,− 430,−

Light Moments: Verhoillussa istuinlaatikon päädyssä epäsuora valaistus 140,− 140,− 140,−

Mukava L-istuinryhmä, vapaasti seisova, kiinteä pöydänjalka ja kaksi 3- 
pistevyötä

375,− 375,− 375,−

Erillisvuoteiden yhdistämismahdollisuus parivuoteeksi 375,− 375,− 375,−

Light Moments: Epäsuora valaistus pesutilassa, sis. valaistun suihkukonsolin 270,− 270,− 270,− 270,−

Light Moments: Sisäänkäynnin moduulissa epäsuora valaistus 105,− 105,− 105,− 105,−

Varusteiden arvo € 4 630,− 5 005,− 4 630,− 4 115,− 4 490,−

Pakettihinta (sis. alv) € 3 240,− 3 240,− 3 010,− 2 430,− 2 895,−

Säästö € 1 390,− 1 765,− 1 620,− 1 685,− 1 595,−

Lisäpaino (kg)* 27.1 27.7 20.2 10.7 18.2

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 

massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 
käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot.
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Paketti Talvipaketti Alde I 6617 
(13736)

Talvipaketti Alde I 6817, 
6877 (13736)

Talvipaketti Alde I 7057 
EB, EBL, DBL (13736)

Vesipumpun katkaisija 105,− 105,− 105,−

Alustan alapuoliset putket eristetty 195,− 195,− 195,−

Eristetty harmaavesisäiliö 215,− 215,− 215,−

Sähköisesti lämmitettävä harmaavesisäiliö ja putket 1 370,− 1 370,− 1 370,−

Ohjaamon nestekeskuslämmitysmatto (vain nestekeskuslämmityksen kanssa 
- ei ohjaamon maton kanssa)

995,− 995,− 995,−

Nestekeskuslämmitys ja lämminvesivaraaja, autom. poistoventtiili, 
makuutilan sulkuventtiili, digitaalinen käyttöpaneeli

3 305,− 3 305,−

XPS-eriste asunto-osassa 800,−

XPS-eriste asunto-osassa 800,−

Nestekeskuslämmitys ja lämminvesivaraaja, autom. poistoventtiili, 
makuutilan sulkuventtiili, digitaalinen käyttöpaneeli

3 305,−

XPS-eriste asunto-osassa 800,−

Varusteiden arvo € 6 985,− 6 985,− 6 985,−

Pakettihinta (sis. alv) € 6 710,− 6 710,− 6 710,−

Säästö € 275,− 275,− 275,−

Lisäpaino (kg)* 66.7 68.7 75.7

Paketti
Talvipaketti 

(ilmakeskuslämmitys) I 
6617 (13735)

Talvipaketti 
(ilmakeskuslämmitys) I 

6817, 6877 (13735)

Talvipaketti 
(ilmakeskuslämmitys) I 

7057 EB, EBL, DBL 
(13735)

Vesipumpun katkaisija 105,− 105,− 105,−

Alustan alapuoliset putket eristetty 195,− 195,− 195,−

Eristetty harmaavesisäiliö 215,− 215,− 215,−

Sähköisesti lämmitettävä harmaavesisäiliö ja putket 1 370,− 1 370,− 1 370,−

Kiertoilmalämmitys (kaasu) 6 kW, lämminvesivaraaja, 1,8 kW sähkövastus 
sekä digitaalinen käyttöpaneeli

670,− 670,− 670,−

XPS-eriste asunto-osassa 800,−

XPS-eriste asunto-osassa 800,−

XPS-eriste asunto-osassa 800,−

Varusteiden arvo € 3 355,− 3 355,− 3 355,−

Pakettihinta (sis. alv) € 2 950,− 2 950,− 2 950,−

Säästö € 405,− 405,− 405,−

Lisäpaino (kg)* 24.2 26.2 27.2

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 

massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 
käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot.
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GT Design -paketti (14583) Hinta €

Upotetut, tuplalasitetut ikkunat, pimennys- ja hyttysverhot 830,−

GT-ulkodesign (takavalopaneelissa musta diffuusori, erikoisteippaus, punainen etupuskurin skid plate) 1 620,−

Varusteiden arvo 2 450,−

Pakettihinta (sis. alv) 2 315,−

Säästö 135,−

Lisäpaino (kg)* 2

Alustapaketti (14582) Hinta €

Ohjaamon automaatti-ilmastointi, digitaalinen mittaristo 7'' ja langaton puhelimen lataus keskikonsolissa 1 295,−

Sähköinen pysäköintijarru 670,−

LED-päiväajovalot 485,−

Varusteiden arvo 2 450,−

Pakettihinta (sis. alv) 1 945,−

Säästö 505,−

Lisäpaino (kg)* -8.1

Valmiuspaketti (11350) Hinta €

Aurinkopaneelivalmius 280,−

Valmius kattoilmastointilaitteelle 105,−

SAT-valmius 215,−

Peruutuskameravalmius 300,−

Peruutuskameravalmius 2. kameralle 160,−

Varusteiden arvo 1 060,−

Pakettihinta (sis. alv) 580,−

Säästö 480,−

Lisäpaino (kg)* 7.6

 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 

massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 
käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot.
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Lisävarusteet*
Sisältyy 
pakettiin

Hinta  Lisäpaino 
(kg)*

Koodi

Fiat-alusta

Fiat Ducato Light matalalattia-alusta (3 499 kg), MultiJet 140 (2,2 l / 103 
kW / 140 hv), 8-vaihteinen Wandler-automaattivaihteisto

3 670,− 60 140A

Fiat Ducato Light matalalattia-alusta (3 499 kg), MultiJet 180 (2,2 l / 132 
kW / 180 hv), 8-vaihteinen Wandler-automaattivaihteisto

7 020,− 60 180A

Fiat Ducato Maxi matalalattia-alusta (4 250 kg), MultiJet 180 (2,2 l / 132 
kW / 180 hv), 8-vaihteinen Wandler-automaattivaihteisto

8 640,− 60 M180A

Kokonaismassan korotus

Painonkorotus 3650 kg 325,− 0 10769

Alustan varusteet (Fiat)

Lisämatkustajapaikka 775,− 14.5 435

Tukijalat takana (2 kpl) 355,− 6 390

Vahvistetut jouset etuakselilla 885,− 3.75 1889

Vetokoukku (huomioi myös yhdistelmän sallittu kokonaismassa) 1 935,− 62 273

Vetokoukku (huomioi myös yhdistelmän sallittu kokonaismassa) 1 935,− 65 273

Vetokoukku (huomioi myös yhdistelmän sallittu kokonaismassa) 1 935,− 66 273

Varusteet ulkopuolelle

Kattotuuletin 325,− 1.5 7507

Polkupyöräteline 3 pyörälle 465,− 10.5 938

Polkupyöräteline 3 pyörälle, alaslaskettava 995,− 20.7 7482

Upotetut, tuplalasitetut ikkunat, pimennys- ja hyttysverhot AP 830,− 1 415

Välipohja takatallissa 325,− 10 1890

Välipohja takatallissa 325,− 12 1890

Välipohja takatallissa 325,− 13 1890

Sisustus

Heron-verhoilu, tekstiilinahka 430,− 0 13726

Yoko-verhoilu 0 13725

Tekstiilit

Kantatut asunto-osan matot 885,− 5.7 851

Kantatut asunto-osan matot 885,− 6.2 851

Kantatut asunto-osan matot 885,− 5.5 851

Kantatut asunto-osan matot 885,− 7.1 851

Kantatut asunto-osan matot 885,− 8.5 851

Kantatut asunto-osan matot 885,− 7.5 851

Kalusteet

Erillisvuoteiden yhdistämismahdollisuus parivuoteeksi FM 375,− 7.5 1883

Kaksi Isofix-paikkaa lapsen turvaistuimelle 390,− 4 8125

Matalalle sijoitetut erillisvuoteet, joihin on helppo kulkea 105,− -13 510

Matalalle sijoitetut erillisvuoteet, joihin on helppo kulkea 105,− -10.5 510

Vuoteentekomahdollisuus istuinryhmästä poikittain 605,− 5.5 1944

Vuoteentekomahdollisuus istuinryhmästä poikittain 605,− 8 1944

Pesutilat

Ikkuna pesutilassa 260,− 5 372
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Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 
massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 

käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot. Ajoneuvon painon korotuksella 
valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa kasvaa. Lisäys johtuu 
vaihtoehtoisesta alustasta johtuvasta suuremmasta kantavuudesta. Tästä on 
vähennettävä vaihtoehtoisen alustan lisääntynyt omapaino ja erityisesti 
mahdollisten pakollisten raskaampien moottorivaihtoehtojen (esim. 180 hv) 
paino.
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Lisävarusteet*
Sisältyy 
pakettiin

Hinta  Lisäpaino 
(kg)*

Koodi

Multimedia

Dethleffs Naviceiver sis. DAB+, Truck Navigation, Wireless Apple CarPlay ja 
Android Auto 

2 160,− 3.65 9582

Takavalopaneeliin sijoitettu 2. peruutuskamera 325,− 1 11541

Lämmitys

Kiertoilmalämmitys (kaasu) 6 kW, lämminvesivaraaja, 1,8 kW sähkövastus 
sekä digitaalinen käyttöpaneeli

TP 670,− 1 330

Lattialämmitys (sähköinen) 755,− 5 763

Nestekeskuslämmitys ja lämminvesivaraaja, autom. poistoventtiili, 
makuutilan sulkuventtiili, digitaalinen käyttöpaneeli

TP 3 305,− 40 761

Nestekeskuslämmitys ja lämminvesivaraaja, autom. poistoventtiili, 
makuutilan sulkuventtiili, digitaalinen käyttöpaneeli

TP 3 305,− 46 761

Nestekiertoinen lattialämmitys (vain nestekeskuslämmityksen kanssa) 1 295,− 11 1603

Ohjaamon nestekeskuslämmitysmatto (vain nestekeskuslämmityksen 
kanssa - ei ohjaamon maton kanssa) 

TP 995,− 3.5 6709

Sähkö

2. asunto-osan akku AGM, 95 Ah 465,− 27 830

2. asunto-osan akku: Dual Battery System (Lithium), 168 Ah 2 810,− 19 13968

Aurinkopaneeli 100 W 1 080,− 12.6 922

Vesi

Eristetty harmaavesisäiliö TP 215,− 11 13742

Ulkosuihku (kylmävesi) 215,− 0.5 793

Kaasu

Automaattinen kaasupullonvaihtaja, sis. törmäysanturin, EisEx-säätimen 
lämmittimen ja kaasusuodattimen

605,− 2.5 1577

Kaasun ulosotto, 30 mbar 280,− 1.3 878

Turvallisuus

Lukittava arvotavaroiden säilytyslipas 215,− 4.7 13739

Palovaroitin 105,− 0.2 1891

Sammutin 2kg 170,− 4 1878

Varustepaketit

Alustapaketti 1 945,− -8.1 14582

Family-paketti I 6617 EB 3 240,− 27.1 13849

Family-paketti I 6817, 7057 EB 3 240,− 27.7 13849

Family-paketti I 6877 3 010,− 20.2 13849

Family-paketti I 7057 DBL 2 430,− 10.7 13849

Family-paketti I 7057 EBL 2 895,− 18.2 13849

GT Design -paketti 2 315,− 2 14583

One-paketti (markiisi 4,5m) 5 110,− 55.5 13732

One-paketti (markiisi 4m) 5 015,− 51.5 13732

One-paketti (markiisi 5m) 5 305,− 57.5 13732

Talvipaketti (ilmakeskuslämmitys) I 6617 2 950,− 24.2 13735

Talvipaketti (ilmakeskuslämmitys) I 6817, 6877 2 950,− 26.2 13735

Talvipaketti (ilmakeskuslämmitys) I 7057 EB, EBL, DBL 2 950,− 27.2 13735
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Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 
massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 

käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot. Ajoneuvon painon korotuksella 
valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa kasvaa. Lisäys johtuu 
vaihtoehtoisesta alustasta johtuvasta suuremmasta kantavuudesta. Tästä on 
vähennettävä vaihtoehtoisen alustan lisääntynyt omapaino ja erityisesti 
mahdollisten pakollisten raskaampien moottorivaihtoehtojen (esim. 180 hv) 
paino.

* INFO

58



Lisävarusteet*
Sisältyy 
pakettiin

Hinta  Lisäpaino 
(kg)*

Koodi

Talvipaketti Alde I 6617 6 710,− 66.7 13736

Talvipaketti Alde I 6817, 6877 6 710,− 68.7 13736

Talvipaketti Alde I 7057 EB, EBL, DBL 6 710,− 75.7 13736

Two-paketti (markiisi 4,5m) 5 495,− 58.5 13733

Two-paketti (markiisi 4m) 5 400,− 54.5 13733

Two-paketti (markiisi 5m) 5 690,− 60.5 13733

Valmiuspaketti 580,− 7.6 11350

X-paketti (markiisi 4,5m) 1 445,− 39 13734

X-paketti (markiisi 4m) 1 350,− 35 13734

X-paketti (markiisi 5m) 1 640,− 41 13734
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 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä

 Vapaana-pakettiAP  Family-pakettiFM  TalvipakettiTP

 
 

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 
massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 

käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot. Ajoneuvon painon korotuksella 
valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa kasvaa. Lisäys johtuu 
vaihtoehtoisesta alustasta johtuvasta suuremmasta kantavuudesta. Tästä on 
vähennettävä vaihtoehtoisen alustan lisääntynyt omapaino ja erityisesti 
mahdollisten pakollisten raskaampien moottorivaihtoehtojen (esim. 180 hv) 
paino.
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Esprit integroidut

Espritissä yhdistyvät moderni, skandinaavinen tyyli ja 
luksusluokan mukavuudet. 26 cm korkeassa, lämmitetyssä 
kaksoispohjassa vesisäiliöt pysyvät sulana paukkupakkasillakin, ja 
kaksoispohja tarjoaa samalla myös runsaasti lämmintä 
säilytystilaa. Tästä mallista löydät yksinkertaisesti kaiken: 
erinomaisen keittiön, tunnelmallisen Light Moments- 
valaistuskonseptin, Dethleffsin puuvapaan Lifetime-Plus- 
korirakenteen ja nestekiertoisen Alde-lämmityksen.

Yhteenveto

Kokonaispituus n. 779 cm

Kokonaisleveys n. 232 cm

Kokonaiskorkeus n. 298 cm

Sisäkorkeus n. 205 cm

Enimmäisarvot eivät välttämättä koske kaikkia malleja tai joitakin vain 
lisävarusteen yhteydessä.

Verhoilut

Kalusteet

 

+ Kalustesävy Noce Nagano

vaihtoehto (osittain lisähinta)

 

+ Kari-verhoilu

 

+ Nubia-verhoilu 

 

+ Rubino- 

nahkaverhoilu 

 

+ Omavalintainen 

nahkaverhoilu 

Kohokohtia

180 hv (136 kW) Multijet-moottori, 8-vaihteinen 
Wandler-automaattivaihteisto, automaatti-ilmastointi, 
monitoimiratti ja paljon muuta

+

Ihanteelliset ajo-ominaisuudet: premium- 
matalarunkoalusta 145 mm madalluksella ja jopa 4,5 t 
kokonaismassalla

+

Erinomaiset talviominaisuudet Alde-lämmityksen ja 
lämmitetyn kaksoispohjan ansiosta, jossa tekniikka on 
pakkaselta suojassa

+

Lifetime Plus -koriteknologia, jossa täysin kostumaton 
ja pitkäikäinen seinärakenne

+

Tilava takatalli, jossa on luukut molemmilla puolilla, 250 
kg kantavuus, liukastumista estävä lattiapäällyste, 
huopaverhoilu, kiinnityskiskot, valaistus sekä yhdellä 
kädellä käytettävä lukko ja 2-pistelukitusjärjestelmä

+

Gourmet-keittiö, jossa 3-liekkinen liesi, tilavat ja 
pehmeästi sulkeutuvat vetolaatikot sekä keskuslukitus, 
leikkuulauta, ulosvedettävä apteekkikaappi ja paljon 
muuta

+

Suuri, mukava 200 x 150 cm kokoinen nostovuode, 
laadukas kylmävaahtopatja ja puinen sälepohja, 
sähkökäyttöinen

+
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Hinta (sis. alv.) €

Alusta

Päästönormi

Kokonaispituus n. cm

Kokonaisleveys n. cm

Kokonaiskorkeus n. cm

Sisäkorkeus n. cm

Perävaunumassa jarrullinen/jarruton kg

Akseliväli n. mm

Vuode edessä P x L n. cm

Vuode keskellä P x L n. cm

Vuode takana P x L n. cm

Vuodepaikkoja vakiona/max.

Vakiomoottori

kW (hv)

Massa ajokunnossa (+/-5%)* kg

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden max. 
yhteispaino*

kg

Suurin tekn. sallittu kokonaismassa vakiona* kg

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan 
lukien)*

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) n. l

Harmaavesisäiliö n. l

Raikasvesisäiliön tilavuus / ajon aikainen 
rajoitettu tilavuus

l

Esprit integroidut 
Tekniset tiedot

Esprit integroidut I 7150-2 EB I 7150-2 EBL I 7150-2 DBM I 7150-2 DBL

161 190,− 162 290,− 161 190,− 162 290,−

Fiat Ducato Maxi ALKO 
matalalattia

Fiat Ducato Maxi ALKO 
matalalattia

Fiat Ducato Maxi ALKO 
matalalattia

Fiat Ducato Maxi ALKO 
matalalattia

Euro VI-E Euro VI-E Euro VI-E Euro VI-E

779 779 779 779

232 232 232 232

298 298 298 298 

205 205 205 205

1750 / 750 1750 / 750 1750 / 750 1750 / 750

4500 4500 4500 4500

200 x 150 200 x 150 200 x 150 200 x 150

206 x 123 - 88 206 x 123 - 88 

215 x 80 / 220 x 80 / 210 
x 200 - 193

215 x 80 / 220 x 80 / 210 
x 200 - 193

200 x 160 200 x 160

4 / 5 4 4 / 5 4

180 MultiJet 3 Power 180 MultiJet 3 Power 180 MultiJet 3 Power 180 MultiJet 3 Power

132 (180) 132 (180) 132 (180) 132 (180)

3524 (3348 tai 3700)* 3604 (3424 tai 3784)* 3524 (3348 tai 3700)* 3554 (3376 tai 3732)*

623 553 623 603

4500 4500 4500 4500

4 - 5 4 4 - 5 4

177 (35) 177 (35) 177 (35) 177 (35)

156 156 156 156

166 / 20 166 / 20 166 / 20 166 / 20

1) 1) 1) 1)

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa 
voi poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat 
laillisesti sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. 
Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja 
pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota Dethleffsin käyttää määritellessään tehtaalla 
asennettujen lisävarusteiden enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen 
tarkoituksena on varmistaa, että pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus 
eli laissa säädetty vapaa massa matkatavaroille ja jälkiasennetuille 
lisävarusteille on todella käytettävissä Dethleffsin toimittamissa ajoneuvoissa. 

Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, kun se punnitaan 
valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa osoittaa, että 
todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun painonpoikkeaman 
rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän ja 
loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa 
ylittyä. Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä 
riippuvuussuhteista alaviitteen selityksissä.
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Takatallin oviaukko (vasen) L x K cm

Takatallin oviaukko (oikea) L x K cm

Esprit integroidut 
Tekniset tiedot

Esprit integroidut I 7150-2 EB I 7150-2 EBL I 7150-2 DBM I 7150-2 DBL

100 x 80  / 100 x 110 100 x 80  / 100 x 110 100 x 105 100 x 105

100 x 80  / 100 x 110 100 x 80  / 100 x 110 100 x 105 100 x 105

 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa 
voi poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat 
laillisesti sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. 
Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja 
pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota Dethleffsin käyttää määritellessään tehtaalla 
asennettujen lisävarusteiden enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen 
tarkoituksena on varmistaa, että pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus 
eli laissa säädetty vapaa massa matkatavaroille ja jälkiasennetuille 
lisävarusteille on todella käytettävissä Dethleffsin toimittamissa ajoneuvoissa. 

Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, kun se punnitaan 
valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa osoittaa, että 
todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun painonpoikkeaman 
rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän ja 
loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa 
ylittyä. Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä 
riippuvuussuhteista alaviitteen selityksissä.
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Vakiovarusteet

Fiat-alusta

16'' alumiinivanteet (Fiat)

Fiat Ducato Maxi ALKO matalarunkoalusta, leveä raideväli taka-akselilla (4 500 kg) MultiJet 180 (2,2 l / 132 kW / 180 hv) Heavy Duty, 8- 
vaihteinen Wandler-automaattivaihteisto

Alustan varusteet (Fiat)

ABS (lukkiutumattomat jarrut) ja EBD (elektroninen jarruvoiman jako)

Ajonestolaite

Alumiinikoristeinen kojetaulu

Automaattinen jarruassistentti (kolaritilanteessa)

ESP sis. ASR, Traction+, Hill Holder ja Hill Descent Control

Etuveto

Jäähdyttimen suojaverkko

Kaukosäätöpainikkeet ohjauspyörässä

Kuljettajan ja etumatkustajan turvatyynyt

Kääntyvät pilotti-istuimet, joissa korkeuden ja kallistuksen säätö, integroidut niskatuet ja kaksi verhoiltua käsinojaa

Mukiteline kojetaulussa keskellä

Nahkainen ohjauspyörä ja vaihdekepin nuppi

Ohjaamon automaatti-ilmastointi, digitaalinen mittaristo 7'' ja langaton puhelimen lataus keskikonsolissa

Polttoainesäiliö 90 l. sis. 19l AdBlue-säiliön

Renkaanpaikkaussarja ja hinaussilmukka

Roiskeläpät edessä

Sivutuuliavustin

Sähkökäyttöinen tuulilasin kahdinverho

Tukijalat takana (2 kpl)

Turvavyömuistutin ohjaamon molemmissa istuimissa

Tärinävaimennetut, sähkösäätöiset ja lämmitetyt linja-autotyyppiset sivupeilit (kaksiosaiset)

Vahvistetut jouset etuakselilla

Vakautusjärjestelmä perävaunulle

Vakionopeuden säädin

Varoituskolmio

Ympärivuotiset renkaat M+S Camping (lumihiutale-merkintä)

Varusteet ulkopuolelle

Dethleffsin exklusiivinen takavalopaneeli, jossa ShapeLine LED -takavalot, spoileriin integroitu lisäjarruvalo ja ylhäältä sisään kaartuva 
takaseinä

Extraleveä asunto-osan ovi (70 cm)

Hyttysverkko-ovi

Keskuslukitus ohjaamon, asunto-osan ja takatallin ovissa

Kirkaslasinen kattoluukku 40x40 cm nostovuoteen päällä, hyttysverkko ja pimennysverho

Kuljettajan ovi

Lasikuituvahvisteinen katto

Lattian vahvuus: 43 mm, sivuseinät: 34 mm, katto: 35 mm

Lifetime Plus -korirakenne: kosteutta kestävä, ilman puuosia, paksu XPS-eriste, lasikuituvahvisteinen katto ja alapohja

Lämmitetty huovalla vuorattu takatalli, alaslaskettu takapää (250 kg), tavaratilassa kiinnityskiskot, kestävä luistamaton lasikuitupinnoite, koko 
tallin levyinen LED-valonauha

Makuutilassa ikkuna oikealla ja vasemmalla

Panoraama-kattoikkuna 75x105 cm oleskelutilassa

Sähköinen suljinapu asunto-osan ovessa

Sähkökäyttöinen ulkoinen askelma asunto-osan sisäänkäynnissä

Taka- ja sivuseinät sileää alumiinipeltiä

Upotettu Coupe-askelma asunto-osan sisäänkäynnissä

Upotetut, tuplalasitetut ikkunat, pimennys- ja hyttysverhot

Välipohja lastattavissa osittain koko auton leveydeltä

Ulkodesign

Valkoinen asunto-osan ulkoväri
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Vakiovarusteet

Sisustus

Kalustesävy Noce Nagano

Kari-verhoilu

Tekstiilit

Kiinteissä vuoteissa puusälepohjat ja hengittävät, 150 mm paksut 7-vyöhykkeiset patjat

Kalusteet

AirPlus - ihanteellinen ilmankierto sisätiloissa, ilma kiertää yläkaappien takaa

Asunto-osan lattia yhdessä tasossa ilman korokkeita (ei kompastumisvaaraa)

Erillisvuoteiden yhdistämismahdollisuus parivuoteeksi

Kenkäkaappi sisääntulon kohdalla

Korkealle sijoitettu parivuode

Korkealle sijoitetut erillisvuoteet, sis. askelmat vuoteisiin nousua varten

Mukava L-istuinryhmä, vapaasti seisova, kiinteä pöydänjalka ja kaksi 3-pistevyötä

Mukavat pitkittäispenkit istuinryhmässä, vapaasti seisova pöytä, kiinteä pöydänjalka

Nostovuode, sähkökäyttöinen

Pehmeästi sulkeutuvat yläkaappien luukut (Softclose)

Puinen liukuovi makuu- ja oleskelutilan välissä

Vaatekaapit saarekevuoteen molemmin puolin

Yläkaapit takana koko seinän levyisenä

Keittiö

Gourmet-keittiö, jossa 3-liekkinen liesi, tilavissa vetolaatikoissa Soft Close -mekanismi, leikkuulauta, apteekkikaappi, roska-astia ja laatikoiden 
keskuslukitus

Jääkaapinritilöiden talvisuojat

Jääkaappi (177 l) ja integroitu uuni, jääkaapin ovi avattavissa molemmilta sivuilta

Liesituuletin (poistoilma)

Pesutilat

Erillinen suihku ja wc-tila, jonka ovi erottaa makuutilan oleskelutilasta

Ikkuna pesutilassa

Musta suihkukonsoli ja pesutilatarvikkeita

Pesutilat varustettu kaapilla, hyllyillä, naulakolla, suurilla peileillä ja korkeussäädettävällä suihkulla

Suihkuritilä

Suihkuritilä

Multimedia

Peruutuskamera (ilman näyttöä)

Radioantenni DAB+ asennettuna katolle

Radiovalmius ja ohjaamon Sound-paketti

Takavalopaneeliin sijoitettu 2. peruutuskamera

Tv-teline

Lämmitys

Digitaalinen käyttöpaneeli kiertoilmalämmitykselle

Kiertoilmalämmitys (kaasu) 6 kW ja lämminvesivaraaja

Lämmityslaite asennettuna istuinryhmään optimaalisen lämmönjaon takaamiseksi

Sähkö

Asunto-osan akku AGM, 95 Ah

EBL-sähkökeskus ja ylijännitesuoja sekä erillinen FI-turvakytkin

Kytkentä- ja erotusautomatiikka käynnistys- ja asunto-osan akuille sekä jääkaapille

LED-sisävalaistus

Light Moments: Epäsuora tunnelmavalaistus yläkaappien yllä

Light Moments: Epäsuora valaistus pesutilassa, sis. valaistun suihkukonsolin

Light Moments: Himmennettävä tunnelmavalaistus seinissä

Light Moments: Kattopaneeli epäsuoralla valaistuksella

Light Moments: Lattiatason valaistus koko asuintilassa
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Vakiovarusteet

Light Moments: Valaistu keittiön takaseinä

Light Moments: Valaistu sisäänkäynnin kahva

Luksuskäyttöpaneeli

Pistorasioita: 1x 12V, 7x 230V, 2x USB

Spottivalot sisäänkäynnin kohdalla

Ulkovalo 12 V

Vesi

Painevesipumppu

Vesipumpun katkaisija

Kaasu

Automaattinen kaasupullonvaihtaja, sis. törmäysanturin, EisEx-säätimen lämmittimen ja kaasusuodattimen

Säilytystila kahdelle kaasupullolle, joiden täyttöpaino on 11 kg, helppo pääsy
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 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä
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VARUSTEPAKETIT ESPRIT INTEGROIDUT

Paketti Dual Battery System -paketti 1 
(7488)

Dual Battery System -paketti 2 
(7489)

Victron PowerAssist ja PowerControl x x

Sähkökeskus EBL 102 x x

Victron-käyttöpaneeli asunto-osan oven yllä x x

Victron Energy MultiPlus invertteri/laturi 1600W/70A x

168 Ah litiumakku x

Victron Energy MultiPlus invertteri/laturi 3000W/120A x

336 Ah litiumakku x

Pakettihinta (sis. alv) € 5 785,− 9 445,−

Lisäpaino (kg)* 63 113

Light Moments -valaistuspaketti (11137) Hinta €

Light Moments: Valaistu sisäänkäynnin kahva 30,−

Light Moments: Epäsuora valaistus pesutilassa, sis. valaistun suihkukonsolin 270,−

Light Moments: Lattiatason valaistus koko asuintilassa 325,−

Light Moments: Kattopaneeli epäsuoralla valaistuksella 540,−

Light Moments: Valaistu keittiön takaseinä 215,−

Light Moments: Himmennettävä tunnelmavalaistus seinissä 755,−

Varusteiden arvo 2 135,−

Pakettihinta (sis. alv) 1 425,−

Säästö 710,−

Lisäpaino (kg)* 11

 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 

massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 
käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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Lisävarusteet*
Sisältyy 
pakettiin

Hinta  Lisäpaino 
(kg)*

Koodi

Alustan varusteet (Fiat)

Hydrauliset tukijalat automaattisella suoristus- ja punnitustoiminnolla 8 965,− 70 9663

Ilmajousitetut ohjaamon istuimet (SKA) 3 195,− 20 7505

Istuinlämmitys ja istuinosan tuuletus 1 435,− 0 11147

LED-ajovalot 1 080,− 0.5 7152

Lisämatkustajapaikka 775,− 17 435

Vetokoukku (huomioi myös yhdistelmän sallittu kokonaismassa) 1 935,− 30 273

Varusteet ulkopuolelle

Kotelomarkiisi Omnistor 5,0 m (manuaalinen) 1 880,− 40 697

Polkupyöräteline 3 pyörälle 465,− 10.5 938

Polkupyöräteline 3 pyörälle, alaslaskettava 995,− 20.7 7482

Sisustus

Nubia-verhoilu 0 10442

Omavalintainen nahkaverhoilu 4 320,− 0 9785

Rubino-nahkaverhoilu 3 780,− 0 10443

Tekstiilit

Kantatut asunto-osan matot 885,− 8.2 851

Kantatut asunto-osan matot 885,− 10.7 851

Kantatut asunto-osan matot 885,− 10 851

Kantatut asunto-osan matot 885,− 9.7 851

Kalusteet

Kaksi Isofix-paikkaa lapsen turvaistuimelle 390,− 4 8125

Matalalle sijoitetut erillisvuoteet, joihin on helppo kulkea 105,− 20.5 510

Vuoteentekomahdollisuus istuinryhmästä poikittain sis. alaslaskettavan pöydän 605,− 15.3 1944

Yläkaapit ohjaamoon (nostovuoteen tilalle) 625,− -40 679

Pesutilat

Maseraattori-wc ja 107 l säiliö 3 855,− 44 1625

Osittain keraaminen wc 215,− 9.1 7243

Multimedia

22" TV sis. televisiotelineen 1 315,− 5.2 1799+325

32'' Smart TV sis. televisiotelineen 1 910,− 10 9807+325

Automaattinen SAT-antenni 85 Twin 4 085,− 16 1637

Dethleffs Naviceiver sis. DAB+, Truck Navigation, Wireless Apple CarPlay ja Android 
Auto 

2 160,− 3.65 9582

Oleskelutilan Sound-paketti 1 100,− 9 9964

Toinen TV 22" sis. televisiotelineen 1 315,− 5.5 7490+1809

Top View 360° HD -kamera 2 430,− 4.5 7173

Lämmitys

Kiertoilmalämmitys (kaasu) 6 kW, lämminvesivaraaja, 1,8 kW sähkövastus sekä 
digitaalinen käyttöpaneeli

670,− 1 330

Lämmönvaihdin (vain nestekeskuslämmityksen kanssa) 995,− 7.5 565

Nestekeskuslämmitys ja lämminvesivaraaja, autom. poistoventtiili, makuutilan 
sulkuventtiili, digitaalinen käyttöpaneeli

3 305,− 40 761
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14) 15)

8)

14) 16)

14)

17)

5)

5)

18) 19)

12)

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 
massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 

käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot. Ajoneuvon painon korotuksella 
valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa kasvaa. Lisäys johtuu 
vaihtoehtoisesta alustasta johtuvasta suuremmasta kantavuudesta. Tästä on 
vähennettävä vaihtoehtoisen alustan lisääntynyt omapaino ja erityisesti 
mahdollisten pakollisten raskaampien moottorivaihtoehtojen (esim. 180 hv) 
paino.
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Lisävarusteet*
Sisältyy 
pakettiin

Hinta  Lisäpaino 
(kg)*

Koodi

Ohjaamon nestekeskuslämmitysmatto (vain nestekeskuslämmityksen kanssa - ei 
ohjaamon maton kanssa) 

995,− 3.5 6709

Ilmastointi

Kattoilmastointilaite 2 590,− 38.5 609

Sähkö

Aurinkopaneeli 100 W 1 080,− 12.6 922

Vesi

Ulkosuihku takatallissa (kylmä/lämmin vesi) 390,− 2.4 1574

Kaasu

Kaasun ulosotto, 30 mbar 280,− 1.3 878

Turvallisuus

Lukittava arvotavaroiden säilytyslipas 215,− 4.7 323

Sammutin 2kg 170,− 4 1878

Varashälytin (oviin, joissa keskuslukitus) 725,− 0.5 322

Varustepaketit

Dual Battery System -paketti 1 5 785,− 63 7488

Dual Battery System -paketti 2 9 445,− 113 7489

Light Moments -valaistuspaketti 1 425,− 11 11137

I 7
15

0-
2 

EB

I 7
15

0-
2 

EB
L

I 7
15

0-
2 

DB
M

I 7
15

0-
2 

DB
L

12)

6)

6)

 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 
massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 

käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot. Ajoneuvon painon korotuksella 
valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa kasvaa. Lisäys johtuu 
vaihtoehtoisesta alustasta johtuvasta suuremmasta kantavuudesta. Tästä on 
vähennettävä vaihtoehtoisen alustan lisääntynyt omapaino ja erityisesti 
mahdollisten pakollisten raskaampien moottorivaihtoehtojen (esim. 180 hv) 
paino.

* INFO
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Alpa alkovimallit

Matkailuauto erityisesti kahden kesken matkaaville. Avarat tilat, 
valtava panoraamaistuinryhmä ja mukavat erillisvuoteet alkovissa 
takaavat, että tämä matkailuauto soveltuu ihanteellisesti 
mukavaan matkustamiseen kaksin. Ja vieläpä talvisissa 
olosuhteissa, sillä lämmitetty kaksoispohja ja sinne pakkaselta 
suojaan sijoitetut vesijärjestelmät yhdessä Alde-lämmityksen 
kanssa tekevät Alpasta ehdottoman talvenkestävän.

Yhteenveto

Kokonaispituus n. 730 - 855 cm

Kokonaisleveys n. 232 cm

Kokonaiskorkeus n. 327 cm

Sisäkorkeus n. 209 cm

Enimmäisarvot eivät välttämättä koske kaikkia malleja tai joitakin vain 
lisävarusteen yhteydessä.

Verhoilut

Kalusteet

 

+ Kalustesävy Virginia Eiche

vaihtoehto (osittain lisähinta)

 

+ Samir-verhoilu

 

+ Melia-verhoilu 

 

+ Collin- 

nahkaverhoilu 

 

+ Omavalintainen 

nahkaverhoilu 

Kohokohtia

180 hv (136 kW) Multijet-moottori, 8-vaihteinen 
Wandler-automaattivaihteisto, automaatti-ilmastointi, 
LED-päiväajovalot, monitoimiratti ja nykyaikaiset 
avustinjärjestelmät

+

Ihanteelliset ajo-ominaisuudet: premium- 
matalarunkoalusta 145 mm madalluksella ja jopa 4,8 t / 
5,4 t kokonaismassalla

+

Erinomaiset talviominaisuudet lämmitetyn 
kaksoispohjan ansiosta, jossa tekniikka on pakkaselta 
suojassa

+

Lifetime Plus -koriteknologia, jossa täysin kostumaton 
ja pitkäikäinen seinärakenne

+

Suuressa istuinryhmässä on runsaasti tilaa syödä ja 
oleskella

+

Alkovissa mukavat 195 x 80 cm ja 205 x 80 cm kokoiset 
erillisvuoteet ja helppokulkuiset leveät askelmat

+
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Hinta (sis. alv.) €

Alusta

Päästönormi

Kokonaispituus n. cm

Kokonaisleveys n. cm

Kokonaiskorkeus n. cm

Sisäkorkeus n. cm

Perävaunumassa jarrullinen/jarruton kg

Akseliväli n. mm

Alkovivuode P x L n. cm

Vuode takana P x L n. cm

Vuodepaikkoja vakiona/max.

Vakiomoottori

kW (hv)

Massa ajokunnossa (+/-5%)* kg

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden max. yhteispaino* kg

Suurin tekn. sallittu kokonaismassa vakiona* kg

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)*

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) n. l

Harmaavesisäiliö n. l

Raikasvesisäiliön tilavuus / ajon aikainen rajoitettu tilavuus l

Takatallin oviaukko (vasen) L x K cm

Takatallin oviaukko (oikea) L x K cm

Takatallin oviaukon koko (lev. x kork.) cm

Alpa alkovimallit 
Tekniset tiedot

Alpa alkovimallit A 6820-2 A 7820-2

147 990,− 171 690,−

Fiat Ducato Maxi ALKO 
matalarunkoalusta

Fiat Ducato Maxi ALKO 
matalarunko, 3-akselinen

Euro VI-E Euro VI-E

730 855

232 232

327 327 

209 209

1750 / 750 1800 / 750

4070 4600

205 x 80 / 195 x 80 / 210 x 155 205 x 80 / 195 x 80 / 210 x 155

210 x 170 210 x 150

4 2 / 4 

180 MultiJet 3 Power 180 MultiJet 3 Power

132 (180) 132 (180)

3636 (3454 tai 3818)* 4051 (3848 tai 4254)*

806 1148

4800 5400

4 2 - 4 

153 (29) 177 (35)

137 137

140 / 20 140 / 20

95 x 105 105 x 105

95 x 105 105 x 105

105 x 60 105 x 60 

1) 1)

 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa 
voi poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat 
laillisesti sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. 
Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja 
pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota Dethleffsin käyttää määritellessään tehtaalla 
asennettujen lisävarusteiden enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen 
tarkoituksena on varmistaa, että pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus 
eli laissa säädetty vapaa massa matkatavaroille ja jälkiasennetuille 
lisävarusteille on todella käytettävissä Dethleffsin toimittamissa ajoneuvoissa. 

Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, kun se punnitaan 
valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa osoittaa, että 
todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun painonpoikkeaman 
rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän ja 
loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa 
ylittyä. Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä 
riippuvuussuhteista alaviitteen selityksissä.

* INFO
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Vakiovarusteet

Fiat-alusta

16'' mustat alumiinivanteet (Fiat, 3-akseliseen)

Fiat Ducato Maxi ALKO matalarunkoalusta (4 800 kg sis. ilmajouset takana, vahvistetut jouset, aluvanteet) MultiJet 180 (2,2 l / 132 kW / 180 hv) HD, 8- 
vaihteinen Wandler-automaattivaihteisto

Fiat Ducato Maxi ALKO matalarunkoalusta, 3-akselinen (5 400 kg) MultiJet 180 (2,2 l / 132 kW / 180 hv) Heavy Duty, 8-vaihteinen Wandler- 
automaattivaihteisto

Kokonaismassan korotus

Matkustajapaikat oikea + vasen takaosan istuinryhmässä, sis. Isofix

Alustan varusteet (Fiat)

Auton väriseksi maalattu etupuskuri ja punainen skidplate

ABS (lukkiutumattomat jarrut) ja EBD (elektroninen jarruvoiman jako)

Ajonestolaite

Ajovaloihin integroidut päiväajovalot

Alumiinikoristeinen kojetaulu

Automaattinen jarruassistentti (kolaritilanteessa)

ESP sis. ASR, Traction+, Hill Holder ja Hill Descent Control

Etuveto

Full LED -lähivalot

Istuinpenkki ja 2 turvavyötä selkä menosuuntaan, sis. vuoteentekomahdollisuuden istuinryhmään

Kangasverhoillut käsinojat

Kaukosäätöpainikkeet ohjauspyörässä

Korkeuden ja kallistuksen säätö ohjaamon istuimissa

Kuljettajan ja etumatkustajan turvatyynyt

Mukiteline kojetaulussa keskellä

Nahkainen ohjauspyörä ja vaihdekepin nuppi

Ohjaamon automaatti-ilmastointi, digitaalinen mittaristo 7'' ja langaton puhelimen lataus keskikonsolissa

Ohjaamon kaihdinverhot

Ohjaamossa kääntyvät pilotti-istuimet

Polttoainesäiliö 90 l. sis. 19l AdBlue-säiliön

Radioantenni DAB+ oikeaan sivupeiliin asennettuna

Radiovalmius ja ohjaamon kaiuttimet

Renkaanpaikkaussarja ja hinaussilmukka

Roiskeläpät edessä

Sivutuuliavustin

Sumuvalot, sis. kaarrevalot

Sähkösäätöiset, lämmitettävät sivupeilit, sis. kuolleenkulman peilin ja integroidun vilkun

Tukijalat takana (2 kpl)

Turvavyömuistutin ohjaamon molemmissa istuimissa

Vakautusjärjestelmä perävaunulle

Vakionopeuden säädin

Valkoinen ohjaamon ulkoväri

Varoituskolmio

Ympärivuotiset renkaat M+S Camping (lumihiutale-merkintä)

Varusteet ulkopuolelle

70 cm leveä asunto-osan ovi, ikkuna pimennysverholla, sähköinen sulkeutumisapu ja ovea aukipitävät kaasujouset

Alkovissa avattava ikkuna oikealla

Dethleffsin exklusiivinen takavalopaneeli, jossa ShapeLine LED -takavalot ja spoileriin integroitu lisäjarruvalo

Hyttysverkko-ovi

Keskuslukitus ohjaamon, asunto-osan ja takatallin ovissa

Lasikuituvahvisteinen katto

Lattian vahvuus: 43 mm, sivuseinät: 34 mm, katto: 35 mm

Lifetime Plus -korirakenne: kosteutta kestävä, ilman puuosia, paksu XPS-eriste, lasikuituvahvisteinen katto ja alapohja

A 
68

20
-2

A 
78

20
-2
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Vakiovarusteet

Lämmitetty huovalla vuorattu takatalli, alaslaskettu takapää (250 kg), tavaratilassa kiinnityskiskot, kestävä luistamaton lasikuitupinnoite, koko tallin 
levyinen LED-valonauha

Panoraamakattoikkuna 75x105 cm takaosan istuinryhmän päällä

Skyroof (2. panoraamakattoikkuna 75x105 cm pitkittäin takaosan istuinryhmän päällä), sis. valokehyksen

Skyroof (2x panoraamakattoikkuna 70x50 cm poikittain takaosan istuinryhmän päällä)

Sähkökäyttöinen ulkoinen askelma asunto-osan sisäänkäynnissä

Taka- ja sivuseinät sileää alumiinipeltiä

Upotettu Coupe-askelma asunto-osan sisäänkäynnissä

Upotetut, tuplalasitetut ikkunat, pimennys- ja hyttysverhot

Välipohja lastattavissa osittain koko auton leveydeltä

Ulkodesign

Valkoinen asunto-osan ulkoväri

Sisustus

Kalustesävy Virginia Eiche

Samir-verhoilu

Tekstiilit

Kiinteissä vuoteissa puusälepohjat ja hengittävät, 150 mm paksut 7-vyöhykkeiset patjat

Kalusteet

AirPlus - ihanteellinen ilmankierto sisätiloissa, ilma kiertää yläkaappien takaa

Kokovartalopeili

Korkea vaatekaappi, jossa liinavaatehyllyt yläosassa

Pehmeästi sulkeutuvat yläkaappien luukut (Softclose)

Suuri 3 kulman yli menevä istuinryhmä, jossa vapaasti seisova, kiinteä pöydänjalka ja mukavat pehmusteet sekä niskatyynyt

U-istuinryhmä, jossa vapaasti seisova, kiinteä pöydänjalka ja mukavat pehmusteet sekä niskatyynyt

Vuoteentekomahdollisuus istuinryhmästä poikittain

Vuoteentekomahdollisuus istuinryhmästä poikittain

Yläkaapit takana koko seinän levyisenä

Keittiö

Gourmet-keittiö, jossa 3-liekkinen liesi, tilavissa vetolaatikoissa Soft Close -mekanismi, leikkuulauta, apteekkikaappi, roska-astia ja laatikoiden 
keskuslukitus

Jääkaapinritilöiden talvisuojat

Jääkaappi (153 l) ja integroitu uuni, jääkaapin ovi avattavissa molemmilta sivuilta

Jääkaappi (177 l) ja integroitu uuni, jääkaapin ovi avattavissa molemmilta sivuilta

Keittiön yläkaapissa kattovalolista

Liesituuletin (poistoilma)

MultiFlex-monitoimikisko sis. koukut (lisätarvikkeet Dethleffsin alkuperäisvarusteiden kautta)

Pesutilat

Erillinen suihku ja wc-tila, jonka ovi erottaa makuutilan oleskelutilasta

Musta suihkukonsoli ja pesutilatarvikkeita

Pesutilat varustettu kaapilla, hyllyillä, naulakolla, suurilla peileillä ja korkeussäädettävällä suihkulla

Suihkuritilä

Multimedia

Peruutuskamera (single)

Radiovalmius ja ohjaamon Sound-paketti

Tv-teline

Lämmitys

Lämmityslaite asennettuna istuinryhmään optimaalisen lämmönjaon takaamiseksi

Nestekeskuslämmitys ja lämminvesivaraaja, autom. poistoventtiili, makuutilan sulkuventtiili, digitaalinen käyttöpaneeli

Sähkö

Asunto-osan akku AGM, 95 Ah

EBL-sähkökeskus ja ylijännitesuoja sekä erillinen FI-turvakytkin

A 
68

20
-2

A 
78

20
-2
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Vakiovarusteet

Kytkentä- ja erotusautomatiikka käynnistys- ja asunto-osan akuille sekä jääkaapille

LED-sisävalaistus

Light Moments: Epäsuora tunnelmavalaistus yläkaappien yllä

Light Moments: Epäsuora valaistus pesutilassa, sis. valaistun suihkukonsolin

Light Moments: Lattiatason valaistus keittiössä

Light Moments: Seinien epäsuora tunnelmavalaistus

Light Moments: Valaistu naulakko

Luksuskäyttöpaneeli

Pistorasioita: 1x 12V, 6x 230V, 2x USB

Pistorasioita: 1x 12V, 7x 230V, 2x USB

Spottivalot sisäänkäynnin kohdalla

Ulkovalo 12 V

Vesi

Painevesipumppu

Raikas- ja harmaavesisäiliöt lämmitetyssä tilassa kaksoispohjassa

Vesipumpun katkaisija

Kaasu

Automaattinen kaasupullonvaihtaja, sis. törmäysanturin, EisEx-säätimen lämmittimen ja kaasusuodattimen

Säilytystila kahdelle kaasupullolle, joiden täyttöpaino on 11 kg, helppo pääsy

A 
68
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-2

A 
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 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä

73



VARUSTEPAKETIT ALPA ALKOVIMALLIT

Paketti GT-paketti ALPA A (13827) GT Silver -paketti ALPA A (13828)

Styling-muotokappaleet alkovissa ulkopuolella 995,− 995,−

Kattoikkuna 70x50 cm alkovissa 485,− 485,−

GT-ulkodesign (takavalopaneelissa musta diffuusori, punainen etupuskurin skid 
plate)

430,− 430,−

Dethleffsin exklusiivinen takavalopaneeli (korkea versio), jossa ShapeLine LED 
-takavalot ja lisäjarruvalo

775,− 775,−

Sivuseinissä titaaninhopea metalliväri 2 860,−

Varusteiden arvo € 2 685,− 5 545,−

Pakettihinta (sis. alv) € 2 315,− 3 125,−

Säästö € 370,− 2 420,−

Lisäpaino (kg)* 23.3 23.3

Paketti Dual Battery System -paketti 2 
(7489)

Dual Battery System -paketti 1 
(7488)

Victron PowerAssist ja PowerControl x x

Sähkökeskus EBL 102 x x

Victron-käyttöpaneeli asunto-osan oven yllä x x

Victron Energy MultiPlus invertteri/laturi 3000W/120A x

336 Ah litiumakku x

Victron Energy MultiPlus invertteri/laturi 1600W/70A x

168 Ah litiumakku x

Pakettihinta (sis. alv) € 9 445,− 5 785,−

Lisäpaino (kg)* 113 63

Valmiuspaketti (11350) Hinta €

Aurinkopaneelivalmius 280,−

Valmius kattoilmastointilaitteelle 105,−

SAT-valmius 215,−

Peruutuskameravalmius 300,−

Peruutuskameravalmius 2. kameralle 160,−

Varusteiden arvo 1 060,−

Pakettihinta (sis. alv) 580,−

Säästö 480,−

Lisäpaino (kg)* 7.6

 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 

massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 
käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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Lisävarusteet*
Sisältyy 
pakettiin

Hinta  Lisäpaino 
(kg)*

Koodi

Alustan varusteet (Fiat)

Hydrauliset tukijalat automaattisella suoristus- ja punnitustoiminnolla 8 965,− 70 9663

Vetokoukku (huomioi myös yhdistelmän sallittu kokonaismassa) 1 935,− 30 273

Varusteet ulkopuolelle

Alkovissa avattava ikkuna vasemmalla 430,− 5 622

Kattotuuletin 325,− 1.5 7507

Kotelomarkiisi Omnistor 5,0 m (manuaalinen) 1 880,− 40 697

Kotelomarkiisi Omnistor 5,0 m (sähkökäyttöinen) 2 645,− 40 428

Kotelomarkiisi Omnistor 6,0 m (manuaalinen) 2 540,− 64 560

Kotelomarkiisi Omnistor 6,0 m (sähkökäyttöinen) 3 305,− 70 519

Luukku takatalliin auton takaseinässä 830,− 9 1732

Välipohja takatallissa 325,− 12 1890

Välipohja takatallissa 325,− 13 1890

Ulkodesign

Sivuseinissä titaaninhopea metalliväri StylP 2 860,− 0 511

Sisustus

Collin-nahkaverhoilu 3 780,− 0 11952

Melia-verhoilu 0 11950

Omavalintainen nahkaverhoilu 4 320,− 0 9785

Tekstiilit

Kantatut asunto-osan matot 885,− 7.9 851

Kantatut asunto-osan matot 885,− 10.1 851

Pesutilat

Maseraattori-wc ja 137 l säiliö 3 855,− 44 1625

Osittain keraaminen wc 215,− 9.1 7243

WC:n ilmanvaihto (SOG), kattomalli 670,− 0.8 1681

Multimedia

22" TV sis. televisiotelineen 1 315,− 5.2 1799+325

Dethleffs Naviceiver sis. DAB+, Truck Navigation, Wireless Apple CarPlay ja Android Auto 2 160,− 3.65 9582

TV 32" (sis. teline) ja Soundboard 2 345,− 9 9127

Takavalopaneeliin sijoitettu 2. peruutuskamera 325,− 1 11541

Toinen TV 22" sis. televisiotelineen 1 315,− 5.5 7490+1809

Top View 360° HD -kamera 2 430,− 4.5 7173

Lämmitys

Alkovivuoteen sähkölämmitys 885,− 16.5 1740

Lämmönvaihdin (vain nestekeskuslämmityksen kanssa) 995,− 7.5 565

Ohjaamon nestekeskuslämmitysmatto (vain nestekeskuslämmityksen kanssa - ei ohjaamon 
maton kanssa)

995,− 3.5 6709

Ilmastointi

Kattoilmastointilaite 2 590,− 38.5 609

Sähkö

A 
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16)

17)

17)

18) 19)

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 
massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 

käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot. Ajoneuvon painon korotuksella 
valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa kasvaa. Lisäys johtuu 
vaihtoehtoisesta alustasta johtuvasta suuremmasta kantavuudesta. Tästä on 
vähennettävä vaihtoehtoisen alustan lisääntynyt omapaino ja erityisesti 
mahdollisten pakollisten raskaampien moottorivaihtoehtojen (esim. 180 hv) 
paino.
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Lisävarusteet*
Sisältyy 
pakettiin

Hinta  Lisäpaino 
(kg)*

Koodi

Aurinkopaneeli 100 W 1 080,− 12.6 922

Vesi

Ulkosuihku (kylmävesi) 215,− 0.5 793

Kaasu

Kaasun ulosotto, 30 mbar 280,− 1.3 878

Turvallisuus

Lukittava arvotavaroiden säilytyslipas 215,− 10.5 323

Sammutin 2kg 170,− 4 1878

Varashälytin (oviin, joissa keskuslukitus) 725,− 0.5 322

Varustepaketit

Dual Battery System -paketti 1 5 785,− 63 7488

Dual Battery System -paketti 2 9 445,− 113 7489

GT Silver -paketti ALPA A 3 125,− 23.3 13828

GT-paketti ALPA A 2 315,− 23.3 13827

Valmiuspaketti 580,− 7.6 11350

A 
68

20
-2

A 
78

20
-2

 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä

 GT Silver -pakettiStylP

 
 

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 
massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 

käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot. Ajoneuvon painon korotuksella 
valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa kasvaa. Lisäys johtuu 
vaihtoehtoisesta alustasta johtuvasta suuremmasta kantavuudesta. Tästä on 
vähennettävä vaihtoehtoisen alustan lisääntynyt omapaino ja erityisesti 
mahdollisten pakollisten raskaampien moottorivaihtoehtojen (esim. 180 hv) 
paino.
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Alpa integroidut

Matkailuauto erityisesti kahden kesken matkaaville. Avarat tilat, 
valtava panoraamaistuinryhmä ja mukava, kahdesta 
erillisvuoteesta koostuva nostovuode takaavat, että tämä 
matkailuauto soveltuu ihanteellisesti leppoisaan matkustamiseen 
kaksin. Ja vieläpä talvisissa olosuhteissa, sillä lämmitetty 
kaksoispohja ja sinne pakkaselta suojaan sijoitetut 
vesijärjestelmät yhdessä Alde-lämmityksen kanssa tekevät 
Alpasta ehdottoman talvenkestävän.

Yhteenveto

Kokonaispituus n. 745 - 855 cm

Kokonaisleveys n. 232 cm

Kokonaiskorkeus n. 304 cm

Sisäkorkeus n. 208 cm

Enimmäisarvot eivät välttämättä koske kaikkia malleja tai joitakin vain 
lisävarusteen yhteydessä.

Verhoilut

Kalusteet

 

+ Kalustesävy Virginia Eiche

vaihtoehto (osittain lisähinta)

 

+ Samir-verhoilu

 

+ Melia-verhoilu 

 

+ Collin- 

nahkaverhoilu 

 

+ Omavalintainen 

nahkaverhoilu 

Kohokohtia

180 hv (136 kW) Multijet-moottori, 8-vaihteinen 
Wandler-automaattivaihteisto, automaatti-ilmastointi, 
monitoimiratti ja paljon muuta

+

Ihanteelliset ajo-ominaisuudet: premium- 
matalarunkoalusta 145 mm madalluksella ja jopa 4,8 t / 
5,4 t kokonaismassalla

+

Erinomaiset talviominaisuudet lämmitetyn 
kaksoispohjan ansiosta, jossa tekniikka on pakkaselta 
suojassa

+

Nestekeskuslämmitys vakiona. Viihtyisää lämpöä myös 
pakkasella. Ihanteellinen allergikoille, koska ei kierrätä 
pölyä.

+

Lifetime Plus -koriteknologia, jossa täysin kostumaton 
ja pitkäikäinen seinärakenne

+

Suuressa istuinryhmässä on runsaasti tilaa syödä ja 
oleskella

+

Poikkeuksellista: ohjaamon päällä 2 x 210 x 75 cm 
kokoiset sähköisesti alaslaskettavat erillisvuoteet ja 
leveät helppokulkuiset askelmat

+
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Hinta (sis. alv.) €

Alusta

Päästönormi

Kokonaispituus n. cm

Kokonaisleveys n. cm

Kokonaiskorkeus n. cm

Sisäkorkeus n. cm

Perävaunumassa jarrullinen/jarruton kg

Akseliväli n. mm

Vuode edessä P x L n. cm

Vuode takana P x L n. cm

Vuodepaikkoja vakiona/max.

Vakiomoottori

kW (hv)

Massa ajokunnossa (+/-5%)* kg

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden max. yhteispaino* kg

Suurin tekn. sallittu kokonaismassa vakiona* kg

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)*

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) n. l

Harmaavesisäiliö n. l

Raikasvesisäiliön tilavuus / ajon aikainen rajoitettu tilavuus l

Takatallin oviaukko (vasen) L x K cm

Takatallin oviaukko (oikea) L x K cm

Alpa integroidut 
Tekniset tiedot

Alpa integroidut I 6820-2 I 7820-2

171 690,− 195 490,−

Fiat Ducato Maxi ALKO 
matalarunkoalusta

Fiat Ducato Maxi ALKO 
matalarunko, 3-akselinen

Euro VI-E Euro VI-E

745 855

232 232

304 304 

208 208

1750 / 750 1800 / 750

4250 4600

2x 210 x 75 / 200 x 165 2x 210 x 75 / 200 x 165

210 x 170 - 180 210 x 150 - 210

4 4

180 MultiJet 3 Power 180 MultiJet 3 Power

132 (180) 132 (180)

3663 (3480 tai 3846)* 4093 (3888 tai 4298)*

777 1106

4800 5400

4 4

153 (29) 177 (35)

120 156

130 / 20 166 / 20

100 x 85 105 x 85

100 x 85 105 x 85

1) 1)

 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa 
voi poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat 
laillisesti sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. 
Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja 
pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota Dethleffsin käyttää määritellessään tehtaalla 
asennettujen lisävarusteiden enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen 
tarkoituksena on varmistaa, että pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus 
eli laissa säädetty vapaa massa matkatavaroille ja jälkiasennetuille 
lisävarusteille on todella käytettävissä Dethleffsin toimittamissa ajoneuvoissa. 

Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, kun se punnitaan 
valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa osoittaa, että 
todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun painonpoikkeaman 
rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän ja 
loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa 
ylittyä. Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä 
riippuvuussuhteista alaviitteen selityksissä.

* INFO
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Vakiovarusteet

Fiat-alusta

16'' mustat alumiinivanteet (Fiat, 3-akseliseen)

Fiat Ducato Maxi ALKO matalarunkoalusta (4 800 kg sis. ilmajouset takana, vahvistetut jouset, aluvanteet) MultiJet 180 (2,2 l / 132 kW / 180 hv) HD, 8- 
vaihteinen Wandler-automaattivaihteisto

Fiat Ducato Maxi ALKO matalarunkoalusta, 3-akselinen (5 400 kg) MultiJet 180 (2,2 l / 132 kW / 180 hv) Heavy Duty, 8-vaihteinen Wandler- 
automaattivaihteisto

Kokonaismassan korotus

Matkustajapaikat oikea + vasen takaosan istuinryhmässä, sis. Isofix

Alustan varusteet (Fiat)

ABS (lukkiutumattomat jarrut) ja EBD (elektroninen jarruvoiman jako)

Ajonestolaite

Alumiinikoristeinen kojetaulu

Automaattinen jarruassistentti (kolaritilanteessa)

ESP sis. ASR, Traction+, Hill Holder ja Hill Descent Control

Etuveto

Istuinpenkki ja 2 turvavyötä selkä menosuuntaan, sis. vuoteentekomahdollisuuden istuinryhmään 

Jäähdyttimen suojaverkko

Kaihdinverhot ohjaamossa

Kaukosäätöpainikkeet ohjauspyörässä

Kuljettajan ja etumatkustajan turvatyynyt

Kääntyvät pilotti-istuimet, joissa korkeuden ja kallistuksen säätö, integroidut niskatuet ja kaksi verhoiltua käsinojaa

Mukiteline kojetaulussa keskellä

Nahkainen ohjauspyörä ja vaihdekepin nuppi

Ohjaamon automaatti-ilmastointi, digitaalinen mittaristo 7'' ja langaton puhelimen lataus keskikonsolissa

Polttoainesäiliö 90 l. sis. 19l AdBlue-säiliön

Renkaanpaikkaussarja ja hinaussilmukka

Roiskeläpät edessä

Sivutuuliavustin

Tukijalat takana (2 kpl)

Turvavyömuistutin ohjaamon molemmissa istuimissa

Tärinävaimennetut, sähkösäätöiset ja lämmitetyt linja-autotyyppiset sivupeilit (kaksiosaiset)

Vahvistetut jouset etuakselilla

Vakautusjärjestelmä perävaunulle

Vakionopeuden säädin

Varoituskolmio

Ympärivuotiset renkaat M+S Camping (lumihiutale-merkintä)

Varusteet ulkopuolelle

70 cm leveä asunto-osan ovi, ikkuna pimennysverholla, sähköinen sulkeutumisapu ja ovea aukipitävät kaasujouset

Dethleffsin exklusiivinen takavalopaneeli, jossa ShapeLine LED -takavalot ja spoileriin integroitu lisäjarruvalo

Hyttysverkko-ovi

Keskuslukitus ohjaamon, asunto-osan ja takatallin ovissa

Kuljettajan ovi

Lasikuituvahvisteinen katto

Lattian vahvuus: 43 mm, sivuseinät: 34 mm, katto: 35 mm

Lifetime Plus -korirakenne: kosteutta kestävä, ilman puuosia, paksu XPS-eriste, lasikuituvahvisteinen katto ja alapohja

Lämmitetty huovalla vuorattu takatalli, alaslaskettu takapää (250 kg), tavaratilassa kiinnityskiskot, kestävä luistamaton lasikuitupinnoite, koko tallin 
levyinen LED-valonauha

Makuutilassa ikkuna oikealla ja vasemmalla

Panoraamakattoikkuna 75x105 cm takaosan istuinryhmän päällä

Skyroof (2. panoraamakattoikkuna 75x105 cm pitkittäin takaosan istuinryhmän päällä), sis. valokehyksen

Skyroof (2x panoraamakattoikkuna 70x50 cm poikittain takaosan istuinryhmän päällä)

Sähköinen suljinapu asunto-osan ovessa

Sähkökäyttöinen ulkoinen askelma asunto-osan sisäänkäynnissä
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Vakiovarusteet

Taka- ja sivuseinät sileää alumiinipeltiä

Upotettu Coupe-askelma asunto-osan sisäänkäynnissä

Upotetut, tuplalasitetut ikkunat (Privacy Black), pimennys- ja hyttysverhot

Välipohja lastattavissa osittain koko auton leveydeltä

Ulkodesign

Valkoinen asunto-osan ulkoväri

Sisustus

Kalustesävy Virginia Eiche

Samir-verhoilu

Tekstiilit

Kiinteissä vuoteissa puusälepohjat ja hengittävät, 150 mm paksut 7-vyöhykkeiset patjat

Kalusteet

AirPlus - ihanteellinen ilmankierto sisätiloissa, ilma kiertää yläkaappien takaa

Kokovartalopeili

Korkea vaatekaappi, jossa liinavaatehyllyt yläosassa

Pehmeästi sulkeutuvat yläkaappien luukut (Softclose)

Suuri 3 kulman yli menevä istuinryhmä, jossa vapaasti seisova, kiinteä pöydänjalka ja mukavat pehmusteet sekä niskatyynyt

Sähkökäyttöinen nostovuode, koostuu kahdesta erillisvuoteesta

U-istuinryhmä, jossa vapaasti seisova, kiinteä pöydänjalka ja mukavat pehmusteet sekä niskatyynyt

Vuoteentekomahdollisuus istuinryhmästä poikittain

Vuoteentekomahdollisuus istuinryhmästä poikittain

Yläkaapit takana koko seinän levyisenä

Keittiö

Gourmet-keittiö, jossa 3-liekkinen liesi, tilavissa vetolaatikoissa Soft Close -mekanismi, leikkuulauta, apteekkikaappi, roska-astia ja laatikoiden 
keskuslukitus

Jääkaapinritilöiden talvisuojat

Jääkaappi (153 l) ja integroitu uuni, jääkaapin ovi avattavissa molemmilta sivuilta

Jääkaappi (177 l) ja integroitu uuni, jääkaapin ovi avattavissa molemmilta sivuilta

Keittiön yläkaapissa kattovalolista

Liesituuletin (poistoilma)

MultiFlex-monitoimikisko sis. koukut (lisätarvikkeet Dethleffsin alkuperäisvarusteiden kautta)

Pesutilat

Erillinen suihku ja wc-tila, jonka ovi erottaa makuutilan oleskelutilasta

Musta suihkukonsoli ja pesutilatarvikkeita

Pesutilat varustettu kaapilla, hyllyillä, naulakolla, suurilla peileillä ja korkeussäädettävällä suihkulla

Suihkuritilä

Multimedia

Peruutuskamera (single)

Radioantenni DAB+ asennettuna katolle

Radiovalmius ja ohjaamon Sound-paketti

Tv-teline

Lämmitys

Lämmityslaite asennettuna istuinryhmään optimaalisen lämmönjaon takaamiseksi

Nestekeskuslämmitys ja lämminvesivaraaja, autom. poistoventtiili, makuutilan sulkuventtiili, digitaalinen käyttöpaneeli

Sähkö

Asunto-osan akku AGM, 95 Ah

EBL-sähkökeskus ja ylijännitesuoja sekä erillinen FI-turvakytkin

Kytkentä- ja erotusautomatiikka käynnistys- ja asunto-osan akuille sekä jääkaapille

LED-sisävalaistus

Light Moments: Epäsuora tunnelmavalaistus yläkaappien yllä

Light Moments: Epäsuora valaistus pesutilassa, sis. valaistun suihkukonsolin
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Vakiovarusteet

Light Moments: Lattiatason valaistus keittiössä

Light Moments: Seinien epäsuora tunnelmavalaistus

Light Moments: Valaistu naulakko

Luksuskäyttöpaneeli

Pistorasioita: 1x 12V, 6x 230V, 2x USB

Pistorasioita: 1x 12V, 7x 230V, 2x USB

Spottivalot sisäänkäynnin kohdalla

Ulkovalo 12 V

Vesi

Painevesipumppu

Raikas- ja harmaavesisäiliöt lämmitetyssä tilassa kaksoispohjassa

Vesipumpun katkaisija

Kaasu

Automaattinen kaasupullonvaihtaja, sis. törmäysanturin, EisEx-säätimen lämmittimen ja kaasusuodattimen

Säilytystila kahdelle kaasupullolle, joiden täyttöpaino on 11 kg, helppo pääsy
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VARUSTEPAKETIT ALPA INTEGROIDUT

Paketti GT-paketti ALPA I (13825) GT Silver -paketti ALPA I (13826)

GT-ulkodesign (takavalopaneelissa musta diffuusori, jäähdyttimessä kromattu 
säleikkö, punainen etupuskurin skid plate)

x 430,−

LED-ajovalot x 1 080,−

Dethleffsin exklusiivinen takavalopaneeli (korkea versio), jossa ShapeLine LED 
-takavalot ja lisäjarruvalo

x 775,−

Sivuseinissä titaaninhopea metalliväri 2 860,−

Varusteiden arvo € 5 145,−

Pakettihinta (sis. alv) € 2 315,− 3 125,−

Säästö € 2 020,−

Lisäpaino (kg)* 5.5 5.5

Paketti Dual Battery System -paketti 1 
(7488)

Dual Battery System -paketti 2 
(7489)

Victron PowerAssist ja PowerControl x x

Sähkökeskus EBL 102 x x

Victron-käyttöpaneeli asunto-osan oven yllä x x

Victron Energy MultiPlus invertteri/laturi 1600W/70A x

168 Ah litiumakku x

Victron Energy MultiPlus invertteri/laturi 3000W/120A x

336 Ah litiumakku x

Pakettihinta (sis. alv) € 5 785,− 9 445,−

Lisäpaino (kg)* 63 113

Valmiuspaketti (11350) Hinta €

Aurinkopaneelivalmius 280,−

Valmius kattoilmastointilaitteelle 105,−

SAT-valmius 215,−

Peruutuskameravalmius 300,−

Peruutuskameravalmius 2. kameralle 160,−

Varusteiden arvo 1 060,−

Pakettihinta (sis. alv) 580,−

Säästö 480,−

Lisäpaino (kg)* 7.6

 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 

massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 
käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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Lisävarusteet*
Sisältyy 
pakettiin

Hinta  Lisäpaino 
(kg)*

Koodi

Alustan varusteet (Fiat)

Hydrauliset tukijalat automaattisella suoristus- ja punnitustoiminnolla 8 965,− 70 9663

Ilmajousitetut ohjaamon istuimet (SKA) 3 195,− 20 7505

Istuinlämmitys ja istuinosan tuuletus 1 435,− 0 11147

Vetokoukku (huomioi myös yhdistelmän sallittu kokonaismassa) 1 935,− 30 273

Varusteet ulkopuolelle

Kattotuuletin 325,− 1.5 7507

Kotelomarkiisi Omnistor 5,0 m (manuaalinen) 1 880,− 40 697

Kotelomarkiisi Omnistor 5,0 m (sähkökäyttöinen) 2 645,− 40 428

Kotelomarkiisi Omnistor 6,0 m (manuaalinen) 2 540,− 64 560

Kotelomarkiisi Omnistor 6,0 m (sähkökäyttöinen) 3 305,− 70 519

Ulkodesign

Sivuseinissä titaaninhopea metalliväri StylP 2 860,− 0 511

Sisustus

Collin-nahkaverhoilu 3 780,− 0 11952

Melia-verhoilu 0 11950

Omavalintainen nahkaverhoilu 4 320,− 0 9785

Tekstiilit

Kantatut asunto-osan matot 885,− 8.1 851

Kantatut asunto-osan matot 885,− 9.5 851

Pesutilat

Maseraattori-wc ja 107 l säiliö 3 855,− 44 1625

Osittain keraaminen wc 215,− 9.1 7243

WC:n ilmanvaihto (SOG), kattomalli 670,− 0.8 1681

Multimedia

22" TV sis. televisiotelineen 1 315,− 5.2 1799+325

Dethleffs Naviceiver sis. DAB+, Truck Navigation, Wireless Apple CarPlay ja Android Auto 2 520,− 3.65 9582

TV 32" (sis. teline) ja Soundboard 2 345,− 9 9127

Takavalopaneeliin sijoitettu 2. peruutuskamera 325,− 1 11541

Toinen TV 22" sis. televisiotelineen 1 315,− 5.5 7490+1809

Top View 360° HD -kamera 2 430,− 4.5 7173

Lämmitys

Lämmönvaihdin (vain nestekeskuslämmityksen kanssa) 995,− 7.5 565

Ohjaamon nestekeskuslämmitysmatto (vain nestekeskuslämmityksen kanssa - ei ohjaamon 
maton kanssa)

995,− 3.5 6709

Ilmastointi

Kattoilmastointilaite 2 590,− 38.5 609

Sähkö

Aurinkopaneeli 100 W 1 080,− 12.6 922

Vesi

Ulkosuihku (kylmävesi) 215,− 0.5 793
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Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 
massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 

käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot. Ajoneuvon painon korotuksella 
valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa kasvaa. Lisäys johtuu 
vaihtoehtoisesta alustasta johtuvasta suuremmasta kantavuudesta. Tästä on 
vähennettävä vaihtoehtoisen alustan lisääntynyt omapaino ja erityisesti 
mahdollisten pakollisten raskaampien moottorivaihtoehtojen (esim. 180 hv) 
paino.
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Lisävarusteet*
Sisältyy 
pakettiin

Hinta  Lisäpaino 
(kg)*

Koodi

Kaasu

Kaasun ulosotto, 30 mbar 280,− 1.3 878

Turvallisuus

Lukittava arvotavaroiden säilytyslipas 215,− 10.5 323

Palovaroitin 105,− 0.2 1891

Sammutin 2kg 170,− 4 1878

Varashälytin (oviin, joissa keskuslukitus) 725,− 0.5 322

Varustepaketit

Dual Battery System -paketti 1 5 785,− 63 7488

Dual Battery System -paketti 2 9 445,− 113 7489

GT Silver -paketti ALPA I 3 125,− 5.5 13826

GT-paketti ALPA I 2 315,− 5.5 13825

Valmiuspaketti 580,− 7.6 11350
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 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä

 GT Silver -pakettiStylP

 
 

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 
massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 

käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot. Ajoneuvon painon korotuksella 
valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa kasvaa. Lisäys johtuu 
vaihtoehtoisesta alustasta johtuvasta suuremmasta kantavuudesta. Tästä on 
vähennettävä vaihtoehtoisen alustan lisääntynyt omapaino ja erityisesti 
mahdollisten pakollisten raskaampien moottorivaihtoehtojen (esim. 180 hv) 
paino.

* INFO
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XL Family alkovimallit

Yhteenveto

Kokonaispituus n. 860 cm

Kokonaisleveys n. 232 cm

Kokonaiskorkeus n. 327 cm

Sisäkorkeus n. 209 cm

Enimmäisarvot eivät välttämättä koske kaikkia malleja tai joitakin vain 
lisävarusteen yhteydessä.

Verhoilut

Kalusteet

 

+ Kalustesävy Rosario Cherry

 

+ Floyd-verhoilu

Kohokohtia

180 hv (132 kW) MultiJet-moottori, 8-vaihteinen 
automaattivaihteisto, Full-LED-ajovalot, vakionopeuden 
säädin, ilmastointilaite, nykyaikaiset avustinjärjestelmät 
ja paljon muuta

+

Ideaalit ajo-ominaisuudet: premium-matalarunkoalusta 
145 mm madalluksella ja 5,4 t kokonaismassalla

+

Erinomaiset talviominaisuudet: 40 cm korkeassa 
kaksoispohjassa vesijärjestelmät ovat suojassa 
pakkaselta

+

Nestekeskuslämmitys takaa tasaisen 
lämmönjakautumisen ja viihtyisät olot - myös jäisissä 
lämpötiloissa

+

Suuri, lämmitetty takatalli, 250 kg kantavuus, 
lastattavissa molemmilta puolilta, liukumista estävä 
lattiapinnoite, kiinnityskiskot, valaistus, 230 V pistorasia

+

Upotetut tuplalasi-ikkunat+
Taka- ja sivuseinissä sekä katossa luja, raekuuroja 
kestävä lasikuitulevy sekä XPS-eriste

+

Luksustason vakiovarusteet, mm. alumiinivanteet, 6 m 
markiisi, jääkaappi ja uuni, Omnivent-kattotuuletin, 2 
peruutuskameraa, Naviceiver 9'' kosketusnäytöllä, ja 
paljon muuta

+
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Hinta (sis. alv.) €

Alusta

Päästönormi

Kokonaispituus n. cm

Kokonaisleveys n. cm

Kokonaiskorkeus n. cm

Sisäkorkeus n. cm

Perävaunumassa jarrullinen/jarruton kg

Akseliväli n. mm

Alkovivuode P x L n. cm

Vuode keskellä P x L n. cm

Vuode takana P x L n. cm

Vuodepaikkoja vakiona/max.

Vakiomoottori

kW (hv)

Massa ajokunnossa (+/-5%)* kg

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden max. yhteispaino* kg

Suurin tekn. sallittu kokonaismassa vakiona* kg

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)*

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) n. l

Harmaavesisäiliö n. l

Raikasvesisäiliön tilavuus / ajon aikainen rajoitettu tilavuus l

Takatallin oviaukko (vasen) L x K cm

Takatallin oviaukko (oikea) L x K cm

XL Family alkovimallit 
Tekniset tiedot

XL Family alkovimallit A 7872-2

140 490,−

Fiat Ducato Maxi ALKO matalarunko, 3- 
akselinen

Euro VI-E

860

232

327

209

1800 / 750

4600

210 x 165

195 x 130

211 x 152

6

180 MultiJet 3 Power

132 (180)

3863 (3670 tai 4056)*

1016

5400

6

137 (15)

150

160 / 20

105 x 135

105 x 135

 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa 
voi poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat 
laillisesti sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. 
Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja 
pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota Dethleffsin käyttää määritellessään tehtaalla 
asennettujen lisävarusteiden enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen 
tarkoituksena on varmistaa, että pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus 
eli laissa säädetty vapaa massa matkatavaroille ja jälkiasennetuille 
lisävarusteille on todella käytettävissä Dethleffsin toimittamissa ajoneuvoissa. 

Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, kun se punnitaan 
valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa osoittaa, että 
todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun painonpoikkeaman 
rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän ja 
loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa 
ylittyä. Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä 
riippuvuussuhteista alaviitteen selityksissä.

* INFO
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Vakiovarusteet

Fiat-alusta

16'' mustat alumiinivanteet (Fiat)

Fiat Ducato Maxi ALKO matalarunkoalusta, 3-akselinen (5 400 kg) MultiJet 180 (2,2 l / 132 kW / 180 hv) Heavy Duty, 8-vaihteinen Wandler-automaattivaihteisto

Alustan varusteet (Fiat)

Auton väriseksi maalattu etupuskuri ja punainen skidplate

ABS (lukkiutumattomat jarrut) ja EBD (elektroninen jarruvoiman jako)

Ajonestolaite

Ajovaloihin integroidut päiväajovalot

Alumiinikoristeinen kojetaulu

Automaattinen jarruassistentti (kolaritilanteessa)

ESP sis. ASR, Traction+, Hill Holder ja Hill Descent Control

Etuveto

Full LED -lähivalot

Kangasverhoillut käsinojat

Kaukosäätöpainikkeet ohjauspyörässä

Korkeuden ja kallistuksen säätö ohjaamon istuimissa

Kuljettajan ja etumatkustajan turvatyynyt

Mukiteline kojetaulussa keskellä

Nahkainen ohjauspyörä ja vaihdekepin nuppi

Ohjaamon automaatti-ilmastointi, digitaalinen mittaristo 7'' ja langaton puhelimen lataus keskikonsolissa

Ohjaamon kaihdinverhot

Ohjaamossa kääntyvät pilotti-istuimet

Polttoainesäiliö 90 l. sis. 19l AdBlue-säiliön

Radioantenni DAB+ oikeaan sivupeiliin asennettuna

Radiovalmius ja ohjaamon kaiuttimet

Renkaanpaikkaussarja ja hinaussilmukka

Roiskeläpät takana

Sivutuuliavustin

Sumuvalot, sis. kaarrevalot

Sähkösäätöiset, lämmitettävät sivupeilit, sis. kuolleenkulman peilin ja integroidun vilkun

Turvallisuuspaketti II: 2 niskatyynyä ja 2 lannevyötä selkä menosuuntaan

Turvavyömuistutin ohjaamon molemmissa istuimissa

Vakautusjärjestelmä perävaunulle

Vakionopeuden säädin

Valkoinen ohjaamon ulkoväri

Varoituskolmio

Ympärivuotiset renkaat M+S Camping (lumihiutale-merkintä)

Varusteet ulkopuolelle

70 cm leveä asunto-osan ovi

Alkovissa avattava ikkuna oikealla

Dethleffsin exklusiivinen takavalopaneeli, jossa lisäjarruvalo

GT Advance White -ulkodesign (osittain musta ohjaamon etuosa, erikoisteippaus GT White, punainen moottorin suojalevy)

Hyttysverkko-ovi

Ikkunallinen asunto-osan ovi keskuslukituksella (keskuslukitus myös ohjaamossa)

Kattoikkuna 70x50 cm oleskelutilassa

Kattotuuletin

Kotelomarkiisi Omnistor 6,0 m (manuaalinen) 

Lasikuituvahvisteinen katto

Lattian vahvuus: 42 mm, sivuseinät: 34 mm katto: 35 mm

Lifetime-teknologia: luotettava pohja- ja korirakenne, erinomainen eristyskyky

Suuri takatalli: luukut molemmin puolin joissa kääntölukot, madallettu takapää (kantavuus 250 kg), liukumista estävä lattia, lämmitetty, kiinnityskiskot, 
valaistu, 1x 230 V pistorasia

Sähkökäyttöinen ulkoinen askelma asunto-osan sisäänkäynnissä

Taka- ja sivuseinät kestävää lasikuitua, sileä ja kiiltävä pinta

A 
78

72
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Vakiovarusteet

Upotettu Coupe-askelma asunto-osan sisäänkäynnissä

Upotetut, tuplalasitetut ikkunat, pimennys- ja hyttysverhot

Välipohja lastattavissa osittain koko auton leveydeltä

XPS-eriste asunto-osassa

Ulkodesign

Valkoinen asunto-osan ulkoväri

Sisustus

Floyd-verhoilu

Kalustesävy Rosario Cherry

Tekstiilit

Kiinteissä vuoteissa puusälepohjat ja hengittävät, 150 mm paksut 7-vyöhykkeiset patjat

Kalusteet

AirPlus - ihanteellinen ilmankierto sisätiloissa, ilma kiertää yläkaappien takaa

Asunto-osan lattia yhdessä tasossa ilman korokkeita (ei kompastumisvaaraa)

Kaksi Isofix-paikkaa lapsen turvaistuimelle

Kaksi käytännöllistä säilytysverkkoa takana yläkaapiston alla

Korkea vaatekaappi, jossa liinavaatehyllyt yläosassa

Korkealle sijoitettu poikittainen parivuode

Pehmeästi sulkeutuvat yläkaappien luukut (Softclose)

Putoamissuoja ja tikkaat lastensängyissä ja alkovissa

U-istuinryhmä (yksijalkainen, alaslaskettava pöytä, pöytää ympäröivät istuin- ja selkäpehmusteet), sis. kaksi integroitua 3-pistevyötä sekä kaksi 2-pistevyötä 
selkä menosuuntaan

Vuoteentekomahdollisuus istuinryhmästä poikittain

Ylöskääntyvä alkovivuode

Keittiö

Gourmet-keittiö, jossa 2-liekkinen liesi, tilavat vetolaatikot, aterinlaatikko, roska-astia ja paljon työtilaa

Jääkaappi (137 l) ja integroitu uuni

MultiFlex-monitoimikisko sis. koukut (lisätarvikkeet Dethleffsin alkuperäisvarusteiden kautta)

Pesutilat

Ikkuna pesutilassa

Musta suihkukonsoli ja pesutilatarvikkeita

Pesutilat varustettu kaapilla, hyllyillä, naulakolla, suurilla peileillä ja korkeussäädettävällä suihkulla

Suihkuritilä

Multimedia

Dethleffs Naviceiver sis. DAB+, Truck Navigation, Wireless Apple CarPlay ja Android Auto

Peruutuskamera (single)

Radiovalmius ja ohjaamon Sound-paketti

Takavalopaneeliin sijoitettu 2. peruutuskamera

Tv-teline

Lämmitys

Lämmönvaihdin (vain nestekeskuslämmityksen kanssa)

Nestekeskuslämmitys ja lämminvesivaraaja, autom. poistoventtiili, makuutilan sulkuventtiili, digitaalinen käyttöpaneeli

Ohjaamon nestekeskuslämmitysmatto (vain nestekeskuslämmityksen kanssa - ei ohjaamon maton kanssa)

Ilmastointi

Valmius kattoilmastointilaitteelle

Sähkö

Asunto-osan akku AGM, 95 Ah

Aurinkopaneelivalmius

EBL-sähkökeskus ja ylijännitesuoja sekä erillinen FI-turvakytkin

Kytkentä- ja erotusautomatiikka käynnistys- ja asunto-osan akuille sekä jääkaapille

Käyttöpaneeli

A 
78
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Vakiovarusteet

LED-sisävalaistus

Light Moments: Epäsuora tunnelmavalaistus yläkaappien yllä

Light Moments: Seinien epäsuora tunnelmavalaistus

Pistorasioita: 1x 12V, 7x 230V, 4x USB

Spottivalot sisäänkäynnin kohdalla

Ulkovalo 12 V

Vesi

Raikas- ja harmaavesisäiliöt lämmitetyssä tilassa kaksoispohjassa

Uppopumppu

Vesipumpun katkaisija

Kaasu

Automaattinen kaasupullonvaihtaja, sis. törmäysanturin, EisEx-säätimen lämmittimen ja kaasusuodattimen

Kaasun ulosotto, 30 mbar

Säilytystila kahdelle kaasupullolle, joiden täyttöpaino on 11 kg

A 
78

72
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 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä
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VARUSTEPAKETIT XL FAMILY ALKOVIMALLIT

Tekniikka-paketti (14140) Hinta €

Hydrauliset tukijalat automaattisella suoristus- ja punnitustoiminnolla 8 965,−

Top View 360° HD -kamera 2 430,−

Kattoilmastointilaite 2 590,−

Varusteiden arvo 13 985,−

Pakettihinta (sis. alv) 12 730,−

Säästö 1 255,−

Lisäpaino (kg)* 113

 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 

massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 
käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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Lisävarusteet*
Sisältyy 
pakettiin

Hinta  Lisäpaino 
(kg)*

Koodi

Alustan varusteet (Fiat)

Tukijalat takana (2 kpl) 355,− 6.8 390

Vetokoukku (huomioi myös yhdistelmän sallittu kokonaismassa) 1 935,− 35 273

Varusteet ulkopuolelle

Kotelomarkiisi Omnistor 6,0 m (sähkökäyttöinen) 765,− 6 519

Polkupyöräteline 3 pyörälle, alaslaskettava 995,− 21.1 7482

Multimedia

22" TV sis. televisiotelineen 1 315,− 5.2 1799+325

32'' Smart TV sis. televisiotelineen 1 910,− 10 9807+325

Automaattinen SAT-antenni 85 Twin 4 085,− 16 1637

Lämmitys

Alkovivuoteen sähkölämmitys 885,− 16.5 1740

Sähkö

2. asunto-osan akku AGM, 95 Ah 465,− 27 830

Turvallisuus

Palovaroitin 105,− 0.2 1891

Sammutin 2kg 170,− 4 1878

Varustepaketit

Tekniikka-paketti 12 730,− 113 14140

A 
78

72
-2

20)

6)

19)

 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 
massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 

käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot. Ajoneuvon painon korotuksella 
valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa kasvaa. Lisäys johtuu 
vaihtoehtoisesta alustasta johtuvasta suuremmasta kantavuudesta. Tästä on 
vähennettävä vaihtoehtoisen alustan lisääntynyt omapaino ja erityisesti 
mahdollisten pakollisten raskaampien moottorivaihtoehtojen (esim. 180 hv) 
paino.

* INFO
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XL I

XL I on luksusluokan matkailuauto, jossa yhdistyvät 
ainutlaatuisella tavalla hulppeat asuintilat, tyylikkyys ja 
dynaamisuus. Laadukkaan leveäraiteisen matalalattia-alustan 
ansiosta ajoelämys on ulkoasua vastaava. Niinpä ajaminen XL I:llä 
on juuri sitä, miltä se näyttääkin: sporttista, dynaamista ja aina 
ehdottoman turvallista. Etenkin mutkaisilla maanteillä tulet 
ihastumaan sen vakaaseen ja huojumattomaan kulkuun.

Yhteenveto

Kokonaispituus n. 861 cm

Kokonaisleveys n. 232 cm

Kokonaiskorkeus n. 304 cm

Sisäkorkeus n. 208 cm

Enimmäisarvot eivät välttämättä koske kaikkia malleja tai joitakin vain 
lisävarusteen yhteydessä.

Verhoilut

Kalusteet

 

+ Kalustesävy Amberes Oak

vaihtoehto (osittain lisähinta)

 

+ Samir-verhoilu

 

+ Melia-verhoilu 

 

+ Collin- 

nahkaverhoilu 

 

+ Omavalintainen 

nahkaverhoilu 

Kohokohtia

180 hv (136 kW) Multijet-moottori, 8-vaihteinen 
Wandler-automaattivaihteisto, automaatti-ilmastointi, 
nahkainen monitoimiratti ja paljon muuta

+

Ihanteelliset ajo-ominaisuudet: premium- 
matalarunkoalusta 220 mm madalluksella ja jopa 5,4 t 
kokonaismassalla

+

Erinomaiset talviominaisuudet lämmitetyn 
kaksoispohjan ansiosta, jossa tekniikka on pakkaselta 
suojassa

+

Nestekeskuslämmitys vakiona. Viihtyisää lämpöä myös 
pakkasella. Ihanteellinen allergikoille, koska ei kierrätä 
pölyä.

+

Lifetime Plus -koriteknologia, jossa täysin kostumaton 
ja pitkäikäinen seinärakenne

+

Gourmet-keittiö, jossa mineraalityötaso, 3-liekkinen 
huipputehokas liesi, tilavat ja pehmeästi sulkeutuvat 
vetolaatikot joissa keskuslukitus, ulosvedettävä 
apteekkikaappi ja paljon muuta

+

Suuri liukuovella erotettava pesu- ja pukeutumistila+
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Hinta (sis. alv.) €

Alusta

Päästönormi

Kokonaispituus n. cm

Kokonaisleveys n. cm

Kokonaiskorkeus n. cm

Sisäkorkeus n. cm

Perävaunumassa jarrullinen/jarruton kg

Akseliväli n. mm

Vuode edessä P x L n. cm

Vuode keskellä P x L n. cm

Vuode takana P x L n. cm

Vuodepaikkoja vakiona/max.

Vakiomoottori

kW (hv)

Massa ajokunnossa (+/-5%)* kg

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden max. yhteispaino* kg

Suurin tekn. sallittu kokonaismassa vakiona* kg

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)*

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) n. l

Harmaavesisäiliö n. l

Raikasvesisäiliön tilavuus / ajon aikainen rajoitettu tilavuus l

Takatallin oviaukko (vasen) L x K cm

Takatallin oviaukko (oikea) L x K cm

XL I 
Tekniset tiedot

XL I I 7850-2 DBM I 7850-2 EB

191 390,− 191 390,−

Fiat Ducato Maxi ALKO 
matalarunko, 3-akselinen

Fiat Ducato Maxi ALKO 
matalarunko, 3-akselinen

Euro VI-E Euro VI-E

861 861

232 232

304 304 

208 208

1800 / 750 1800 / 750

4500 4500

200 x 150 200 x 150

206 x 150 - 90 206 x 150 - 95 

200 x 150 210 x 200 - 145 / 2x 200 x 82

4 / 5 4 / 5 

180 MultiJet 3 Power 180 MultiJet 3 Power

132 (180) 132 (180)

4101 (3896 tai 4306)* 4101 (3896 tai 4306)*

938 938

5400 5400

4 - 5 4 - 5 

177 (35) 177 (35)

156 156

166 / 20 166 / 20

100 x 105 100 x 80  / 100 x 110

100 x 105 100 x 80  / 100 x 110

1) 1)

 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa 
voi poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat 
laillisesti sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. 
Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja 
pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota Dethleffsin käyttää määritellessään tehtaalla 
asennettujen lisävarusteiden enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen 
tarkoituksena on varmistaa, että pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus 
eli laissa säädetty vapaa massa matkatavaroille ja jälkiasennetuille 
lisävarusteille on todella käytettävissä Dethleffsin toimittamissa ajoneuvoissa. 

Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, kun se punnitaan 
valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa osoittaa, että 
todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun painonpoikkeaman 
rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän ja 
loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa 
ylittyä. Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä 
riippuvuussuhteista alaviitteen selityksissä.
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Vakiovarusteet

Fiat-alusta

16'' mustat alumiinivanteet (Fiat, 3-akseliseen)

Fiat Ducato Maxi ALKO matalarunkoalusta, 3-akselinen (5 400 kg) MultiJet 180 (2,2 l / 132 kW / 180 hv) Heavy Duty, 8-vaihteinen Wandler- 
automaattivaihteisto

Alustan varusteet (Fiat)

ABS (lukkiutumattomat jarrut) ja EBD (elektroninen jarruvoiman jako)

Alumiinikoristeinen kojetaulu

Automaattinen jarruassistentti (kolaritilanteessa)

ESP sis. ASR, Traction+, Hill Holder ja Hill Descent Control

Etuveto

Jäähdyttimen suojaverkko

Kaukosäätöpainikkeet ohjauspyörässä

Kuljettajan ja etumatkustajan turvatyynyt

Kääntyvät pilotti-istuimet, joissa korkeuden ja kallistuksen säätö, integroidut niskatuet ja kaksi verhoiltua käsinojaa

Mukiteline kojetaulussa keskellä

Nahkainen ohjauspyörä ja vaihdekepin nuppi

Ohjaamon automaatti-ilmastointi, digitaalinen mittaristo 7'' ja langaton puhelimen lataus keskikonsolissa

Polttoainesäiliö 90 l. sis. 19l AdBlue-säiliön

Renkaanpaikkaussarja ja hinaussilmukka

Roiskeläpät edessä

Sivutuuliavustin

Sähkökäyttöinen tuulilasin kahdinverho

Tukijalat takana (2 kpl)

Turvavyömuistutin ohjaamon molemmissa istuimissa

Tärinävaimennetut, sähkösäätöiset ja lämmitetyt linja-autotyyppiset sivupeilit (kaksiosaiset)

Vahvistetut jouset etuakselilla

Vakautusjärjestelmä perävaunulle

Vakionopeuden säädin

Varoituskolmio

Ympärivuotiset renkaat M+S Camping (lumihiutale-merkintä)

Varusteet ulkopuolelle

Dethleffsin exklusiivinen lasikuituvahvisteinen takaseinä, jossa ShapeLine LED -takavalot ja integroitu lisäjarruvalo

Extraleveä asunto-osan ovi (70 cm)

Hyttysverkko-ovi

Keskuslukitus ohjaamon, asunto-osan ja takatallin ovissa

Kirkaslasinen kattoluukku 40x40 cm nostovuoteen päällä, hyttysverkko ja pimennysverho

Kuljettajan ovi

Lasikuituvahvisteinen katto

Lattian vahvuus: 43 mm, sivuseinät: 34 mm, katto: 35 mm

Lifetime Plus -korirakenne: kosteutta kestävä, ilman puuosia, paksu XPS-eriste, lasikuituvahvisteinen katto ja alapohja

Lämmitetty huovalla vuorattu takatalli, alaslaskettu takapää (250 kg), tavaratilassa kiinnityskiskot, kestävä luistamaton lasikuitupinnoite, koko tallin 
levyinen LED-valonauha

Makuutilassa ikkuna oikealla ja vasemmalla

Panoraama-kattoikkuna 75x105 cm oleskelutilassa

Sähköinen suljinapu asunto-osan ovessa

Sähkökäyttöinen ulkoinen askelma asunto-osan sisäänkäynnissä

Taka- ja sivuseinät sileää alumiinipeltiä

Upotettu Coupe-askelma asunto-osan sisäänkäynnissä

Upotetut, tuplalasitetut ikkunat, pimennys- ja hyttysverhot

Välipohja lastattavissa osittain koko auton leveydeltä

Ulkodesign

Valkoinen asunto-osan ulkoväri

Sisustus
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Vakiovarusteet

Kalustesävy Amberes Oak

Samir-verhoilu

Tekstiilit

Kiinteissä vuoteissa puusälepohjat ja hengittävät, 150 mm paksut 7-vyöhykkeiset patjat

Kalusteet

AirPlus - ihanteellinen ilmankierto sisätiloissa, ilma kiertää yläkaappien takaa

Asunto-osan lattia yhdessä tasossa ilman korokkeita (ei kompastumisvaaraa)

Erillisvuoteiden yhdistämismahdollisuus parivuoteeksi

Kokovartalopeili

Korkea vaatekaappi, jossa liinavaatehyllyt yläosassa

Korkealle sijoitettu parivuode

Korkealle sijoitetut erillisvuoteet, sis. askelmat vuoteisiin nousua varten

Mukava L-istuinryhmä, vapaasti seisova, kiinteä pöydänjalka ja kaksi 3-pistevyötä

Nostovuode, sähkökäyttöinen

Pehmeästi sulkeutuvat yläkaappien luukut (Softclose)

Puinen liukuovi makuu- ja oleskelutilan välissä

Sivukaapisto, sis. ulosvedettävän jalkatuen, vetolaatikot ja valaistun seinäpaneelin

Vaatekaapit saarekevuoteen molemmin puolin

Keittiö

Gourmet-keittiö, jossa 3-liekkinen liesi, tilavissa vetolaatikoissa Soft Close -mekanismi, leikkuulauta, apteekkikaappi, roska-astia ja laatikoiden 
keskuslukitus

Jääkaapinritilöiden talvisuojat

Jääkaappi (177 l) ja integroitu uuni, jääkaapin ovi avattavissa molemmilta sivuilta

Liesituuletin (poistoilma)

Työtaso mineraalimateriaalia

Pesutilat

Erillinen suihku ja wc-tila, jonka ovi erottaa makuutilan oleskelutilasta

Ikkuna pesutilassa

Musta suihkukonsoli ja pesutilatarvikkeita

Pesutilat varustettu kaapilla, hyllyillä, naulakolla, suurilla peileillä ja korkeussäädettävällä suihkulla

Suihkuritilä

Multimedia

Peruutuskamera (ilman näyttöä)

Radioantenni DAB+ asennettuna katolle

Radiovalmius ja ohjaamon Sound-paketti

Takavalopaneeliin sijoitettu 2. peruutuskamera

Tv-teline

Lämmitys

Lämmönvaihdin (vain nestekeskuslämmityksen kanssa)

Nestekeskuslämmitys ja lämminvesivaraaja, autom. poistoventtiili, makuutilan sulkuventtiili, digitaalinen käyttöpaneeli

Sähkö

Asunto-osan akku AGM, 95 Ah

Bicolor-pistorasiat ja -katkaisijat

Dethleffs connect - System Control Unit

EBL-sähkökeskus ja ylijännitesuoja sekä erillinen FI-turvakytkin

Kytkentä- ja erotusautomatiikka käynnistys- ja asunto-osan akuille sekä jääkaapille

LED-sisävalaistus

Light Moments: Epäsuora tunnelmavalaistus yläkaappien yllä

Light Moments: Valaistu keittiön takaseinä

Pistorasioita: 1x 12V, 8x 230V, 2x USB

Premium-käyttöpaneeli kosketusnäytöllä

Spottivalot sisäänkäynnin kohdalla
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Vakiovarusteet

Ulkovalo 12 V

Vesi

Painevesipumppu

Raikas- ja harmaavesisäiliöt lämmitetyssä tilassa kaksoispohjassa

Vesipumpun katkaisija

Kaasu

Automaattinen kaasupullonvaihtaja, sis. törmäysanturin, EisEx-säätimen lämmittimen ja kaasusuodattimen

Säilytystila kahdelle kaasupullolle, joiden täyttöpaino on 11 kg, helppo pääsy
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 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä
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VARUSTEPAKETIT XL I

Paketti Dual Battery System -paketti 1 
(7488)

Dual Battery System -paketti 2 
(7489)

Victron PowerAssist ja PowerControl x x

Sähkökeskus EBL 102 x x

Victron-käyttöpaneeli asunto-osan oven yllä x x

Victron Energy MultiPlus invertteri/laturi 1600W/70A x

168 Ah litiumakku x

Victron Energy MultiPlus invertteri/laturi 3000W/120A x

336 Ah litiumakku x

Pakettihinta (sis. alv) € 5 785,− 9 445,−

Lisäpaino (kg)* 63 113

GT-paketti (14589) Hinta €

LED-ajovalot 1 080,−

Aurinkosuojat ohjaamossa sivuilla 290,−

Kattoikkuna 70x50 cm makuutilassa 485,−

GT-sisädesign, sis. laajennettu keittiön takaseinä 325,−

Varusteiden arvo 2 180,−

Pakettihinta (sis. alv) 1 155,−

Säästö 1 025,−

Lisäpaino (kg)* 10.4

Light Moments -valaistuspaketti (11993) Hinta €

Light Moments: Lattiatason valaistus koko asuintilassa 325,−

Light Moments: Kattopaneeli epäsuoralla valaistuksella 540,−

Light Moments: Himmennettävä tunnelmavalaistus seinissä 755,−

Light Moments: Epäsuora valaistus pesutilassa, sis. valaistun suihkukonsolin 270,−

Light Moments: Epäsuora valaistus oikealla sivupenkissä/sivukaapistossa, sisäänkäynnin moduulissa sekä keittiön korkeassa kaapissa 540,−

Varusteiden arvo 2 430,−

Pakettihinta (sis. alv) 2 315,−

Säästö 115,−

Lisäpaino (kg)* 14.8

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 

massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 
käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot.
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Valmiuspaketti (11350) Hinta €

Aurinkopaneelivalmius 280,−

Valmius kattoilmastointilaitteelle 105,−

SAT-valmius 215,−

Peruutuskameravalmius 300,−

Peruutuskameravalmius 2. kameralle 160,−

Varusteiden arvo 1 060,−

Pakettihinta (sis. alv) 580,−

Säästö 480,−

Lisäpaino (kg)* 7.6

 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 

massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 
käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot.
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Lisävarusteet*
Sisältyy 
pakettiin

Hinta  Lisäpaino 
(kg)*

Koodi

Alustan varusteet (Fiat)

Hydrauliset tukijalat automaattisella suoristus- ja punnitustoiminnolla 8 965,− 70 9663

Ilmajousitetut ohjaamon istuimet (SKA) 3 195,− 20 7505

Istuinlämmitys ja istuinosan tuuletus 1 435,− 0 11147

LED-ajovalot GT 1 080,− 0.5 7152

Lisämatkustajapaikka, sis. liukuikkunan ja pitkittäispenkin sivukaapiston tilalle 775,− 11 435

Vetokoukku (huomioi myös yhdistelmän sallittu kokonaismassa) 1 935,− 30 273

Varusteet ulkopuolelle

Kattoikkuna 70x50 cm makuutilassa GT 485,− 6 246

Kattotuuletin 325,− 1.5 7507

Kotelomarkiisi Omnistor 6,0 m (manuaalinen) 2 540,− 64 560

Kotelomarkiisi Omnistor 6,0 m (sähkökäyttöinen) 3 305,− 70 519

Välipohja takatallissa 325,− 5 1890

Ulkodesign

Titaaninhopea metalliväri ohjaamon tuulenohjaimessa sekä taka- ja sivuseinissä 2 860,− 2.5 511

Sisustus

Collin-nahkaverhoilu 3 780,− 0 11952

Melia-verhoilu 0 11950

Omavalintainen nahkaverhoilu 4 320,− 0 9785

Tekstiilit

Kantatut asunto-osan matot 885,− 11.1 851

Kantatut asunto-osan matot 885,− 9.8 851

Kalusteet

Kaksi Isofix-paikkaa lapsen turvaistuimelle 390,− 4 8125

Matalalle sijoitetut erillisvuoteet, joihin on helppo kulkea 105,− 20.5 510

Vuoteentekomahdollisuus istuinryhmästä poikittain 605,− 9 1944

Yläkaapit ohjaamoon (nostovuoteen tilalle) 625,− -40 679

Pesutilat

Maseraattori-wc ja 107 l säiliö 3 855,− 48 1625

Osittain keraaminen wc 215,− 9.1 7243

WC:n ilmanvaihto (SOG), kattomalli 670,− 0.8 1681

Multimedia

Dethleffs Naviceiver sis. DAB+, Truck Navigation, Wireless Apple CarPlay ja Android Auto 2 160,− 3.65 9582

Smart TV 32'' 1 480,− 8 9807

Sound Plus -paketti 3 090,− 15.5 8082

Toinen TV 22" sis. televisiotelineen 1 315,− 5.5 7490+1809

Top View 360° HD -kamera 2 430,− 4.5 7173

Lämmitys

Ohjaamon nestekeskuslämmitysmatto (vain nestekeskuslämmityksen kanssa - ei ohjaamon 
maton kanssa)

995,− 3.5 6709

Ilmastointi
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Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 
massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 

käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot. Ajoneuvon painon korotuksella 
valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa kasvaa. Lisäys johtuu 
vaihtoehtoisesta alustasta johtuvasta suuremmasta kantavuudesta. Tästä on 
vähennettävä vaihtoehtoisen alustan lisääntynyt omapaino ja erityisesti 
mahdollisten pakollisten raskaampien moottorivaihtoehtojen (esim. 180 hv) 
paino.
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Lisävarusteet*
Sisältyy 
pakettiin

Hinta  Lisäpaino 
(kg)*

Koodi

Kattoilmastointilaite 2 590,− 38.5 609

Sähkö

Aurinkopaneeli 100 W 1 080,− 12.6 922

Vesi

Ulkosuihku takatallissa (kylmä/lämmin vesi) 390,− 2.4 1574

Kaasu

Kaasun ulosotto, 30 mbar 280,− 1.3 878

Turvallisuus

Lukittava arvotavaroiden säilytyslipas 215,− 4.7 323

Palovaroitin 105,− 0.2 1891

Sammutin 2kg 170,− 4 1878

Varashälytin (oviin, joissa keskuslukitus) 725,− 0.5 322

Varustepaketit

Dual Battery System -paketti 1 5 785,− 63 7488

Dual Battery System -paketti 2 9 445,− 113 7489

GT-paketti 1 155,− 10.4 14589

Light Moments -valaistuspaketti 2 315,− 14.8 11993

Valmiuspaketti 580,− 7.6 11350

I 7
85

0-
2 

DB
M

I 7
85

0-
2 

EB

6)

6)

 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä

 GT-pakettiGT

 
 

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 
massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 

käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot. Ajoneuvon painon korotuksella 
valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa kasvaa. Lisäys johtuu 
vaihtoehtoisesta alustasta johtuvasta suuremmasta kantavuudesta. Tästä on 
vähennettävä vaihtoehtoisen alustan lisääntynyt omapaino ja erityisesti 
mahdollisten pakollisten raskaampien moottorivaihtoehtojen (esim. 180 hv) 
paino.
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XXL A 

XXL A takavetoisella IVECO-alustalla on varsinainen Dethleffsin 
työhevonen ja ihanteellinen jopa 3,5 tonnin perävaunun 
vetämiseen. Modernissa, lämmitetyssä kaksoispohjassa tekniikka 
ja varusteet ovat suojassa jäätymiseltä, ja luksuksen täydentävät 
laadukas sisätilojen varustus sekä Alde-nestekeskuslämmitys.

Yhteenveto

Kokonaispituus n. 884 cm

Kokonaisleveys n. 235 cm

Kokonaiskorkeus n. 345 cm

Sisäkorkeus n. 211 cm

Enimmäisarvot eivät välttämättä koske kaikkia malleja tai joitakin vain 
lisävarusteen yhteydessä.

Verhoilut

Kalusteet

 

+ Kalustesävy Amberes Oak

vaihtoehto (osittain lisähinta)

 

+ Samir-verhoilu

 

+ Melia-verhoilu 

 

+ Collin- 

nahkaverhoilu 

 

+ Omavalintainen 

nahkaverhoilu 

Kohokohtia

Tehokas 3,0 l JTD-moottori, 210 hv (154 kW), 
automaattivaihteisto, takaveto, paripyörät, 
ilmajousitettu vetoakseli, täys-LED-lähi- ja kaukovalot

+

Erinomaiset talviominaisuudet lämmitetyn 
kaksoispohjan ansiosta, jossa tekniikka on pakkaselta 
suojassa

+

Nestekeskuslämmitys vakiona. Viihtyisää lämpöä myös 
pakkasella. Ihanteellinen allergikoille, koska ei kierrätä 
pölyä.

+

Ammattimainen omavaraisuus 150 Ah akun ja 230 l 
raikasvesisäiliön ansiosta

+

Lifetime Plus -koriteknologia, jossa täysin kostumaton 
ja pitkäikäinen seinärakenne

+

Gourmet-keittiö, jossa mineraalityötaso, 3-liekkinen 
huipputehokas liesi, tilavat ja pehmeästi sulkeutuvat 
vetolaatikot joissa keskuslukitus, ulosvedettävä 
apteekkikaappi ja paljon muuta

+

Suuri liukuovella erotettava pesu- ja pukeutumistila+
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Hinta (sis. alv.) €

Alusta

Päästönormi

Kokonaispituus n. cm

Kokonaisleveys n. cm

Kokonaiskorkeus n. cm

Sisäkorkeus n. cm

Perävaunumassa jarrullinen/jarruton kg

Akseliväli n. mm

Alkovivuode P x L n. cm

Vuode keskellä P x L n. cm

Vuode takana P x L n. cm

Vuodepaikkoja vakiona/max.

Vakiomoottori

kW (hv)

Massa ajokunnossa (+/-5%)* kg

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden max. yhteispaino* kg

Suurin tekn. sallittu kokonaismassa vakiona* kg

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)*

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) n. l

Harmaavesisäiliö n. l

Raikasvesisäiliön tilavuus / ajon aikainen rajoitettu tilavuus l

Takatallin oviaukko (vasen) L x K cm

Takatallin oviaukko (oikea) L x K cm

Takatallin oviaukon koko (lev. x kork.) cm

XXL A  
Tekniset tiedot

XXL A  A 9000-2 EB

260 290,−

IVECO Daily palkkialusta

Euro VI-E

884

235

345 

211

3500 / 750

4750

215 x 150

195 x 130 / 210 x 130 

210 x 200 - 160 / 200 x 80 / 195 x 80

6

3,0 l JTD

154 (210)

5206 (4946 tai 5466)*

971

6700

6

177 (35)

222

230 / 20

105 x 120

105 x 120

105 x 75 

1)

 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa 
voi poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat 
laillisesti sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. 
Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja 
pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota Dethleffsin käyttää määritellessään tehtaalla 
asennettujen lisävarusteiden enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen 
tarkoituksena on varmistaa, että pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus 
eli laissa säädetty vapaa massa matkatavaroille ja jälkiasennetuille 
lisävarusteille on todella käytettävissä Dethleffsin toimittamissa ajoneuvoissa. 

Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, kun se punnitaan 
valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa osoittaa, että 
todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun painonpoikkeaman 
rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän ja 
loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa 
ylittyä. Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä 
riippuvuussuhteista alaviitteen selityksissä.
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Vakiovarusteet

Iveco-alusta

16" peltivanteet, rengaskoko 225/75 R16, M+S

IVECO Daily palkkialusta (6 700 kg) 3,0 l JTD (154 kW / 210 hv), Wandler-automaattivaihteisto

Alustan varusteet (Iveco)

ESP, ASR, ABS, sis. EBD, Hill Holder ja hydraulinen jarruavustin

Hill Descent Control

Ilmajouset vetoakselistolla (Iveco)

Kaukovaloavustin

Kojelaudassa keskellä säilytystaso (A4-kokoinen), sis. 2x USB ja Aux-In

Kuljettajan ja etumatkustajan turvatyynyt

LED-ajovalot sis. integroidut päiväajovalot

Latausgeneraattori 220 Ah

Monitoimiohjauspyörä

Mukautuva vakionopeuden säädin, sis. aktiivisen kaista-avustimen ja aktiivisen jarruavustimen hätäjarrutoiminnolla

Ohjaamon astinlaudat

Ohjaamon automaatti-ilmastointi

Pilottipenkit, joissa istuinlämmitys, kaksi verhoiltua käsinojaa, korkeuden ja kallistuksen säätö, hydraulinen jousitus ja niskatuet Dethleffs-logolla

Polttoainesäiliö 90 l, AdBlue-säiliö 20 l

Rengaspaineanturit

Renkaanpaikkaussarja

Sadetunnistin, sis. ajovaloavustimen

Sivutuuliavustin

Sumuvalot staattisilla kaarrevaloilla

Sähköinen käsijarru

Sähkösäätöiset, lämmitettävät sivupeilit

Takaveto kaksoisrenkailla

Tasauspyörästön lukitus vetävälle akselille

Tukijalat taakse (2 kpl)

Turvallisuuspaketti II: 2 kpl 3-pistevöitä istuinpenkille selkä menosuuntaan

Vakionopeuden säädin

Vararengas takaosan alla

Varoituskolmio

Varusteet ulkopuolelle

Alkovissa avattava ikkuna oikealla

Alkovissa avattava ikkuna vasemmalla

Dethleffsin exklusiivinen takavalopaneeli (korkea versio), jossa ShapeLine LED -takavalot ja spoileriin integroitu lisäjarruvalo

Extraleveä asunto-osan ovi (70 cm)

Hyttysverkko-ovi

Kattoikkuna 70x105 cm oleskelutilassa

Keskuslukitus ohjaamon, asunto-osan ja takatallin ovissa

Lasikuituvahvisteinen katto

Lattian vahvuus: 43 mm, sivuseinät: 44 mm katto: 45 mm

Lifetime Plus -korirakenne: kosteutta kestävä, ilman puuosia, paksu XPS-eriste, lasikuituvahvisteinen katto ja alapohja

Lämmitetty huovalla vuorattu takatalli, alaslaskettu takapää (250 kg), tavaratilassa kiinnityskiskot, kestävä luistamaton lasikuitupinnoite, koko tallin levyinen 
LED-valonauha

Makuutilassa ikkuna oikealla ja vasemmalla

Sähköinen suljinapu asunto-osan ovessa

Sähkökäyttöinen ulkoinen askelma asunto-osan sisäänkäynnissä

Taka- ja sivuseinät sileää alumiinipeltiä

Upotettu Coupe-askelma asunto-osan sisäänkäynnissä

Upotetut, tuplalasitetut ikkunat (Privacy Black), pimennys- ja hyttysverhot

Välipohja lastattavissa osittain koko auton leveydeltä

Ulkodesign
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Vakiovarusteet

Valkoinen asunto-osan ulkoväri

Sisustus

Kalustesävy Amberes Oak

Samir-verhoilu

Tekstiilit

Kantatut asunto-osan matot

Kiinteissä vuoteissa puusälepohjat ja hengittävät, 150 mm paksut 7-vyöhykkeiset patjat

Kalusteet

AirPlus - ihanteellinen ilmankierto sisätiloissa, ilma kiertää yläkaappien takaa

Asunto-osan lattia yhdessä tasossa ilman korokkeita (ei kompastumisvaaraa)

Erillisvuoteiden yhdistämismahdollisuus parivuoteeksi

Istuinryhmän penkissä jatkettava istuinosa

Korkea vaatekaappi, jossa liinavaatehyllyt yläosassa

Korkealle sijoitetut erillisvuoteet, sis. askelmat vuoteisiin nousua varten

Puinen liukuovi makuu- ja oleskelutilan välissä

U-istuinryhmä (vapaasti seisova, kiinteä pöydänjalka ja pöytää ympäröivät istuin- ja selkäpehmusteet)

Vuoteentekomahdollisuus istuinryhmästä poikittain

Yläkaapit takana koko seinän levyisenä

Ylöskääntyvä alkovivuode

Keittiö

Gourmet-keittiö, jossa 3-liekkinen liesi, tilavissa vetolaatikoissa Soft Close -mekanismi, leikkuulauta, apteekkikaappi, roska-astia ja laatikoiden keskuslukitus

Jääkaapinritilöiden talvisuojat

Jääkaappi (177 l) ja integroitu uuni, jääkaapin ovi avattavissa molemmilta sivuilta

Keittiön yläkaapissa kattovalolista

Liesituuletin (poistoilma)

Pesutilat

Erillinen suihku ja wc-tila, jonka ovi erottaa makuutilan oleskelutilasta

Ikkuna pesutilassa

Musta suihkukonsoli ja pesutilatarvikkeita

Pesutilat varustettu kaapilla, hyllyillä, naulakolla, suurilla peileillä ja korkeussäädettävällä suihkulla

Suihkuritilä

Multimedia

Dethleffs Naviceiver sis. DAB+, Truck Navigation, Wireless Apple CarPlay ja Android Auto

Peruutuskamera (ilman näyttöä)

Radioantenni DAB+ asennettuna katolle

Radiovalmius ja ohjaamon Sound-paketti

Tv-teline

Lämmitys

Lämmönvaihdin (vain nestekeskuslämmityksen kanssa)

Nestekeskuslämmitys ja lämminvesivaraaja, autom. poistoventtiili, makuutilan sulkuventtiili, digitaalinen käyttöpaneeli

Ilmastointi

Kattoilmastointilaite

Sähkö

Asunto-osan akku AGM, 95 Ah

Bicolor-pistorasiat ja -katkaisijat

Dethleffs connect - System Control Unit

EBL-sähkökeskus ja ylijännitesuoja sekä erillinen FI-turvakytkin

Kytkentä- ja erotusautomatiikka käynnistys- ja asunto-osan akuille sekä jääkaapille

LED-sisävalaistus

Light Moments: Epäsuora himmennettävä seinävalaistus, epäsuora valaistus pesutilassa, jossa valaistu suihkukonsoli, alkovin ja oleskelutilan 
kattopaneelissa epäsuora valaistus, sokkelivalaistus keittiössä
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Vakiovarusteet

Light Moments: Epäsuora tunnelmavalaistus yläkaappien yllä

Pistorasioita: 1x 12V, 7x 230V, 3x USB

Premium-käyttöpaneeli kosketusnäytöllä

Ulkovalo 12 V

Vesi

Painevesipumppu

Raikas- ja harmaavesisäiliöt lämmitetyssä tilassa kaksoispohjassa

Vesipumpun katkaisija

Kaasu

Säilytystila kahdelle kaasupullolle, joiden täyttöpaino on 11 kg, helppo pääsy

Törmäysanturi (Crash sensor)
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VARUSTEPAKETIT XXL A 

Paketti Dual Battery System -paketti 1 
(7488)

Dual Battery System -paketti 2 
(7489)

Victron PowerAssist ja PowerControl x x

Sähkökeskus EBL 102 x x

Victron-käyttöpaneeli asunto-osan oven yllä x x

Victron Energy MultiPlus invertteri/laturi 1600W/70A x

168 Ah litiumakku x

Victron Energy MultiPlus invertteri/laturi 3000W/120A x

336 Ah litiumakku x

Pakettihinta (sis. alv) € 5 785,− 9 445,−

Lisäpaino (kg)* 63 113

 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 

massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 
käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot.
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Lisävarusteet*
Sisältyy 
pakettiin

Hinta  Lisäpaino 
(kg)*

Koodi

Kokonaismassan korotus

Painonkorotus 7 200 kg (huomioi myös yhdistelmän suurin mahdollinen kokonaismassa) 390,− 0 1636

Alustan varusteet (Iveco)

Vetokoukku (Iveco) 1 935,− 30 273

Varusteet ulkopuolelle

Kattoikkuna 75x105 cm ja valokehys makuutilaan 1 470,− 17.5 442

Kattotuuletin 325,− 1.5 7507

Kotelomarkiisi Omnistor 6,0 m (manuaalinen) 2 540,− 64 560

Kotelomarkiisi Omnistor 6,0 m (sähkökäyttöinen) 3 305,− 70 519

Luukku takatalliin auton takaseinässä 830,− 10 1732

Välipohja takatallissa 325,− 18 1890

Ulkodesign

Sivuseinissä titaaninhopea metalliväri 2 860,− 0 511

Sisustus

Collin-nahkaverhoilu 3 780,− 0 11952

Melia-verhoilu 0 11950

Omavalintainen nahkaverhoilu 4 320,− 0 9785

Kalusteet

Kaksi Isofix-paikkaa lapsen turvaistuimelle 390,− 4 8125

Pesutilat

Maseraattori-wc ja 137 l säiliö 3 855,− 52 1625

Osittain keraaminen wc 215,− 9.1 7243

WC:n ilmanvaihto (SOG), kattomalli 670,− 0.8 1681

Multimedia

Automaattinen SAT-antenni 85 Twin 4 085,− 16 1637

Sound Plus -paketti 3 090,− 15.5 8082

TV 32" (sis. teline) ja Soundboard 2 345,− 9 9127

Takavalopaneeliin sijoitettu 2. peruutuskamera 325,− 1 11541

Toinen TV 22" sis. televisiotelineen 1 315,− 5.5 7490+1809

Top View 360° HD -kamera 2 430,− 4.5 7173

Lämmitys

Alkovivuoteen sähkölämmitys 885,− 16.5 1740

Sähkö

Aurinkopaneeli 100 W 1 080,− 12.6 922

Vesi

Ulkosuihku takatallissa (kylmä/lämmin vesi) 390,− 2.4 1574

Kaasu

Automaattinen kaasupullonvaihtaja, sis. törmäysanturin, EisEx-säätimen 
lämmittimen ja kaasusuodattimen

605,− 2.5 1577

Kaasun ulosotto, 30 mbar 280,− 1.3 878
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16)

17)

17)

19)

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 
massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 

käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot. Ajoneuvon painon korotuksella 
valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa kasvaa. Lisäys johtuu 
vaihtoehtoisesta alustasta johtuvasta suuremmasta kantavuudesta. Tästä on 
vähennettävä vaihtoehtoisen alustan lisääntynyt omapaino ja erityisesti 
mahdollisten pakollisten raskaampien moottorivaihtoehtojen (esim. 180 hv) 
paino.
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Lisävarusteet*
Sisältyy 
pakettiin

Hinta  Lisäpaino 
(kg)*

Koodi

Turvallisuus

Palovaroitin 105,− 0.2 1891

Sammutin 2kg 170,− 4 1878

Varashälytin (oviin, joissa keskuslukitus) 725,− 0.5 322

Varustepaketit

Dual Battery System -paketti 1 5 785,− 63 7488

Dual Battery System -paketti 2 9 445,− 113 7489
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 Lisävaruste  Ei mahdollinen  Vakiovaruste  Pakollinen  Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää 
mallien yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden 
massaa. Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota 
Dethleffs käyttää määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille 

käytettävissä olevan enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset 
painosta löytyvät kohdasta Oikeudelliset tiedot. Ajoneuvon painon korotuksella 
valmistajan määrittelemä lisävarusteiden massa kasvaa. Lisäys johtuu 
vaihtoehtoisesta alustasta johtuvasta suuremmasta kantavuudesta. Tästä on 
vähennettävä vaihtoehtoisen alustan lisääntynyt omapaino ja erityisesti 
mahdollisten pakollisten raskaampien moottorivaihtoehtojen (esim. 180 hv) 
paino.
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TEKNINEN INFORMAATIO

Jos tilaat ajoneuvoosi lisävarusteita, tarkista tarvitaanko ajoneuvoon myös painonkorotus riittävän kantavuuden takaamiseksi! Lisävarusteet voivat osittain 
korvata vakiovarusteita. Varustepakettien yksittäisiä lisävarusteita on osittain saatavana myös erikseen. Huomaa, että tämä ei oikeuta hintaetuihin ja saattaa 
myös pidentää toimitusaikaa. Ota yhteyttä kauppiaaseesi saadaksesi lisätietoja.

ALAVIITTEET

1) Huomaa, että ajoneuvon kokonaiskorkeus voi muuttua erilaisten katolle asennettavien tai muiden lisävarusteiden vuoksi.
2) Mahdollinen vain yhdessä Active-paketin kanssa.
3) Mahdollinen vain tilattaessa automaattinen HD SAT-antenni 65 Twin (koodi 11258).
4) Mahdollinen vain 22" tai 32'' TV:n yhteydessä.
5) Mahdollinen vain tilattaessa myös radiovalmius ja Sound-paketti (koodi 659).
6) Vakiovarusteisiin kuuluva 25A latausboosteri korvautuu 45A boosterilla.
7) Mahdollinen vain yhdessä Active-paketin kanssa.
8) Lisävarusteena saatava istuin on otettava huomioon normaalina matkustajapaikkana, kun lasketaan vähimmäishyötykuormaa ja matkustajien massaa. 
Tilattaessa lisäistuin on varmistettava, että hyötykuorman vähimmäismäärä säilyy ja että kaikki muut lakisääteiset massa-arvot täyttyvät. Ota yhteyttä 
kauppiaaseemme saadaksesi yksityiskohtaisia lisätietoja.
9) Max. perävaunumassa kasvaa 2500 kiloon kun tilataan automaattivaihteisto Ford-alustaan.
10) Mahdollinen vain yhdessä Comfort T -paketin kanssa.
11) Oleskelutilan panoraamakattoikkuna 70x50 cm korvataan 40 x 40 cm kattoluukulla, mikäli tilataan sähkökäyttöinen nostovuode istuinryhmän ylle (koodi 
13738).
12) Mahdollinen vain nestekeskuslämmityksen (koodi 761) yhteydessä.
13) Ei mahdollinen nestekeskuslämmityksen (koodi 761) kanssa.
14) Mahdollinen vain ilmajousitettujen ohjaamon istuinten (koodi 7505) yhteydessä.
15) Mahdollinen vain nahkaverhoilun yhteydessä.
16) Dethleffs-kauppiaasi esittelee sinulle mielellään eri nahkaverhoiluvaihtoehtoja.
17) Ei mahdollinen tilattaessa maseraattori-wc ja säiliö (koodi 1625).
18) Mahdollinen vain yhdessä Dethleffs Naviceiverin (koodi 9582) kanssa.
19) Top View 360° HD -kamera korvaa vakiovarusteisiin kuuluvat peruutuskamerat (1642 ja 11541).
20) Lisävaruste Markiisi Omnistor 6,0 m (sähkökäyttöinen) korvaa vakiovarusteisiin kuuluvan Markiisi Omnistor 6,0 m (käsikäyttöinen).
21) Vain vuoteentekomahdollisuuden kanssa (koodi 1944).
22) Tilattaessa sivupenkki kaapiston tilalle (koodi 435) tv-teline tai mahdollisesti tilattu 32" televisio (koodi 9807) sijoitetaan sisäänkäynnin vieressä olevaan 
moduuliin.
23) Mahdollinen vain lisävarusteen "Lisämatkustajapaikka, sis. sivupenkin" (koodi 435) yhteydessä.
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Matkailuautojen painomääräyksiä ja testejä säännellään yhtenäisesti 
koko EU:ssa EU:n täytäntöönpanoasetuksella N:o 2021/535 (kesäkuuhun 
2022 asti: EU:n täytäntöönpanoasetus N:o 1230/2012). Olemme tehneet 
yhteenvedon tämän asetuksen keskeisistä termeistä ja oikeudellisista 
vaatimuksista ja selittäneet ne sinulle jäljempänä. Jälleenmyyjämme ja 
verkkosivustomme Dethleffs konfiguraattori tarjoavat lisäapua ajoneuvon 
konfiguroinnissa.

1. Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa

Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu kokonaismassa (myös: teknises-
ti suurin sallittu massa kuormitettuna) (esim. 3 500 kg) on valmistajan 
asettama massamääräys, jota ajoneuvo ei saa ylittää. Tiedot valitsema-
si mallin suurimmasta teknisesti sallitusta kokonaismassasta löytyvät 
teknisistä tiedoista. Jos ajoneuvo ylittää suurimman teknisesti sallitun 
kokonaismassan käytännön ajossa, kyseessä on hallinnollinen rikkomus, 
josta voidaan määrätä sakko.

2. Massa ajokunnossa

Yksinkertaisesti sanottuna massa ajokunnossa on perusajoneuvo va-
kiovarusteineen sekä kuljettajan laissa vahvistettu 75 kg:n keskipainon. 
Tämä sisältää pääasiassa seuraavat osat: 
-  Ajoneuvon tyhjäpaino kori mukaan luettuna, mukaan luettuina käyttö-

nesteet, kuten rasvat, öljyt ja jäähdytysnesteet;
-  Vakiovarusteet eli kaikki varusteet, jotka kuuluvat vakiona tehtaalla 

asennettuun toimitukseen;
-  100-prosenttisesti täytetty makean veden säiliö ajotilassa (ajotäyttö val-

mistajan ohjeiden mukaan;) ja 100-prosenttisesti täytetty alumiininen 
kaasupullo;

-  Polttoainesäiliö, joka on 90-prosenttisesti täynnä, mukaan lukien 
polttoaine;

-  Kuljettaja, jonka paino - todellisesta painosta riippumatta - arvioidaan 
EU:n lainsäädännön mukaisesti 75 kg:n keskipainona.

Myyntiasiakirjoista löydät tiedot kunkin mallin massasta ajokunnossa. On 
tärkeää huomata, että myyntiasiakirjoissa ilmoitettu massa ajokunnos-
sa on tyyppihyväksyntämenettelyssä määritetty ja viranomaisten var-
mentama oletusarvo. Lain mukaan on sallittua ja mahdollista, että sinulle 
toimitetun ajoneuvon massa ajokunnossa poikkeaa myyntiasiakirjoissa 
ilmoitetusta nimellisarvosta. Lakisääteisesti sallittu toleranssi on ± 5 %. 
Tällä tavoin EU:n lainsäätäjä ottaa huomioon sen, että vaihtelut massan 
ajokunnossa -arvoon johtuvat toimitettujen osien painon vaihteluista 
sekä prosessi- ja sääolosuhteista. 
Näitä painopoikkeamia voidaan havainnollistaa esimerkkilaskelman  
avulla: 
- Massa ajokunnossa myyntiasiakirjojen mukaan: 2 850 kg.
- Lain sallima toleranssi ± 5 %: 142,50 kg.
-  Laillisesti sallittu vaihteluväli massa ajokunnossa:

2 707,50 kg – 2 992,50 kg

Sallitut painopoikkeamat löytyvät kunkin mallin teknisistä tiedoista. 
Dethleffs pyrkii voimakkaasti vähentämään painovaihtelut niin  pieniksi 
kuin tuotantosyistä on väistämätöntä. Poikkeamat vaihteluvälin ylä- ja 
alapäässä ovat näin ollen hyvin harvinaisia, mutta niitä ei kuitenkaan voi-

da teknisesti täysin poissulkea huolimatta kaikista optimoinneista. Tämän 
vuoksi Dethleffs tarkistaa ajoneuvon todellisen painon ja sallitun tole-
ranssin noudattamisen punnitsemalla jokaisen ajoneuvon tuotantolinjan 
lopussa.

3. Matkustajien massa

Matkustajien massan on oltava kiinteä 75 kg kutakin valmistajan tarjoamaa 
matkustajapaikkaa kohti riippumatta matkustajien todellisesta painosta. 
Kuljettajan massa on jo sisällytetty massaan ajokunnossa (katso edellä kohta 
2), joten sitä ei oteta uudelleen huomioon. Jos matkailuautossa on neljä hy-
väksyttyä matkustajapaikkaa, matkustajien massa on siis 3 * 75 kg = 225 kg.  

4. Lisävarusteet ja todellinen massa

Lainsäädännön määritelmän mukaan lisävarusteisiin kuuluvat kaikki va-
kiovarusteisiin kuulumattomat valinnaisvarusteosat, jotka asennetaan 
ajoneuvoon valmistajan vastuulla - eli vapaasti tehtaalla - ja jotka asiakas 
voi tilata (esim. markiisi, polkupyörän- tai moottoripyöräteline, satelliitti-
järjestelmä, aurinkokennojärjestelmä, uuni jne.). Tiedot tilattavien lisäva-
rusteiden yksittäis- tai pakettipainoista löytyvät myyntiasiakirjoistamme. 
Lisävarusteisiin eivät tässä mielessä kuulu muut erikoisvarusteet, jotka 
jälleenmyyjä tai sinä itse asennat jälkikäteen sen jälkeen, kun ajoneuvo 
on toimitettu tehtaalta. 
Ajoneuvon massaa ajokunnossa (katso edellä kohta 2) ja tiettyyn ajoneu-
voon tehtaalla asennettujen lisävarusteiden massaa kutsutaan yhdessä 
todelliseksi massaksi. Vastaavat tiedot ajoneuvon luovutuksen jälkeen 
löydät vaatimustenmukaisuustodistuksen (Certificate of Conformity, CoC) 
kohdasta 13.2. Huomaa, että tämäkin tieto on vakioitu arvo. Koska lais-
sa sallittu ± 5 %:n toleranssi koskee massaa ajokunnossa – joka on osa 
todellista massaa – (katso kohta 2), myös todellinen massa voi poiketa 
vastaavasti ilmoitetusta nimellisarvosta.

5. Kantavuus ja vähimmäiskantavuus

Lisävarusteiden asentamiseen sovelletaan myös teknisiä ja lainsäädän-
nöllisiä rajoituksia: Lisävarusteita voidaan tilata ja asentaa tehtaalla vain 
niin paljon, että matkatavaroille ja muille lisävarusteille jää riittävästi va-
paata painoa (ns. kantavuus) ylittämättä suurinta teknisesti sallittua ko-
konaismassaa. Kantavuus lasketaan vähentämällä ajoneuvon suurimmas-
ta teknisesti sallitusta kokonaismassasta (katso edellä nro 1) ajoneuvon 
massa ajokunnossa (nimellisarvo myyntiasiakirjojen mukaan, katso edellä 
nro 2), lisävarusteiden massa ja matkustajien massa (katso edellä nro 3). 
EU:n säädöksissä säädetään matkailuautoille kiinteä vähimmäiskanta-
vuus, joka on vähintään säilytettävä matkatavaroille tai muille varusteil-
le, joita ei ole asennettu tehtaalla. Tämä vähimmäiskantavuus lasketaan 
seuraavasti:
Vähimmäiskantavuus kg ≥ 10 * (n + L).
jossa: ”n” = matkustajien ja kuljettajan enimmäismäärä ja ”L” = ajoneuvon 
kokonaispituus metreinä.
Jos matkailuauton pituus on 6 m ja siinä on 4 hyväksyttyä istuinta, vähim-
mäiskantavuus on siis esim. 10 kg * (4 + 6) = 100 kg.
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Vähimmäiskantavuuden säilyttämiseksi kuhunkin ajoneuvomalliin voi-
daan tilata enintään tietty määrä lisävarusteita. Edellä esitetyssä esi-
merkissä, jossa kantavuuden vähimmäispaino on 100 kg, lisävarusteiden 
kokonaismassan tulee olla esimerkiksi ajoneuvossa, jossa on neljä hyväk-
syttyä istuinta ja jonka massa ajokunnossa on 2 850 kg, enintään 325 kg: 
3 500 kg Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa
- 2 850 kg Massa ajokunnossa
- 3*75 kg Matkustajien massa
- 100 kg Vähimmäiskantavuus
= 325 kg Lisävarusteiden suurin sallittu massa

On tärkeää huomata, että tämä laskelma perustuu tyyppihyväksyntäme-
nettelyssä määritettyyn oletusarvoon massa ajokunnossa ottamatta huo-
mioon sallittuja massa ajokunnossa painopoikkeamia (katso edellä kohta 
2). Jos lisävarusteiden suurin sallittu arvo (esimerkissä) 325 kg on lähes 
tai kokonaan käytetty, painon poikkeama ylöspäin voi johtaa siihen, että 
100 kg:n vähimmäiskantavuus täyttyy matemaattisesti käyttämällä mas-
sa ajokunnossa oletusarvoa, mutta todellisuudessa vastaavaa mahdollista 
kantavuutta ei ole. Myös tässä on esimerkkilaskelma neljän matkusta-
jan ajoneuvolle, jonka todellinen punnittu massa ajokunnossa on 2 % yli      
nimellisarvon:

       3 500 kg Suurin teknisesti sallittu massa
- 2 907 kg Todellinen painotettu massa ajokunnossa (+ 2 % ilmoitettuun 2
850 kg:n arvoon verrattuna).
- 3*75 kg Matkustajien massa
- 325 kg Lisävarusteet (suurin sallittu arvo)
= 43 kg Todellinen mahdollinen kantavuus (< 100 kg:n vähimmäiskantavuus).

Estääkseen tällaisten tilanteiden syntymisen parhaalla 
mahdollisella tavalla jo ennen tilauksen tekemistä Dethelffs 
vähentää myös pohjaratkaisuittain määriteltyä tilattavien 
lisävarusteiden korkeinta mahdollista yhteispainoa.   Lisävarusteiden 
rajoittamisen tarkoituksena on varmistaa, että pohjaratkaisulle asetettu 
vähimmäiskantavuus todella on käytettävissä Dethleffsin 
toimittamissa ajoneuvoissa.   Koska tietyn ajoneuvon paino 
voidaan määrittää vasta, kun se punnitaan tuotantolinjan päässä, hyvin 
harvinaisissa tapauksissa voi syntyä tilanne, jossa ajoneuvon 
vähimmäiskantavuutta tuotantolinjan päässä ei voida taata lisävarusteiden 
rajoituksesta huolimatta. Varmistaakseen 
vähimmäiskantavuuden näissäkin tapauksissa Dethleffs tarkistaa yhdessä 
kauppiaan ja sinun kanssa ennen ajoneuvon toimitusta, pitäisikö 
ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää matkustajamäärää tai 
poistaa lisävarusteita.  Jatkossa löydät valmistajan määrittelemän 
lisävarusteiden korkeimman mahdollisen yhteispainon 

pohjaratkaisuittain myyntiasiakirjoistamme. 

6. Massa ajokunnossa toleranssien vaikutukset
kantavuuteen.

Vähimmäiskantavuudesta riippumatta on myös huomattava, että 
tuo-tantoon liittyvät väistämättömät vaihtelut massaan ajokunnossa – 
sekä ylös- että alaspäin – vaikuttavat peilikuvana jäljellä olevaan 
mahdolliseen kantavuuteen: Jos tilaat esimerkkiajoneuvomme (katso 
edellä nro 3) li-sävarusteilla, joiden kokonaispaino on 150 kg, 
laskennallinen kantavuus, joka perustuu massa ajokunnossa koskevaan 
vakioarvoon, on 275 kg. To-dellisuudessa käytettävissä oleva 
mahdollinen kantavuus voi toleranssien vuoksi poiketa tästä arvosta 
ja olla suurempi tai pienempi. Jos ajoneuvon massa ajokunnossa 
on esimerkiksi 2 % suurempi kuin myyntiasiakirjoissa 

on ilmoitettu, mahdollinen kantavuus pienenee 275 kg:sta 218 kg:aan:
3 500 kg Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa
2 907 kg Todellinen punnittu massa ajokunnossa (+ 2 % ilmoitettuun 
2,850 kg:n arvoon verrattuna).
3*75 kg Matkustajien massa
150 kg Varsinaiseen ajoneuvoon tilatut lisävarusteet
= 218 kg Todellinen mahdollinen kantavuus

Varmistaaksesi todellakin laskennallisen kantavuuden, sinun on 
otettava ajoneuvon suunnittelussa varmuuden vuoksi huomioon myös 
mahdolliset ja sallitut massa ajokunnossa -toleranssit.
Suosittelemme myös, että punnitset kuormatun matkailuauton 
muulla kuin automaattisella vaa'alla ennen jokaista matkaa ja määrität 
matkustajien yksilölliset painot huomioiden, täyttyvätkö suurin teknisesti 
sallittu kokonaispaino ja suurin teknisesti sallittu kokonaismassa 
akselilla.



Yleistä
Annetut tiedot vakiovarusteista, ulkonäöstä, sisältyvistä palveluista sekä 
ajoneuvon mitoista ja painoista vastaavat painohetkellä olemassa olleita tietoja 
ja voimassa olleita eurooppalaisia tyyppihyväksyntäasetuksia.

Oikeus teknisiin muutoksiin rakenteissa ja varusteissa sekä oikeus virheiden 
korjaukseen pidätetään. Hinnasto 2/2025 on voimassa alk. 01.09.2024. Kaikki 
hinnat ovat ohjevähittäishintoja sis. 25,5 % arvonlisäveron. Toimituskulut sekä 
muut mahdolliset verot, veronkorotukset ja lakisääteiset maksut eivät sisälly 
ajoneuvon hintaan. Tämän esitteen tiedoissa on osittain lisävarusteita, joista 
peritään lisähinta. Kaikki oikeudet muutoksiin pidätetään. Tämän hinnaston 
myötä aikaisemmat hinnastot menettävät merkityksensä. Euroopassa saattaa 
esiintyä erilaisia eurohintoja. Tämä johtuu maakohtaisesta eritasoisesta 
vakiovarustuksesta, rahtikuluista ja erilaisista verokannoista. Uudesta 
moottoriajoneuvosta kannetaan vero aina kohdemaassa.

Dethleffs Suomi 
Nukkeruusunkuja 3 C 52 
00990 Helsinki 
www.dethleffs.fi
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